
 str. 1 z 16 

Smlouva o dílo 
Č. 05202400002 

Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník), v platném znění 

 
mezi: 
 

Název: Statutární město Brno 

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Doručovací adresa: Úřad městské části Brno-Židenice 
Gajdošova 7, 615 00 Brno 

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Aleš Mrázek, starosta 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. (Brno-město) 
Číslo účtu: 2220621/0100 
Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
smluvních: 

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice  

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických: 

Mgr. Veronika Singrová, vedoucí OB, e-mail: 
singrova@zidenice.brno.cz 
 
Ing. Zuzana Oščatková, investiční a stavební referent, tel.: 
+420 548 426 165, e-mail: oscatkova@zidenice.brno.cz 

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: UCHYTIL s.r.o. 

Sídlo: K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČO: 607 34 078 

DIČ: CZ60734078 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: OR vedený u KS v Brně oddíl C, vložka 17690 

Zastoupen: Josefem Uchytilem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 107 – 6412170257/0100 
 
(„zhotovitel“)  



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 2 z 16 

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Rekonstrukce plynových kotelen v 
Brně-Židenicích“ („zadávací řízení“) po podpisu této smlouvy o dílo. 

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva. 

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení. 

1.4. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek 
specifikovaných v čl. 3 této smlouvy. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem 
a jakosti dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit cenu. 

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. 
V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit vzniklou škodu.  

3. PŘEDMĚT DÍLA 

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle 
příslušné projektové dokumentace, a to zejména stavebních prací souvisejících 
s rekonstrukcí vybraných kotelen v Židenicích.  

3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je: 
1. v případě nutnosti vybudování zařízení staveniště nebo využití veřejného 

prostranství (navážka materiálu, odvoz odpadu, atd…), nutnosti zajištění 
zvláštního užívání komunikací nebo omezení jejich provozu je povinen zhotovitel 
projednat toto omezení s příslušným správním orgánem, zajistit vydání 
pravomocného rozhodnutí a uhradit veškeré s touto činností související správní 
poplatky, apod.;    

2. zajištění fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací ke 
staveništi, nemovitostí nacházejících se v bezprostřední blízkosti místa plnění, 
které mohou být prováděním stavby dotčeny a její předání objednateli před 
zahájením prací 

3. zpracování rizik BOZP, technologických a pracovních postupů vč. bouracích 
prací a jejich předložení objednateli a koordinátorovi BOZP k odsouhlasení 

4. zajištění napojovacího místa odběru energií včetně zajištění měření jejich 
spotřeby v době realizace díla, úhrada spotřebovaných energií; 

5. vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými 
právními předpisy: zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 
591/2006 Sb. Nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na BOZP na 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 3 z 16 

staveništích, zákoník práce, zákon č. 262/2006 Sb.; zrušení staveniště vč. 
uvedení prostoru do původního stavu nebo dle projektové dokumentace; 

6. zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikaly žádné škody na sousedních 
pozemcích; 

7. zabezpečení stávajících dřevin proti poškození; 
8. zajištění ochrany movitého a nemovitého majetku tak, aby během stavební 

činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti 
odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku; 

9. inženýrská a koordinační činnost; 
10. zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 

tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě, dále pak digitální 
fotodokumentace průběhu realizace díla (řádně datovaná a popsaná), zejména 
všech částí díla, které budou v průběhu realizace zakryty, popř. jednou či druhou 
smluvní stranou rozporovány; 

11. udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů 
ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu; 

12. zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku; 
13. zajištění ochrany proti vzniku ekologických havárií a škod; 
14. zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro 

úplné provedení díla; 
15. provedení předepsaných zkoušek, měření a atestů k prokázání kvalitativních 

parametrů předmětu díla, úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí 
díla; 

16. zajištění zaškolení provozovatele o obsluze, údržbě a kontrole instalovaných 
zařízení; 

17. zajištění a předání protokolu o zaškolení, všech certifikátů, prohlášení o shodě, 
dokladů o zkouškách, revizích, atestech, návodů apod. ve dvou tištěných 
vyhotoveních a v elektronické podobě. 
 

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími 
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění 
stavebních děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci 
zadávacího řízení („nabídka“). 

3.4. Brno – kód ZÚJ 582786, Jihomoravský kraj – kód NUTS CZ064. 

3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů 
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření 
apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, 
určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu. 

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost 
a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných 
materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních 
prohlídkách a při předání a převzetí díla.  

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích 
podmínek zadávacího řízení zejména z kompletní projektové dokumentace (dále též 
„výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na 
to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich 
vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 4 z 16 

výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých 
odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a 
kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi 
při realizaci děl podobného charakteru. Toto ustanovení však nevylučuje 
odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace ani 
tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích dokumentů je 
stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, textová část zadávací 
dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní 
výchozí dokumenty. 

3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní a realizační dokumentace 
v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 499/2006 Sb., 
v platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na zařízení staveniště, 
vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky 
sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, 
výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné 
dopravní značení, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další 
výdaje potřebné pro realizaci zakázky. 

3.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného 
dodatku. 

3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné.  

4. DOBA PLNĚNÍ 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

zahájení díla:  na základě písemné výzvy objednatele, nejpozději však 1. 6. 2020 
(v takovém případě pak není nutná výzva). Zhotovitel může být 
vyzván před 1. 6. 2020 za předpokladu, že bude ukončena topná 
sezona 

dokončení díla:  30. 9. 2020 

4.2. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději do 5 pracovních dní od zahájení díla, 
a to v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je 
oprávněn předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachování 
svého provozu.  

4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly 
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé 
počasí), může být posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení 
termínu dokončení díla musí být uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. 

4.4. Dřívější plnění je možné. 
4.5. Součástí smlouvy je harmonogram provádění díla po jednotlivých kotelnách. 

V harmonogramu nebudou uvedena konkrétní data, ale délka výstavby po týdnech. 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 5 z 16 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí: 
Cena celkem  

Cena bez DPH: 8 305 288,00 Kč 

DPH 21 %:   1 744 110,48 Kč 

Cena s DPH  10 049 398,48 Kč 

5.2. Objednatel je ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve 
smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

5.3. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude 
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné 
v době vzniku zdanitelného plnění.  

5.4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje 
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením 
staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení. 

5.5. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně 
zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla. 

5.6. Cenu lze změnit pouze v případě, že: 
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy 

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. 

neodpovídající geologické údaje apod.). 
5.7. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen 

písemný dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém 
rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou 
této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní 
jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to 
období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném 
postupu. 

Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty. 

5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen písemný dodatek. 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 6 z 16 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě dílčích faktur (daňových 
dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady) budou vystavovány za kalendářní měsíce 
na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD“). Dílčí faktura musí být 
vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění a současně nejpozději do 10 dne v následujícím 
měsíci. Objednatel neposkytuje zálohy. 

6.2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze za předpokladu, že bude provedena oprava 
celé kotelny. Zhotovitel tak není oprávněn fakturovat ty práce na kotelnách, kdy není 
dokončena a předána celá kotelna. 

6.3. Zhotovitel s dílčí fakturou (daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu výměr) 
předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném 
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací 
(výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou 
jinak. 

6.4. Splatnost daňových dokladů (dílčích faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli. 
6.5. Daňový doklad (dílčí faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 
6.6. Veškeré daňové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti 
uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel 
písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady 
nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět 
k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného 
daňového dokladu. Součástí každé faktury bude text: „DPH bude odvedeno 
objednatelem“. 

6.7. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

7. STAVENIŠTĚ 

7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.  

7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. 
zajistí zhotovitel jako součást díla. 

7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, 
projektovou dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. 

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli 
pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není 
zhotovitel povinen staveniště převzít.  

7.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost 
předané příslušné dokumentace. 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 7 z 16 

7.6. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek 
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.  

7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 
zařízení, požární ochrany apod.  

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti. 

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak. 
7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří 

a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření. 

7.12. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti 
provozu se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo. 

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele podílejících se na provádění stavebních 
prací na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto 
ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných poddodavatelů a jejich 
zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi 
zhotovitel vyžaduje. 

7.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do 
stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 
původního. 

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části 
staveniště přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými 
vlivy. V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu 
odstranit na vlastní náklady. 

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali. 

7.17. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště takovým způsobem, aby po celou dobu 
realizace díla byl zajištěn průchod pěších mezi ulicemi Záhumenní a Štefánikova a 
zabezpečeno jejich provizorní nasvětlení přes noční hodiny 

7.18. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu výstavby pěší přístup ke všem komerčním 
provozovnám v řešeném území, byť provizorním způsobem a úplné omezení přístupu 
na nezbytně nutnou dobu projednat vždy s provozovateli komerčních jednotek 

7.19. Zhotovitel je povinen všechny práce a úkony nutné k provádění a dokončení díla a 
odstranění vad provádět v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy 
tak, aby nenarušil dopravu v okolí stavby nad míru nezbytnou (zejména 
s přihlédnutím k tomu, aby byl v případě potřeby umožněn průjezd záchranných 
složek, je-li místem realizace Stavby také pozemní komunikace, životní podmínky a 
bezpečnost osob užívajících budovy a prostory na staveništi a v okolí místa Stavby 
v rozsahu určeném příslušnými hygienickými předpisy a předpisy týkající se ochrany 
životního prostředí. 

 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 8 z 16 

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to 
ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a 
nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, 
které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat 
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o 
místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, 
věcných) prováděných prací. 

8.2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné: 
- název, sídlo, IČ zhotovitele 

- název, sídlo, IČ objednatele 

- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká. 
8.3. Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat 

jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku 
musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí 
být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové 
číslo. 

8.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi 
jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního 
deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak 
zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne. 

8.5. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k 
zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku 
zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. 
Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, 
musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí 
této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stejné účinky má dopis 
zaslaný objednatelem zhotoviteli na adresu jeho sídla v případě, že objednatel 
nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty či zcizení) k dispozici. Zápisy ve 
stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy. Zhotovitel předloží stavební deník 
objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání. 

8.6. Stavební deník musí být přístupný na stavbě u mistra nebo stavbyvedoucího pro 
oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora BOZP stavby, a to každý 
pracovní den minimálně v době od 07.00 hodin do 19.00 hodin. 

8.7. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 
TD provádí objednatel. 

8.8. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, 
autorského dozoru architekta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví platné a účinné právní 
předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro výkon těchto činností odpovídající 
zázemí v rámci staveniště. 

8.9. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit 
a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit 
neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 9 z 16 

zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel 
sankční opatření uvedené v čl. 12. 

8.10. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné 
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve 
formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce. 

8.11. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci a jakékoliv změny 
v harmonogramu prací musí být písemně odsouhlaseny TD objednatele. 

8.12. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, 
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho 
přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, 
který je dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, 
který je přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz 
a poplatky za uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona 
o odpadech, využít ať už při stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede 
v rámci konečné fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně 
kalkulace předloží objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž 
v souladu s ustanoveními čl. 5. 

8.13. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny minimálně 1x týdně (pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak), které bude svolávat a řídit objednatel nebo jím 
určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel, koordinátor BOZP 
a objednatelem určený TD, případně autorský dozor projektanta a architekta. Zápisy 
z kontrolních dnů zajišťuje zhotovitel nebo jím určená osoba. Součástí kontrolních 
dnů bude průběžně projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich 
dopadu na omezení provozu a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních 
dnech jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou 
však sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele 
učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při 
kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném 
objednatelem. 

8.14. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD 
objednatele dočasně zastaveno. 

8.15. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. 
zejména pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, 
injektáže, instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám, a 
to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných 
prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách 
prací, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty 
a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo 
samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel 
v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při 
dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí 
náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 10 z 16 

zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu 
specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli. 
Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek 
svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je 
povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický 
předpis, podle kterého se zkouška provádí. 

8.16. Pokud charakter a rozsah stavebních prací, které jsou předmětem této smlouvy, 
takové úkony vyžaduje, vyzve zhotovitel kromě objednatele i správce podzemních 
vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou 
skutečnost nechá potvrdit zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel před jejich 
zakrytím zajistí geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla 
předá objednateli. 

8.17. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup. 

8.18. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že 
zhotovitel navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat 
to písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění 
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí 
navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, 
např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí 
každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost 
vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné 
technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením 
porušeno. 

8.19. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději 
do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, škodu finančně nahradit. 

8.20. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem 
určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích 
předpisů.  

8.21. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony 
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení 
díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením 
stavebních prací provede kontrolu výpočtů některých částí díla, překontroluje údaje 
uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří 
jejich správnost a proveditelnost díla. Případný soupis vad a nedostatků včetně 
návrhů na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu díla zhotovitel bezodkladně 
předá objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost 
projektové dokumentace. 

8.22. Zhotovitel je povinen před zadáním do výroby nebo nákupem dodávaného zařízení 
stavby, které je předmětem plnění díla, provést zaměření skutečného stavu místa, ve 
kterém nebo do kterého má být předmětné zařízení instalováno nebo osazeno. 
Skutečné rozměry se mohou lišit od rozměrů v projektové dokumentaci nebo v 
rozpočtu. 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 11 z 16 

8.23. Zhotovitel je povinen objednateli předložit k odsouhlasení výrobní dokumentaci těch 
částí díla u kterých je její vypracování zapotřebí, dále předá k odsouhlasení vzorky 
barevného odstínu dlažeb, probarvených betonů, a dalších prvků nebo konstrukcí, 
které mají vliv na architektonické řešení vč. mobiliáře. 

8.24. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či 
jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných 
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků 
orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole 
staveb. 

8.25. Všechny povrchy, konstrukce, instalace nebo zařízení vč. prvků mobiliáře apod. 
poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před odevzdáním díla 
objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen nahradit 
je novými. 

8.26. Hlavním stavbyvedoucím je Jaroslav Peřina. Tato osoba nebo jeho zástupce dle bodu 
8. 23. musí být na stavbě denně přítomna a musí odborně řídit provádění prací na 
stavbě po celou dobu trvání plnění díla. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke 
změně v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. 
Nový stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na 
stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 
Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost. 

8.27. Zástupcem stavbyvedoucího je Radim Došek. 
8.28. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 

stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších 
poddodavatelů, které prokázal v nabídce. V případě, že by zhotovitel hodlal provést 
změnu v seznamu poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom 
informovat objednatele, který je v odůvodněných případech oprávněn nového 
poddodavatele odmítnout. Ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných 
případech se souhlasem objednatele, nový poddodavatel musí splňovat minimálně ty 
kvalifikační předpoklady, jako původní poddodavatel prokázal v rámci zadávacího 
řízení.  

8.29. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.  

9. PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla 
objednatele k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díla 
objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle 
čl. 9.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat TD, případně autorský 
dozor projektanta a architekta. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden 
společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předání 
a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.  

9.2. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu (tj. všechny 
předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) v platném znění, vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
a vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 12 z 16 

věcech stavebního řádu; bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a 
schopné předání), a to zejména: 
- stavební deník 
- prohlášení o použitých materiálech 
- zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech (s tím, 

že původcem odpadu je Zhotovitel) a na základě žádosti Objednatele Zhotovitel 
předloží doklad o likvidaci 

- veškeré další podklady potřebné pro provoz díla (např. návod na provoz díla a 
údržbu) 

- evidenci škod na zdraví a majetku. 
- v požadovaném množství a kvalitě, objednatelem odsouhlasenou fotodokumentaci 

před, v průběhu a po dokončení díla, v elektronické podobě na datovém nosiči.  
9.3. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou 

stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4.1. 
a 12.1. této smlouvy. Protokol bude obsahovat zejména: 
- označení díla  
- označení zhotovitele díla, 
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, 
- provedené práce (veškeré úpravy a zásahy), 
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla, 
- datum a místo sepsání zápisu, 
- datum ukončení záruky na dílo, 
- soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, 
- jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele 

a zhotovitele, 
- a další případné náležitosti. 

9.4. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady 
nebo nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách. 

9.5. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodělky dle čl. 9.4. této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení 
staveniště apod. 

9.6. V případě písemné dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně 
funkčních částech.  

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

10.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku ve lhůtě 60 měsíců, která začíná 
plynout ode dne předání a převzetí příslušné etapy díla.  

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě 
o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla. 

10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel 
v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo třetí osobou. 

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 13 z 16 

vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční 
náhradu. 

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě 
havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním 
vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, 
nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu 
omezující provoz objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin 
od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí 
osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je 
povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. 

10.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy. 

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla. 

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle 
této smlouvy, a to i ve vztahu k třetím osobám. 

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 
proti škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 10 milionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, 
že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu 
objednateli na vyžádání. 

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu objednateli z důvodu 
nedodržení těchto smluvních podmínek.  

12. SANKCE 

12.1. V V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení s předáním 16 a více dní se zvyšuje smluvní pokuta na 10.000 Kč 
za každý i započatý den prodlení. 

12.2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění 
staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i jen započatý 
den prodlení. 

12.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 14 z 16 

12.4. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den 
prodlení. 

12.5. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení povinností vyplývajících z bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci smluvní zaplatit pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé 
jednotlivé porušení, které bude zapsáno ve stavebním deníku a nebude ve lhůtě 
stanovené koordinátorem BOZP odstraněno.  

12.6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 
započatý den prodlení. 

12.7. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních 
pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ. 

12.8. V případě porušení ustanovení v čl. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení.  

12.9. V případě porušení ustanovení v čl. 7.17., 7.18, 8.19., 8.22., 8.23., 8.24. nebo 8.26. 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč 
za každé porušení. 

12.10. V případě porušení ustanovení v čl. 7.6. nebo 8.2. smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé porušení. 

12.11. V případě prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky k zajištění plnění 
povinností v záruční době (či alternativně složení příslušné jistoty) zaplatí zhotovitel 
objednateli 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

12.12. Není-li stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen kontrolnímu dni nebo zkouškám 
prováděným na místě dle zkušebního plánu nebo předání staveniště, stavby nebo 
díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za 
každý případ takovéto nepřítomnosti stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. 

12.13. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu 
z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad. 

12.14. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 
12.15. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele. 

12.16. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu 
(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.  

13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém 
je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 
a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 
b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů, 
c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 15 z 16 

d) vstup zhotovitele do likvidace, 

e) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 
zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal 
nápravu, 

f) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy. 
13.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 

druhé straně smlouvy. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
14.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako 

druhá. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění objednatel. 

14.2. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech 
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce. 

14.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

14.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
14.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. 

14.6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí 
díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu 
věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

14.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě. 

14.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy 
stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného 
odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

14.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

14.10. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

14.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu. 

14.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným 
soudem. 

14.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.  



Smlouva o dílo „Rekonstrukce plynových kotelen v Brně-Židenicích“ 

 str. 16 z 16 

14.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

14.15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní objednatel. 

14.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

14.17. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

14.18. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.  

14.19. Smlouva byla schválena na 25. zasedání RMČ Brno-Židenice, konaném dne 13. 
ledna 2020 bod.č. 25/2020.18/ 

14.20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: položkový rozpočet a časový 
harmonogram. 

 

 

 

V Brně dne __. __. 2020 V Brně dne __. __. 2020 

______________________ 

Mgr. Aleš Mrázek, starosta 
objednatel 

______________________ 

Josef Uchytil, jednatel 
zhotovitel 
 
 

 
 

Josef 
Uchytil

Digitálně podepsal 
Josef Uchytil 
Datum: 2020.02.24 
14:58:14 +01'00'

Mgr. Aleš 
Mrázek

Digitálně podepsal Mgr. Aleš Mrázek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-44992785, 
o=Statutární město Brno, Městská část 
Brno - Židenice, ou=Městská část Brno-
Židenice, ou=246114, cn=Mgr. Aleš 
Mrázek, sn=Mrázek, givenName=Aleš, 
serialNumber=P682590, title=starosta 
Datum: 2020.03.06 15:07:22 +01'00'



Stavba: 2019-3029

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

308 651,94

9 700,00

308 651,94

0,00

8 000,00

308652,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,06

0,00

290 951,94

STRAKATÉHO 3/5 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO03 290 952 0 290 952 94

SO03.01 199 829 0 199 829 65

SO03.02 54 073 0 54 073 18

SO03.03 37 050 0 37 050 12

SO03VRN 17 700 0 17 700 6

SO03.10 17 700 0 17 700 6

308 652 0 0 308 652 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 251 817,94 82

M36 MON 37 050,00 12

M36_01 MON 2 084,00 1

VN VN 8 000,00 3

ON ON 9 700,00 3

Cena celkem 308 651,94 100

Meření a regulace

Měření a regulace

Montážní a instalační materiál

Provozování  TB

ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ 
POSPOJOVÁNÍ

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Celkem za stavbu

Elektromontáže

Montáže měřících a regulačních zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 2019-3029

O: SO03VRN

R: SO03.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
1 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/II
2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 RTS 18/II

Díl: ON Ostatní náklady 9 700,00
3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 18/II
4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 18/II
5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00 RTS 18/II
6 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 18/II
7 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 18/II
8 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/II

Celkem 17 700,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
STRAKATÉHO 3/5 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3029

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 199 828,58
1 451660133002T Rozvaděčová skříň  rozměry, 800x1000x300 (š x v x h) ks 1,00000 42 800,00 42 800,00 Vlastní

2 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného, do hmotnosti 500 kg kus 1,00000 2 070,00 2 070,00 M21 RTS 18/II

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000
3 CLAXEH26ND100ATregulace ks 1,00000 36 896,77 36 896,77 Vlastní

4 CLIOP831AT regulace ks 1,00000 15 160,96 15 160,96 Vlastní

5 360001211R00 Montáž přístroje do rozvaděče do 2 kg kus 2,00000 470,00 940,00 RTS 18/II
Položka pořadí 3 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 4 : 1,00000 1,00000

6 405TS6370D-TVRTSnímač teploty;, Příložný  0/110 °C ks 1,00000 1 960,00 1 960,00 Vlastní

7 VF205B54NWT regulace ks 5,00000 714,40 3 572,00 Vlastní

8 WS150T Snímače teploty ks 5,00000 673,27 3 366,35 Vlastní

Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000
9 360410021R00 Mtz snimace teploty jedn. 112 13 kus 6,00000 330,00 1 980,00 RTS 18/II

Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000

10 122112T10 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 5,00000 109,00 545,00 Vlastní
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000

11 360410053R00 Mtz jimky pro reg.teploty kus 5,00000 59,80 299,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000

12 40561212R regulátor teploty stonkový rozsah regulace 30 až 90 °C; mikrospínač typ A (jednoobvodový); 
nestabilita +-1,5 °C; max. přetížení 100 °C; teplota prostředí -40 až 60 °C; délka 355 mm

kus 1,00000 1 935,00 1 935,00 SPCM RTS 18/II

13 360410050R00 Mtz reg.tepl.typ 611 24 kus 1,00000 350,00 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 12 : 1,00000 1,00000

14 P499ABS401CT Snímače - tlaku ks 1,00000 2 182,00 2 182,00 Vlastní

15 40562325R regulátor tlaku membránový regulační rozsah 0,4 až 4,0 kPa; jmenovitý přetlak 10 kPa; kontrolní 
tlak 0,01 MPa; teplota prostředí -20 až 60 °C; teplota media do 90 °C; mikrospínač typ A 
(jednoobvodový)

kus 1,00000 1 940,00 1 940,00 SPCM RTS 18/II

16 219010002T02 Montáž snímače, aktivního ks    2,00000 450,00 900,00 Vlastní
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1,00000

17 219010002T05 Montáž , termostat /prostorový,jímkový/ ks    1,00000 330,00 330,00 Vlastní
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000

18 451660132003T Zdroj pro snímač úniku plynu ks 1,00000 2 950,00 2 950,00 Vlastní

19 451660132002T Snímač úniku plynu ks 2,00000 3 758,00 7 516,00 Vlastní

20 451660132004T Snímač úniku CO ks 1,00000 3 758,00 3 758,00 Vlastní

21 40511612 Snímač hladini limitní ks 1,00000 856,00 856,00 Vlastní

22 361410231R00 Montáž plovákového spínače Nivocontrol K 31 kus 1,00000 103,50 103,50 RTS 18/II
Položka pořadí 21 : 1,00000 1,00000

23 360400104R00 Justovani ved.1 mer.misto kus 18,00000 218,50 3 933,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 12 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 19 : 2,00000 2,00000
Položka pořadí 21 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 25 : 1,00000 1,00000

24 VG7804PTT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,00000 12 058,00 12 058,00 Vlastní

Tlakový převodník; rozsah -1..8bar; 4..20mA ; tlak. připojení 1/4 SAE, vnější závit; el. připojení kabel 2m

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 3/5 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Měření a regulace

Rozvaděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44,  ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, barva RAL 7032,Další 
příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii 
včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC,100VA, ss zdroj 
5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé,  svorky, kabelové průchodky, , atd.   Kapsa na dokumentaci,   přístroje se zkratovou odolností 10kA, 
vývody kabelů nahoru, přívod kabelu zhora, atd. Včetně dílenské dokumentace.

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

EagleHawk AX - univerzální regulátor pro 400 DB, základní sestava obsahující licenci pro 100 Panel-Bus I/O (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) a 25 DB 
pro integraci - podpora BACnet IP, BACnet MS/TP, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus RTU, LonWorks, webserwer

Kombinovaný IO modul - 8AI, 8AO, 12DI, 6DO (Panel Bus), šroubové svorky

Snímač teploty; NI-1000, Venkovní -40/50 °C

Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 50mm, NTC20k,  -40..150°C, IP54

Nerezová jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN25

Napájecí napětí 230V AC, Výstupní napětí 12V ss / 0,8A nestab.

Detekovaný plyn hořlavé plyny a páry výbušných látek - kalibrace pouze pro jeden plyn (standardní kalibrace - metan). Signalizace dvoustupňová (dva 
výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 
10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. 
Krytí IP20

Detekovaný plyn CO - kalibrace pouze pro jeden plyn . Signalizace dvoustupňová (dva výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 
V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle 
čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. Krytí IP20

Spínače  pro otevřené nebo uzavřené nádrže,  SPDT kontakty  Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstř.   Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67,

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3029

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 3/5 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Měření a regulace

25 VA7810GGA11T Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V ks 1,00000 11 137,00 11 137,00 Vlastní

26 360430023R00 Montáž elektr. servopohonu Modact typ 523 81, 51 kus 1,00000 350,00 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 25 : 1,00000 1,00000

27 219010002T04 Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW ks    5,00000 500,00 2 500,00 Vlastní
28 405100009 Uživatelské programové vybavení  DDC DB 34,00000 600,00 20 400,00 Vlastní

29 122160T10 Kompletní napojení komunikačních rozhraní  DDC DB  12,00000 570,00 6 840,00 Vlastní

30 405100012 Test 1:1 DB 34,00000 300,00 10 200,00 Vlastní

Položka pořadí 28 : 34,00000 34,00000

Celkem 199 828,58

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časovych programu,

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů,

Regulační ventil, Vnitřní závit, třícestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, nerez. škrticí sys., oba vstupy lineární, PN 16, DN 32, kv 16

Elektrické lineární pohony, ovládání 2/3-bodové nebo 0..10V, 24 VAC

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3029

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 49 270,36
1 210810005RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 65,00000 42,00 2 730,00 RTS 05/18
2 34145572R kabel H05RR-F (CGSG); ohebný, harmonizovaný, připojovací; volné; Cu jádro lanové 

pocínované, ohebné; počet žil 5; vnější průměr 22,0 mm; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; teplota 
použití -40 až 60 °C

m 10,00000 107,55 1 075,50 SPCM RTS 18/II

3 210802430R00 Montáž šňůry H05RR-F (CGSG), 5 x 6 mm2, volně uložené m 10,00000 19,16 191,60 M21 RTS 18/II
Položka pořadí 2 : 10,00000 10,00000

4 900      TT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. elektrotechnik) h 2,00000 360,01 720,02 Vlastní
5 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
6 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 

mm; teplota použití do 70 °C
m 120,00000 9,00 1 080,00 SPCM RTS 18/II

7 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 120,00000 32,00 3 840,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 120,00000 120,00000

8 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C

m 175,00000 16,00 2 800,00 SPCM RTS 18/II

9 210860202R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 175,00000 32,00 5 600,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 175,00000 175,00000

10 34121556R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá

m 20,00000 26,00 520,00 SPCM RTS 18/II

11 210860203R00 Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 7 x 1 mm, volně uloženého m 20,00000 32,00 640,00 M21 RTS 18/II
Položka pořadí 10 : 20,00000 20,00000

12 34143286.4JKT Instalační kabel sdělovací, stíněný J-Y(ST)Y 4x2x0,8 LG, dodávka včetně montáže m 25,00000 56,00 1 400,00 Vlastní
13 210860242R00 Kabel speciální JQTQ 4 x 0,8 mm volně uložený m 25,00000 32,00 800,00 RTS 18/II

Položka pořadí 12 : 25,00000 25,00000
14 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 6,00000 16,30 97,80 SPCM RTS 18/II
15 55347492R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 2,00000 240,50 481,00 SPCM RTS 13/ I
16 55347452R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 61 mm; l = 190 

mm; tl. 2,0 mm
kus 4,00000 101,50 406,00 SPCM RTS 13/ I

Položka pořadí 15 : 2,00000*2 4,00000
17 210020305R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 125/50 mm s víkem m 4,00000 295,50 1 182,00 RTS 18/II

Položka pořadí 15 : 2,00000*2 4,00000
18 55347491R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 5,00000 189,00 945,00 SPCM RTS 05/18
19 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 

mm; tl. 1,5 mm
kus 5,00000 67,20 336,00 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 18 : 5,00000 5,00000
20 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 

mm; tl. 1,5 mm
kus 5,00000 67,20 336,00 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 18 : 5,00000 5,00000
21 210020303R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm s víkem m 10,00000 264,50 2 645,00 RTS 18/II

Položka pořadí 18 : 5,00000*2 10,00000
22 34571920R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; 

stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C
m 20,00000 52,40 1 048,00 SPCM RTS 18/II

23 345710961R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 16,0 mm; vnitřní pr.= 13,0 mm; délka l = 3 m

m 20,00000 13,90 278,00 SPCM RTS 18/II

24 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 20,00000 67,50 1 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 22 : 20,00000 20,00000

25 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 20,00000 45,60 912,00 RTS 18/II

Položka pořadí 23 : 20,00000 20,00000
26 345710962R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 

střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 16,9 mm; délka l = 3 m

m 20,00000 17,80 356,00 SPCM RTS 18/II

27 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 20,00000 52,10 1 042,00 RTS 18/II
Položka pořadí 26 : 20,00000 20,00000

28 34564050R rozvodka 6481-14, krabicová kus 21,00000 34,10 716,10 SPCM RTS 18/II
29 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 21,00000 308,00 6 468,00 RTS 18/II

Položka pořadí 28 : 21,00000 21,00000
30 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 83,00000 12,00 996,00 Vlastní

31 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 80,00000 23,00 1 840,00 RTS 18/II
32 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 4,00000 16,86 67,44 M21 RTS 18/II
33 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 21,00000 76,90 1 614,90 RTS 18/II
34 210100351R00 Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 21 kus 8,00000 105,50 844,00 RTS 18/II
35 210020653RT1 Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 

45/45/5 mm
m     6,00000 402,00 2 412,00 M21 RTS 18/II

Díl: M36_01 ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 2 084,00
36 210800606RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 20,00000 35,70 714,00 RTS 18/II
37 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 8,00000 132,50 1 060,00 RTS 18/II
38 zem01 ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky kus 1,00000 310,00 310,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 2 719,00

Dle půdorysu typické DPS

Příchytka instalační s páske, součást  nastřelovací hřeb do betonu

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 3/5 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3029

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 3/5 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

39 34832809R svítidlo průmyslové zářivkové; stropní, závěsné; 2 x 36 W; dvoutrubicové, kompenzované; 
indukční předřadník; IP 66; typ zdroje T26; mat.tělesa PS(polystyrén,šedá barva RAL 7035); 
materiál krytu PS; patice G13

kus 2,00000 936,00 1 872,00 SPCM RTS 18/II

40 210201211R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, přisazeného, s jedním 
světelným zdrojem

kus 2,00000 310,00 620,00 M21 RTS 18/II

41 34535562R přepínač nástěnný stiskací, sériový; řazení 5; 10AX/250VAC; IP 44; barva šedá kus 1,00000 102,50 102,50 SPCM RTS 18/II
42 360440056R00 Montáž ovladače s přepínačem typ 355 53 kus 1,00000 124,50 124,50 RTS 18/II

Celkem 54 073,36

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3029

O: SO03

R: SO03.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 37 050,00
1 451660131101T Převodník M-Bus/Eth, RMB-3502 ks 1,00000 15 800,00 15 800,00 Vlastní

2 220711115.1T00 Montáž komunikačního modulu GSM/GPRS/SMS včetně dodávky kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000
3 360400100DDC.01T00Software Vizualizace DB 30,00000 500,00 15 000,00 Vlastní

4 360400100MTE.01T00Software  generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů DB 10,00000 450,00 4 500,00 Vlastní

5 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks    1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

Celkem 37 050,00

Vizualiazce  technologickych schémat instalovaných technologií, dinamizace hodnot na technologických schématech, nastavení paramerů a limitů, 
vyzkousení funkcí, alarmů, trendů

Generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů, dynamizace hodnot, nastavení paramerů a limitů, vyzkousení funkcí, trendů

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 3/5 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Provozování  TB

Převodník M-Bus/Eth, včetně inegračního software pro  různé výrobce  měřičů tepla, max.počet měřičů 10 ks. K připojení pod centrály ve standardu SCADA

Montáž včetně napojení kabelů.

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-008

Objekt: SO 002

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,50

0,00

0,00

Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Celkem

94 153,50

Plynoinstalace

Za zhotovitele

94 153,50

0,00

94 153,50

0,00

0,00

94153,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 94 153,50 100

Cena celkem 94 153,50 100

Nepřiřazený díl

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-008

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 0 Nepřiřazený díl 94 153,50
1 Pol__0 Vložení uzávěru KKDN50 vč.mont. Do atrapy přípojky plynoměru ks 1,00000 2 605,00 2 605,00 Vlastní
2 Pol__1 Uzavření a otevření plynového potrubí ks 1,00000 33,70 33,70 Vlastní
3 Pol__2 Odvzdušnění a napuštění potrubí ks 1,00000 29,70 29,70 Vlastní
4 Pol__3 Demontáž části vnitřní instalace spotřebního rozvodu  plynu Sb 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
5 Pol__6 Vodivé propojení vedení rozvodu  plynu soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
6 Pol__9 Zřízení závitů pro vsazení uzávěrů Sb. 4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní
7 Pol__10 Výstražné  tabulky  uzávěru tech.místnosti + mont. ks 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
8 Pol__11 PŘÍPOJKA   KE  STROJŮM  A  ZAŘÍZENÍM  DN 32 … pro kotel ks 2,00000 2 155,00 4 310,00 Vlastní
9 Pol__12 Vzorkovací vývod KK DN 15 + K858 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní

10 Pol__13 Uzávěr odvzdušňovacího potrubí + montáž KKDN15 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní
11 Pol__14 PŘÍPOJENÍ UZÁVĚRŮ SE DVĚMA ZÁVITY - mont. sb 1,00000 150,00 150,00 Vlastní
12 Pol__15 Manometr , rozsah 0-6 kPa + třícestný ventil pro nulování, vč.montáže soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní
13 Pol__16 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN  15 m 9,00000 434,50 3 910,50 Vlastní
14 Pol__17 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 65 m 7,00000 811,00 5 677,00 Vlastní
15 Pol__18 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 32 m 1,60000 602,00 963,20 Vlastní
16 Pol__18 Chránička ocelová, utěsněná v mezikruží,mat.+montáž m 0,60000 574,00 344,40 Vlastní
17 Pol__21 Redukce na potrubí , ocel svařovasné Sb. 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
18 Pol__22 Koleno várné, dýnka ocel Sb. 1,00000 200,00 200,00 Vlastní
19 Pol__23 PŘIPEVŇOVACÍ  SKOBY  PRO  POTRUBÍ ks 6,00000 120,00 720,00 Vlastní
20 Pol__24 Montáž  připevňovacích  skob ks 6,00000 100,00 600,00 Vlastní
21 Pol__24 Akumulační kus ocel DN150 délka 1,6m + mont. sb 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
22 Pol__25 Podepření a uchycení akumulačního kusu sb 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
23 Pol__26 Nátěr potrubí , 2x emailový nátěr po tlakové zkoušce Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
24 Pol__27 Bezpečnostní havarijní uzávěr plynu s přípojkou pro čidlo detekce úniku plynu DN65 - NTL + 

montáž
ks 1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní

25 Pol__28 Likvidace odpadu(staveb.suť)dle zákona č.238/91 Sb. Sb. 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
26 Pol__29 Kulový kohout  DN 32 + montáž Sb. 2,00000 150,00 300,00 Vlastní
27 Pol__29 Atestovaná plynová korugovaná nerez hadice Eurotis + mont. Sb. 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
28 Pol__28 Plynoměrná nehořl.větratelná ,uzavirat. Skříň - atyp ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní
29 Pol__31 Přesun hmot na stavbě Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
30 Pol__32 TLAKOVÁ  ZKOUŠKA  POTRUBÍ  ( montážní  firma ) ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
31 Pol__33 Výchozí  revize  plynového  zařízení  + tlaková zkouška ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
32 Pol__34 Revize  uzemnění Sb. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
33 Pol__35 Provozní řád plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
34 Pol__36 Revizní kniha plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
35 Pol__37 Provozní řád kotelny ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
36 Pol__38 Revizní knihy spotřebičů ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Celkem 94 153,50

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Plynoinstalace

Čidlo detekce úniku plynu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-008

Objekt: SO 001

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

59 532,01

0,00

59 532,01

0,00

0,00

59532,00

Demontáže

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,01

59 447,01

0,00

Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

85,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 85,00 0

722 PSV 27,50 0

724 PSV 919,60 2

731 PSV 26 725,73 45

732 PSV 14 093,50 24

733 PSV 8 237,37 14

734 PSV 9 443,31 16

Cena celkem 59 532,01 100

Dokončovací kce na pozem.stav.

Armatury

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-008

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 85,00
1 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 17,00000 5,00 85,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 27,50
2 722260813R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1" kus 1,00000 26,90 26,90 800-721 RTS 19/ I
3 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 0,23900 1,20 0,29 800-721 RTS 19/ I

4 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 0,23900 1,30 0,31 800-721 RTS 19/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 919,60
5 724311814R00 Demontáž tlakových nádrží přes 300 do 750 litrů soubor 1,00000 908,00 908,00 800-721 RTS 19/ I
6 998724201R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m % 8,41000 0,71 5,97 800-721 RTS 19/ I

7 998724293R00 Přesun hmot pro strojní vybavení příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 8,41000 0,67 5,63 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 26 725,73
8 731200829R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 100 do 125 kW kus 2,00000 5 240,00 10 480,00 800-731 RTS 19/ I
9 731202810R00 Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových o hmotnosti do 500 kg kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 800-731 RTS 19/ I

10 731391812R00 Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus 2,00000 547,00 1 094,00 800-731 RTS 19/ I
11 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 227,18000 4,20 954,16 800-731 RTS 19/ I

12 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 227,18000 1,75 397,57 800-731 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 14 093,50
13 732212815R00  Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých

 o obsahu do 1 600 l
kus 1,00000 1 125,00 1 125,00 800-731 RTS 19/ I

14 732221813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých s vložkami tvar U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 2,00000 3 790,00 7 580,00 800-731 RTS 19/ I

15 732224813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých - vypouštění vody z výměníků s vložkami tvaru U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 1,00000 631,00 631,00 800-731 RTS 19/ I

16 732320815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí
 nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 635,00 635,00 800-731 RTS 19/ I

17 732324814R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 200 do 500 l

kus 1,00000 196,00 196,00 800-731 RTS 19/ I

18 732324815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 274,00 274,00 800-731 RTS 19/ I

19 732393815R00  Ostatní - rozřezání demontovaných nádrží
 o obsahu nádrže do 1000 l

kus 1,00000 2 180,00 2 180,00 800-731 RTS 19/ I

20 732420813R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 50 kus 5,00000 226,00 1 130,00 800-731 RTS 19/ I
21 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 118,10500 1,85 218,49 800-731 RTS 19/ I
22 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 118,10500 1,05 124,01 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 8 237,37
23 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 30,00000 27,70 831,00 800-731 RTS 19/ I
24 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 40,00000 57,40 2 296,00 800-731 RTS 19/ I
25 733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80 m 30,00000 69,00 2 070,00 800-731 RTS 19/ I
26 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 300 mm m 18,00000 143,50 2 583,00 800-728 RTS 19/ I
27 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 89,68000 3,35 300,43 800-731 RTS 19/ I
28 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 89,68000 1,75 156,94 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 9 443,31
29 734100812R00 Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus 10,00000 308,50 3 085,00 800-731 RTS 19/ I
30 734190818R00 Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje, přes DN 50 do DN 100 kus 10,00000 110,00 1 100,00 800-731 RTS 19/ I
31 734200812R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, přes 1/2 do G 1" kus 15,00000 45,80 687,00 800-731 RTS 19/ I
32 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 12,00000 129,50 1 554,00 800-731 RTS 19/ I
33 734200823R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4" kus 6,00000 175,50 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
34 734200824R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" kus 6,00000 211,00 1 266,00 800-731 RTS 19/ I
35 734290813R00 Demontáž směšovacích armatur trojcestných, DN 32 kus 2,00000 307,50 615,00 800-731 RTS 19/ I
36 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 80,10500 0,37 29,64 800-731 RTS 19/ I
37 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 80,10500 0,67 53,67 800-731 RTS 19/ I

Celkem 59 532,01

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Demontáže

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-008

Objekt: SO 001

Rozpočet: 03

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

306 241,29

0,00

306 241,29

0,00

8 000,00

306241,00

Stavební úpravy

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,29

124 172,14

2 005,00

Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

172 064,15

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 79 476,86 26

4 HSV 793,00 0

61 HSV 29 358,87 10

63 HSV 14 185,78 5

94 HSV 7 195,05 2

95 HSV 5 218,65 2

96 HSV 28 184,58 9

99 HSV 2 781,34 1

711 PSV 9 456,90 3

721 PSV 2 719,79 1

732 PSV 304,00 0

767 PSV 72 089,14 24

777 PSV 11 940,30 4

783 PSV 15 516,52 5

784 PSV 12 145,49 4

M99 MON 2 005,00 1

D96 PSU 4 870,02 2

VN VN 8 000,00 3

Cena celkem 306 241,29 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Strojovny

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Malby

Ostatní práce "M"

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 19-008

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 79 476,86
1 310235241RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 

do 300 mm
kus 4,00000 110,00 440,00 801-4 RTS 19/ I

2 310236261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi přes 450 do 600 mm

kus 2,00000 457,50 915,00 801-4 RTS 19/ I

3 342262641RT1 Příčky ze systémových cement.desek potažené tkaninou ze skel.vláken volně stojící předsazená 
stěna tloušťky 100 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, bez izolace,  

m2 24,24700 1 379,00 33 436,61 801-1 RTS 19/ I

4 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 33,30000 720,00 23 976,00 801-1 RTS 19/ I

5 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 33,30000 125,50 4 179,15 800-713 RTS 19/ I
6 42972852R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 160 x 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi
kus 14,00000 950,00 13 300,00 SPCM RTS 19/ I

7 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 33,30000 97,00 3 230,10 SPCM RTS 19/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 793,00
8 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových 
kus 2,00000 396,50 793,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 29 358,87
9 611421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

m2 33,30000 149,00 4 961,70 801-4 RTS 19/ I

10 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 103,89500 225,00 23 376,38 801-4 RTS 19/ I

11 614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 
tloušťky 10 mm

m2 4,45760 229,00 1 020,79 801-4 RTS 19/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 185,78
12 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 0,86888 3 795,00 3 297,40 801-1 RTS 19/ I

beton. podlaha : (4,04*4,19+,45)*,05 0,86888
13 632411150RT2 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 15,42960 605,00 9 334,91 801-1 RTS 19/ I

podlaha : (4,08*4,19+,45)-(2,46*,86) 15,42960
14 632479122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, 

tloušťky  do 5 mm
m2 4,45760 348,50 1 553,47 801-4 RTS 19/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 195,05
15 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 29,50000 63,90 1 885,05 800-3 RTS 19/ I
16 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 29,50000 180,00 5 310,00 800-3 RTS 19/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 218,65
17 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 33,30000 115,50 3 846,15 801-1 RTS 19/ I

18 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 274,50000 5,00 1 372,50 801-4 RTS 19/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 28 184,58
19 953981302R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 90 mm, M 10, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů
kus 8,00000 73,40 587,20 801-4 RTS 19/ I

20 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,03750 3 250,00 121,88 801-3 RTS 19/ I

vysekání vpusti v podlaze : ,5*,5*,15 0,03750
21 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 2,12000 307,50 651,90 801-3 RTS 19/ I
22 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 28,60 28,60 801-3 RTS 19/ I

23 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,00000 367,50 735,00 801-3 RTS 19/ I

24 970031080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm m 0,50000 2 000,00 1 000,00 801-3 RTS 19/ I
25 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0,50000 2 295,00 1 147,50 801-3 RTS 19/ I
26 970033080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 

D 80 mm
m 0,50000 252,00 126,00 801-3 RTS 19/ I

27 970033100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 
D 100 mm

m 0,50000 292,00 146,00 801-3 RTS 19/ I

28 970034080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 80 mm

m 0,50000 424,50 212,25 801-3 RTS 19/ I

29 970034100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 100 mm

m 0,50000 490,00 245,00 801-3 RTS 19/ I

30 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 103,89500 42,10 4 373,98 801-3 RTS 19/ I
31 978041105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , 

s omítkou
m2 33,30000 79,20 2 637,36 801-3 RTS 19/ I

32 630900030RAA Bourání podlahových konstrukcí vybourání dlažby a podkladního betonu, tloušťka 15 cm m2 17,40000 929,42 16 171,91 AP-HSV RTS 19/ I

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

včetně pomocného pracovního lešení

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

s rozprostřením a uhlazením

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Vybourání dlažeb z dlaždic kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických tloušťky do 10 mm s jakoukoliv výplní spár, odstranění 
podkladů pod dlažby tloušťky 15 cm, vnitrostaveništní přesunu, svislé přemístění do výše jednoho podlaží a odvoz na skládku do 10 km.
Položka neobsahuje poplatek za skládku pro vybouranou suť.

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-008

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 781,34
33 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 8,24101 337,50 2 781,34 801-1 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 456,90
34 711199095R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,   m2 17,40000 2,60 45,24 800-711 RTS 19/ I
35 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 17,40000 54,40 946,56 800-711 RTS 19/ I
36 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 17,40000 486,50 8 465,10 800-711 RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 719,79
37 721223423RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 

zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu
kus 1,00000 1 568,00 1 568,00 800-721 RTS 19/ I

38 721223590R00 Souprava izolační pro balkonové a podlahové vpusti izolační souprava pro balkonové a 
podlahové vpusti, s izolační fólií

kus 1,00000 1 097,00 1 097,00 800-721 RTS 19/ I

39 721300945R00 Pročištění podlahových vpustí DN 100 kus 1,00000 54,00 54,00 800-721 RTS 19/ I
40 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,00118 667,00 0,79 800-721 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 304,00
41 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 2,00000 152,00 304,00 800-731 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 72 089,14
42 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 1,00000 5 605,00 5 605,00 801-1 RTS 19/ I

43 727212157R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 63 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 3 600,00 7 200,00 800-721 RTS 19/ I

44 727212159R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 4 175,00 25 050,00 800-721 RTS 19/ I

45 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 1,00000 1 796,00 1 796,00 800-767 RTS 19/ I
46 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 198,50 198,50 800-767 RTS 19/ I
47 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 

bezpečnostní třída 3
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

48 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 SPCM RTS 19/ I
Položka pořadí 46 : 1,00000 1,00000

49 5533300026R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

50 55341453.AR dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min kus 1,00000 19 900,00 19 900,00 SPCM RTS 19/ I
51 61187156R práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 121,50 121,50 SPCM RTS 19/ I
52 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,56061 1 281,00 718,14 800-767 RTS 19/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 11 940,30
53 771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 50,00000 54,30 2 715,00 800-771 RTS 19/ I

54 777611901R00 Opravy podlah nátěry epoxidovými penetračními m2 48,30000 191,00 9 225,30 800-773 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 15 516,52
55 915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, 

dělících čar a vodících proužků
m2 4,45760 513,00 2 286,75 822-1 RTS 19/ I

56 783124220R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email m2 4,45760 163,50 728,82 800-783 RTS 19/ I

57 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 48,30000 245,50 11 857,65 800-783 RTS 19/ I

58 246203420000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; 
černá; 1999

kg 1,40000 184,50 258,30 SPCM RTS 19/ I

59 246203670000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; žluť 
chromová; 6201

kg 1,40000 275,00 385,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 12 145,49
60 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 51,94750 33,20 1 724,66 800-784 RTS 19/ I
61 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 79,64800 19,60 1 561,10 800-784 RTS 19/ I
62 784441110R00 Malby latexové v místnostech výšky do 3,8m, jednobarevné s bílým stropem, dvojnásobné m2 57,51000 81,90 4 710,07 800-784 RTS 19/ I
63 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 79,64800 52,10 4 149,66 800-784 RTS 19/ I

Díl: M99 Ostatní práce "M" 2 005,00
64 210192721R00 Montáž označovacího štítku pro přístroje - šroubovaného kus 1,00000 55,00 55,00 M21 RTS 19/ I
65 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 

činnosti 23 s
kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 870,02
66 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 4,80928 26,20 126,00 800-6 RTS 19/ I

67 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,74380 124,50 341,60 RTS 19/ I
68 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 2,74380 672,00 1 843,83 RTS 19/ I

69 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,74380 331,50 909,57 RTS 19/ I
70 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 2,74380 601,00 1 649,02 801-3 RTS 19/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

dvouvrstvá

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

tl. 2,5 až 3 mm

na vzduchu schnoucí

včetně penetrace.

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-008

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
71 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ I

72 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 19/ I

Celkem 306 241,29

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.
Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-008

Objekt: SO 001

Rozpočet: 02

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

807 174,28

0,00

807 174,28

0,00

0,00

807174,00

Technologie

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,28

762 014,28

25 000,00

Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

20 160,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

90 HSV 20 160,00 2

713 PSV 11 073,00 1

722 PSV 38 240,28 5

731 PSV 304 094,07 38

732 PSV 284 226,33 35

733 PSV 30 388,45 4

734 PSV 52 592,55 7

783 PSV 2 049,60 0

799 PSV 39 350,00 5

M99 MON 25 000,00 3

Cena celkem 807 174,28 100

Ostatní práce "M"

Armatury

Nátěry

Ostatní

Ostatní práce "M"

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 19-008

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 90 Ostatní práce "M" 20 160,00
1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 8,00000 470,00 3 760,00 Prav.M RTS 19/ I
2 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška soubor 1,00000 16 400,00 16 400,00 Prav.M RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 11 073,00
3 V713001 Tepelná izolace potrubí tl. 20mm, vnitřní průměr pouzder 50mm m 5,00000 133,00 665,00 Vlastní
4 V713002 Tepelná izolace potrubí tl. 40mm, vnitřní průměr pouzder 50mm m 7,00000 259,00 1 813,00 Vlastní
5 V713003 Tepelná izolace potrubí tl. 30mm, vnitřní průměr pouzder 30mm m 6,00000 137,00 822,00 Vlastní
6 V713004 Tepelná izolace potrubí tl. 40mm, vnitřní průměr pouzder 48mm m 15,00000 235,00 3 525,00 Vlastní
7 V713005 Tepelná izolace potrubí tl. 50mm, vnitřní průměr pouzder 60mm m 12,00000 354,00 4 248,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 38 240,28
8 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí
m 5,00000 459,00 2 295,00 800-721 RTS 19/ I

9 722172314R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 23,00000 627,00 14 421,00 800-721 RTS 19/ I

10 722172315R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 12,00000 727,00 8 724,00 800-721 RTS 19/ I

11 722231192R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 545,00 2 545,00 800-721 RTS 19/ I
12 722235316R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 228,00 2 456,00 800-721 RTS 19/ I
13 722235317R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 646,00 3 292,00 800-721 RTS 19/ I
14 722236514R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 979,00 979,00 800-721 RTS 19/ I
15 722236515R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 932,00 932,00 800-721 RTS 19/ I
16 722235644R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, včetně 

dodávky materiálu
kus 1,00000 614,00 614,00 800-721 RTS 19/ I

17 722235645R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 891,00 891,00 800-721 RTS 19/ I

18 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 6,00000 14,10 84,60 800-721 RTS 19/ I
19 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 12,00000 15,10 181,20 800-721 RTS 19/ I
20 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 330,19400 1,20 396,23 800-721 RTS 19/ I

21 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 330,19400 1,30 429,25 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 304 094,07
22 731249129R00  Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva

 přes 85 do 100 kW
soubor 2,00000 5 550,00 11 100,00 800-731 RTS 19/ I

23 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 15,00000 70,20 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
24 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 2 812,78500 4,20 11 813,70 800-731 RTS 19/ I

25 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 2 812,78500 1,75 4 922,37 800-731 RTS 19/ I

26 V731001 Stacionární kondenzační plynový kotel 65kW, (při spádu 80/60°C), NOx 5 ks 2,00000 91 490,00 182 980,00 Vlastní
27 V731002 Hydraulický vyrovnavač dynamických tlaků , Qmax=5,6m3/h, vč. odvzdušňovače, VK a izolace ks 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní
28 V731003 Neutralizační zařízení m=0,1-0,2m3/h, objem náplně 4kg, např. BAXI ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
29 V731004 Regulační souprava Baxi Duo-tec ks 1,00000 11 900,00 11 900,00 Vlastní
30 V731005 Obslužná jednotka QAA75 ks 1,00000 1 280,00 1 280,00 Vlastní
31 V731006 Kaskáda - trubka s hrdlem 1m pr. 80mm, např. Almeva ks 2,00000 340,00 680,00 Vlastní
32 V731007 Kaskáda - trubka s hrdlem 0,5m pr. 80mm, např. Almeva ks 2,00000 285,00 570,00 Vlastní
33 V731008 Kaskáda - zpětná klapka pr. 80mm, např. Almeva ks 2,00000 2 430,00 4 860,00 Vlastní
34 V731009 Kaskáda - sifón, např. Almeva ks 2,00000 645,00 1 290,00 Vlastní
35 V731010 Kaskáda - kaskádový paket OFFSET pro 2 kotle bez, ZK pr. 160/80mm např. Almeva ks 1,00000 8 145,00 8 145,00 Vlastní
36 V731011 Kaskáda - trubka s hrdlem 2m pr. 160mm např., Almeva ks 2,00000 1 330,00 2 660,00 Vlastní
37 V731012 Kaskáda - revizní koleno 87° pr. 160mm např., Almeva ks 2,00000 1 965,00 3 930,00 Vlastní
38 V731013 Kaskáda - trubka s hrdlem 1m pr. 160mm např., Almeva ks 3,00000 770,00 2 310,00 Vlastní
39 V731014 Kaskáda - trubka s hrdlem 0,5m pr. 160mm např., Almeva ks 1,00000 510,00 510,00 Vlastní
40 V731015 Vložka do komína - pateční koleno Starr 87°C s, kotvením pr. 160mm např. Almeva ks 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastní
41 V731016 Vložka do komína - trubka s hrdlem 1m pr. 160mm, např. Almeva ks 1,00000 770,00 770,00 Vlastní
42 V731017 Vložka do komína - trubka s hrdlem 2m pr. 160mm, např. Almeva ks 9,00000 1 330,00 11 970,00 Vlastní
43 V731018 Vložka do komína - komínová hlavice pevná, (komplet) pr. 160mm např. Almeva ks 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní
44 V731019 Vložka do komína - distanční objímka universální, 6ks např. Almeva ks 10,00000 150,00 1 500,00 Vlastní
45 V731020 Montáž spalinové cesty m 18,00000 900,00 16 200,00 Vlastní

Díl: 732 Strojovny 284 226,33
46 732119192R00  Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci

 tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 125
m 1,55000 1 030,00 1 596,50 800-731 RTS 19/ I

47 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 19,00000 152,00 2 888,00 800-731 RTS 19/ I

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-008

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

48 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 231,50 231,50 800-731 RTS 19/ I
49 732339109R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 280 l soubor 1,00000 913,00 913,00 800-731 RTS 19/ I
50 732349102R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 2 745,00 2 745,00 800-731 RTS 19/ I
51 732349103R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu III - průtok 12 m3/hod soubor 1,00000 3 285,00 3 285,00 800-731 RTS 19/ I
52 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 2,00000 345,50 691,00 800-731 RTS 19/ I
53 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 3,00000 345,50 1 036,50 800-731 RTS 19/ I
54 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 2 612,01200 1,85 4 832,22 800-731 RTS 19/ I
55 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 2 612,01200 1,05 2 742,61 800-731 RTS 19/ I

56 V732001 Montáž TDS 1 se solenoid. ventilem soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
57 V732002 Teplovodní doplňovací souprava, např. DETO TDS 1 ks 1,00000 9 100,00 9 100,00 Vlastní
58 V732003 Demineralizační patrona Qmax=2m3/h, objem náplně 25l, např. DETO MIXBED MBP 0835 ks 2,00000 8 600,00 17 200,00 Vlastní
59 V732004 Stojatý zás. ohřívač, 1000l PN10, A=5m2 vč. TI, např. REGULUS R2BC1000 ks 1,00000 54 500,00 54 500,00 Vlastní
60 V732005 Membránová expanzní nádoba, objem 300l PN6, např. Reflex N300/6 ks 1,00000 9 066,00 9 066,00 Vlastní
61 V732006 Membránová expanzní nádoba, objem 60l, PN10, např. Reflex DT60 ks 1,00000 13 625,00 13 625,00 Vlastní
62 V732007 Kulový kohout se zajištěním 5/4" ks 1,00000 2 574,00 2 574,00 Vlastní
63 V732008 Oběhové čerpadlo DN32, Qmax=2,8m3/h, H=4m, PN10, např. WILO Stratos 30/1-6 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
64 V732009 Oběhové čerpadlo DN40, Qmax=3,9m3/h, H=5m, PN6/10, např. WILO Stratos 40/1-8 ks 1,00000 38 225,00 38 225,00 Vlastní
65 V732010 Oběhové čerpadlo DN25, Qmax=2,2m3/h, H=4m PN10, např. WILO Stratos 25/1-6 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
66 V732011 Cirkulační oběhové čerpadlo DN32 PN10, např. WILO TOP-Z 30/7 ks 1,00000 18 645,00 18 645,00 Vlastní
67 V732012 Kombinovaný RS, Qmax=5,6m3/h, L=1,55m, např. ETL modul 100 m 1,55000 16 200,00 25 110,00 Vlastní
68 V732013 Izolace kombi RS, např. ETL, PUR 35mm, kašírovaná ALU plech. folie 55 m 1,00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní
69 V732014 Stavitelný stojan k RS kombi ks 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
70 V732003 Transparentní separační filtr 5/4", Qmax=5,6m3/h, vč.izolace a absorp. odplynění, např.AV 

EQUEN NW32
ks 1,00000 10 800,00 10 800,00 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 30 388,45
71 733111114R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 20 m 8,00000 413,50 3 308,00 800-731 RTS 19/ I
72 733111116R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32 m 2,00000 621,00 1 242,00 800-731 RTS 19/ I
73 733111117R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 40 m 15,00000 694,00 10 410,00 800-731 RTS 19/ I
74 733111118R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 50 m 12,00000 884,00 10 608,00 800-731 RTS 19/ I
75 733132115R00  Kompenzátory včetně dodávky materiálu

 závitový pryžový kompenzátor, DN 50
kus 2,00000 1 522,00 3 044,00 800-731 RTS 19/ I

76 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 8,00000 8,80 70,40 800-731 RTS 19/ I
77 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 2,00000 8,80 17,60 800-731 RTS 19/ I
78 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 15,00000 10,30 154,50 800-731 RTS 19/ I
79 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 12,00000 15,70 188,40 800-731 RTS 19/ I
80 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 263,83300 3,35 883,84 800-731 RTS 19/ I
81 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 263,83300 1,75 461,71 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 52 592,55
82 724231171R00  Příslušenství domovních vodáren měřící

  teploměr s pevným stonkem a jímkou 
 DTR (rovný), o délce stonku 60 mm

soubor 7,00000 715,00 5 005,00 800-721 RTS 19/ I

83 734251125R00 Ventil pojistný závitový pružinový, litinový, DN 25, nastavitelná hodnota PN 1 až 16, vnitřní-vnitřní 
závit, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 2 910,00 5 820,00 800-731 RTS 19/ I

84 734235122R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 354,00 354,00 800-731 RTS 19/ I
85 734235124R00 Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 699,00 1 398,00 800-731 RTS 19/ I
86 734235125R00 Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 1 011,00 10 110,00 800-731 RTS 19/ I
87 734235126R00 Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 7,00000 1 493,00 10 451,00 800-731 RTS 19/ I
88 734245422R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 404,00 404,00 800-731 RTS 19/ I
89 734245425R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 40, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 982,00 2 946,00 800-731 RTS 19/ I
90 734245426R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 345,00 1 345,00 800-731 RTS 19/ I
91 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 170,50 3 239,50 800-731 RTS 19/ I
92 734295215R00 Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 951,00 951,00 800-731 RTS 19/ I
93 734295216R00 Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 497,00 2 994,00 800-731 RTS 19/ I
94 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 476,01300 0,37 176,12 800-731 RTS 19/ I
95 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 476,01300 0,67 318,93 800-731 RTS 19/ I

96 V734001 Tlakoměrový kohout s nátrubkem a čepem ks 3,00000 850,00 2 550,00 Vlastní
97 V734002 Ventil automatický odvzdušňovací DN15, vč. kulového kohoutu ks 9,00000 300,00 2 700,00 Vlastní
98 316331019R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 40; pr.D =  48,3 mm; pr.D1 =  42,4 mm; T =  2,6 

mm; T1 =  2,6 mm; L =  64 mm
kus 5,00000 100,00 500,00 SPCM RTS 19/ I

99 316331022R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  42,4 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 3,00000 130,00 390,00 SPCM RTS 19/ I

100 316331023R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  48,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 6,00000 120,00 720,00 SPCM RTS 19/ I

101 316331030R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 80; pr.D =  88,9 mm; pr.D1 =  60,3 mm; T =  3,2 
mm; T1 =  2,9 mm; L =  90 mm

kus 1,00000 220,00 220,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 2 049,60
102 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 27,00000 70,80 1 911,60 800-783 RTS 19/ I

NW 32 HT

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-008

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 3/5 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

103 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 10,00000 13,80 138,00 800-783 RTS 19/ I

Díl: 799 Ostatní 39 350,00
104 V799001 Rozbor vody soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
105 V799002 Měření hlučnosti soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní
106 V799003 Provozní řád ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
107 V799004 Lékárnička první pomoci ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
108 V799005 Prostředek pro detekci těsnosti spojů ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
109 V799006 Informační a výstražné tabulky ks 5,00000 250,00 1 250,00 Vlastní
110 V799007 Revize expanzní nádoby ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní
111 V799008 Napouštění systému demineralizovanou vodou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
112 V799009 Hasičský přenosný přístroj práškový PHP 21 A ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
113 V799010 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 25 000,00
114 V322001 Pronájem, osazení elektrického zdroje tepla, 1MPa, s topnou spirálou 

15kW(3x400V/50Hz)+zpětná, demontáž, dopojení a zpětné přepojení rozvodu studené vody, TV 
a cirkulace včetně materiálu

soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Celkem 807 174,28

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2019-3030

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,94

0,00

285 678,52

STRAKATÉHO 7/9 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Celkem

0,00

Za zhotovitele

0,00

9 700,00

316 512,06

316 512,06

21 133,54

316513,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO03 0 285 679 285 679 90

SO03.01 0 196 841 196 841 62

SO03.02 0 51 787 51 787 16

SO03.03 0 37 050 37 050 12

SO03VRN 0 30 834 30 834 10

SO03.10 0 30 834 30 834 10

0 316 512 0 316 512 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 246 544,52 78

M36 MON 37 050,00 12

M36_01 MON 2 084,00 1

VN VN 21 133,54 7

ON ON 9 700,00 3

Cena celkem 316 512,06 100

ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ 
POSPOJOVÁNÍ

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Celkem za stavbu

Elektromontáže

Montáže měřících a regulačních zařízení

Meření a regulace

Měření a regulace

Montážní a instalační materiál

Provozování  TB

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 2019-3030

O: SO03VRN

R: SO03.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 21 133,54
1 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/II
2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/II
3 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/II
4 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/II
5 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 18/II
6 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 5 133,54 5 133,54 RTS 18/II
7 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 RTS 18/II

Díl: ON Ostatní náklady 9 700,00
8 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 18/II
9 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/II

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 18/II
11 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00 RTS 18/II
12 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 18/II
13 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 18/II
14 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/II

Celkem 30 833,54

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
STRAKATÉHO 7/9 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3030

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 196 841,08
1 451660133002T Rozvaděčová skříň  rozměry, 800x1000x300 (š x v x h) ks 1,00000 42 800,00 42 800,00 Vlastní

2 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného, do hmotnosti 500 kg kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 M21 RTS 18/II

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000
3 CLAXEH26ND100ATregulace ks 1,00000 36 896,77 36 896,77 Vlastní

4 CLIOP831AT regulace ks 1,00000 15 160,96 15 160,96 Vlastní

5 360001211R00 Montáž přístroje do rozvaděče do 2 kg kus 2,00000 440,00 880,00 RTS 18/II
Položka pořadí 3 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 4 : 1,00000 1,00000

6 405TS6370D-TVRTSnímač teploty;, Příložný  0/110 °C ks 1,00000 1 960,00 1 960,00 Vlastní

7 VF205B54NWT regulace ks 5,00000 714,40 3 572,00 Vlastní

8 WS150T Snímače teploty ks 5,00000 673,27 3 366,35 Vlastní

Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000
9 360410021R00 Mtz snimace teploty jedn. 112 13 kus 6,00000 258,00 1 548,00 RTS 18/II

Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000

10 122112T10 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 5,00000 237,00 1 185,00 Vlastní
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000

11 360410053R00 Mtz jimky pro reg.teploty kus 5,00000 186,00 930,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000

12 40561212R regulátor teploty stonkový rozsah regulace 30 až 90 °C; mikrospínač typ A (jednoobvodový); 
nestabilita +-1,5 °C; max. přetížení 100 °C; teplota prostředí -40 až 60 °C; délka 355 mm

kus 1,00000 1 935,00 1 935,00 SPCM RTS 18/II

13 360410050R00 Mtz reg.tepl.typ 611 24 kus 1,00000 290,00 290,00 RTS 18/II
Položka pořadí 12 : 1,00000 1,00000

14 P499ABS401CT Snímače - tlaku ks 1,00000 2 182,00 2 182,00 Vlastní

15 40562325R regulátor tlaku membránový regulační rozsah 0,4 až 4,0 kPa; jmenovitý přetlak 10 kPa; kontrolní 
tlak 0,01 MPa; teplota prostředí -20 až 60 °C; teplota media do 90 °C; mikrospínač typ A 
(jednoobvodový)

kus 1,00000 1 940,00 1 940,00 SPCM RTS 18/II

16 219010002T02 Montáž snímače, aktivního ks    2,00000 450,00 900,00 Vlastní
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1,00000

17 219010002T05 Montáž , termostat /prostorový,jímkový/ ks    1,00000 330,00 330,00 Vlastní
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000

18 451660132003T Zdroj pro snímač úniku plynu ks 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastní

19 451660132002T Snímač úniku plynu ks 2,00000 2 758,00 5 516,00 Vlastní

20 451660132004T Snímač úniku CO ks 1,00000 2 758,00 2 758,00 Vlastní

21 40511612 Snímač hladini limitní ks 1,00000 856,00 856,00 Vlastní

22 361410231R00 Montáž plovákového spínače Nivocontrol K 31 kus 1,00000 250,00 250,00 RTS 18/II
Položka pořadí 21 : 1,00000 1,00000

23 360400104R00 Justovani ved.1 mer.misto kus 18,00000 200,00 3 600,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 12 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 19 : 2,00000 2,00000
Položka pořadí 21 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 25 : 1,00000 1,00000

24 VG7804PTT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,00000 12 058,00 12 058,00 Vlastní

Napájecí napětí 230V AC, Výstupní napětí 12V ss / 0,8A nestab.

Detekovaný plyn hořlavé plyny a páry výbušných látek - kalibrace pouze pro jeden plyn (standardní kalibrace - metan). Signalizace dvoustupňová (dva 
výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 
10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. 
Krytí IP20

Detekovaný plyn CO - kalibrace pouze pro jeden plyn . Signalizace dvoustupňová (dva výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 
V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle 
čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. Krytí IP20

Spínače  pro otevřené nebo uzavřené nádrže,  SPDT kontakty  Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstř.   Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67,

Tlakový převodník; rozsah -1..8bar; 4..20mA ; tlak. připojení 1/4 SAE, vnější závit; el. připojení kabel 2m

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 7/9 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Měření a regulace

Rozvaděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44,  ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, barva RAL 7032,Další 
příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii 
včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC,100VA, ss zdroj 
5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé,  svorky, kabelové průchodky, , atd.   Kapsa na dokumentaci,   přístroje se zkratovou odolností 10kA, 
vývody kabelů nahoru, přívod kabelu zhora, atd.

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

EagleHawk AX - univerzální regulátor pro 400 DB, základní sestava obsahující licenci pro 100 Panel-Bus I/O (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) a 25 DB 
pro integraci - podpora BACnet IP, BACnet MS/TP, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus RTU, LonWorks, webserwer

Kombinovaný IO modul - 8AI, 8AO, 12DI, 6DO (Panel Bus), šroubové svorky

Snímač teploty; NI-1000, Venkovní -40/50 °C

Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 50mm, NTC20k,  -40..150°C, IP54

Nerezová jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN25

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3030

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 7/9 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Měření a regulace

25 VA7810GGA11T Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V ks 1,00000 11 137,00 11 137,00 Vlastní

26 360430023R00 Montáž elektr. servopohonu Modact typ 523 81, 51 kus 1,00000 350,00 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 25 : 1,00000 1,00000

27 219010002T04 Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW ks    5,00000 500,00 2 500,00 Vlastní
28 405100009 Uživatelské programové vybavení  DDC DB 34,00000 600,00 20 400,00 Vlastní

29 122160T10 Kompletní napojení komunikačních rozhraní  DDC DB  12,00000 570,00 6 840,00 Vlastní

30 405100012 Test 1:1 DB 34,00000 300,00 10 200,00 Vlastní

Položka pořadí 28 : 34,00000 34,00000

Celkem 196 841,08

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časovych programu,

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů,

Regulační ventil, Vnitřní závit, třícestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, nerez. škrticí sys., oba vstupy lineární, PN 16, DN 32, kv 16

Elektrické lineární pohony, ovládání 2/3-bodové nebo 0..10V, 24 VAC

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3030

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 49 703,44
1 210810005RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 60,00000 42,00 2 520,00 RTS 05/18
2 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 

mm; teplota použití do 70 °C
m 130,00000 9,00 1 170,00 SPCM RTS 18/II

3 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 130,00000 32,00 4 160,00 RTS 18/II
Položka pořadí 2 : 130,00000 130,00000

4 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C

m 180,00000 16,00 2 880,00 SPCM RTS 18/II

5 210860202R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 180,00000 32,00 5 760,00 RTS 18/II
Položka pořadí 4 : 180,00000 180,00000

6 34121556R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá

m 25,00000 35,00 875,00 SPCM RTS 18/II

7 210860203R00 Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 7 x 1 mm, volně uloženého m 25,00000 32,00 800,00 M21 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 25,00000 25,00000

8 34143286.4JKT Instalační kabel sdělovací, stíněný J-Y(ST)Y 4x2x0,8 LG, dodávka včetně montáže m 30,00000 56,00 1 680,00 Vlastní
9 210860242R00 Kabel speciální JQTQ 4 x 0,8 mm volně uložený m 30,00000 32,00 960,00 RTS 18/II

Položka pořadí 8 : 30,00000 30,00000
10 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 6,00000 16,30 97,80 SPCM RTS 18/II
11 55347492R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 2,00000 240,50 481,00 SPCM RTS 13/ I
12 55347452R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 61 mm; l = 190 

mm; tl. 2,0 mm
kus 4,00000 101,50 406,00 SPCM RTS 13/ I

Položka pořadí 11 : 2,00000*2 4,00000
13 210020305R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 125/50 mm s víkem m 4,00000 295,50 1 182,00 RTS 18/II

Položka pořadí 11 : 2,00000*2 4,00000
14 55347491R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 8,00000 185,00 1 480,00 SPCM RTS 05/18
15 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 

mm; tl. 1,5 mm
kus 8,00000 67,20 537,60 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 14 : 8,00000 8,00000
16 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 

mm; tl. 1,5 mm
kus 8,00000 67,20 537,60 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 14 : 8,00000 8,00000
17 210020303R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm s víkem m 16,00000 264,50 4 232,00 RTS 18/II

Položka pořadí 14 : 8,00000*2 16,00000
18 34571920R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; 

stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C
m 20,00000 52,40 1 048,00 SPCM RTS 18/II

19 345710961R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 16,0 mm; vnitřní pr.= 13,0 mm; délka l = 3 m

m 20,00000 13,90 278,00 SPCM RTS 18/II

20 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 20,00000 67,50 1 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 18 : 20,00000 20,00000

21 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 20,00000 45,60 912,00 RTS 18/II

Položka pořadí 19 : 20,00000 20,00000
22 345710962R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 

střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 16,9 mm; délka l = 3 m

m 20,00000 17,80 356,00 SPCM RTS 18/II

23 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 20,00000 52,10 1 042,00 RTS 18/II
Položka pořadí 22 : 20,00000 20,00000

24 34564050R rozvodka 6481-14, krabicová kus 21,00000 34,10 716,10 SPCM RTS 18/II
25 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 21,00000 308,00 6 468,00 RTS 18/II

Položka pořadí 24 : 21,00000 21,00000
26 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 83,00000 12,00 996,00 Vlastní

27 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 80,00000 23,00 1 840,00 RTS 18/II
28 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 4,00000 16,86 67,44 M21 RTS 18/II
29 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 21,00000 76,90 1 614,90 RTS 18/II
30 210100351R00 Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 21 kus 8,00000 105,50 844,00 RTS 18/II
31 210020653RT1 Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 

45/45/5 mm
m     6,00000 402,00 2 412,00 M21 RTS 18/II

Díl: M36_01 ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 2 084,00
32 210800606RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 20,00000 35,70 714,00 RTS 18/II
33 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 8,00000 132,50 1 060,00 RTS 18/II
34 zem01 ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky kus 1,00000 310,00 310,00 Vlastní

Celkem 51 787,44

Dle půdorysu typické DPS

Příchytka instalační s páske, součást  nastřelovací hřeb do betonu

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 7/9 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3030

O: SO03

R: SO03.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 37 050,00
1 451660131101T Převodník M-Bus/Eth, RMB-3502 ks 1,00000 15 800,00 15 800,00 Vlastní

2 220711115.1T00 Montáž komunikačního modulu GSM/GPRS/SMS včetně dodávky kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000
3 360400100DDC.01T00Software Vizualizace DB 30,00000 500,00 15 000,00 Vlastní

4 360400100MTE.01T00Software  generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů DB 10,00000 450,00 4 500,00 Vlastní

5 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks    1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

Celkem 37 050,00

Vizualiazce  technologickych schémat instalovaných technologií, dinamizace hodnot na technologických schématech, nastavení paramerů a limitů, 
vyzkousení funkcí, alarmů, trendů

Generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů, dynamizace hodnot, nastavení paramerů a limitů, vyzkousení funkcí, trendů

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 7/9 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Provozování  TB

Převodník M-Bus/Eth, včetně inegračního software pro  různé výrobce  měřičů tepla, max.počet měřičů 10 ks. K připojení pod centrály ve standardu SCADA

Montáž včetně napojení kabelů.

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-009

Objekt: SO 002

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,10

0,00

0,00

Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Celkem

93 472,90

Plynoinstalace

Za zhotovitele

93 472,90

0,00

93 472,90

0,00

0,00

93473,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 93 472,90 100

Cena celkem 93 472,90 100

Nepřiřazený díl

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-009

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 0 Nepřiřazený díl 93 472,90
1 Pol__0 Atrapa přípojky fakturačního měření Dn50 3+3 kolena , rozpěrka a vodivé propojení ,ukotvení Sb. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
2 Pol__2 2x KK DN 50 + montáž Sb. 1,00000 2 605,00 2 605,00 Vlastní
3 Pol__1 Uzavření a otevření plynového potrubí ks 1,00000 33,70 33,70 Vlastní
4 Pol__2 Odvzdušnění a napuštění potrubí ks 1,00000 29,70 29,70 Vlastní
5 Pol__3 Demontáž části vnitřní instalace spotřebního rozvodu  plynu Sb 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
6 Pol__6 Demontáž části stávajícího odvzdušňovacího potrubí soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
7 Pol__6 Vodivé propojení vedení rozvodu  plynu soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
8 Pol__9 Zřízení závitů pro vsazení uzávěrů Sb. 4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní
9 Pol__10 Výstražné  tabulky  uzávěru tech.místnosti + mont. ks 2,00000 200,00 400,00 Vlastní

10 Pol__11 PŘÍPOJKA   KE  STROJŮM  A  ZAŘÍZENÍM  DN 25 … pro kotel ks 2,00000 2 155,00 4 310,00 Vlastní
11 Pol__12 Vzorkovací vývod KK DN 15 + K858 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní
12 Pol__13 Uzávěr odvzdušňovacího potrubí + montáž KKDN15 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní
13 Pol__14 PŘÍPOJENÍ UZÁVĚRŮ SE DVĚMA ZÁVITY - mont. sb 1,00000 150,00 150,00 Vlastní
14 Pol__15 Manometr , rozsah 0-6 kPa + třícestný ventil pro nulování, vč.montáže soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní
15 Pol__16 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN  15 m 1,00000 434,50 434,50 Vlastní
16 Pol__17 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 50 m 5,00000 727,00 3 635,00 Vlastní
17 Pol__17 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 40 m 3,00000 645,00 1 935,00 Vlastní
18 Pol__18 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 25 m 1,60000 541,00 865,60 Vlastní
19 Pol__18 Chránička ocelová, utěsněná v mezikruží,mat.+montáž m 0,60000 574,00 344,40 Vlastní
20 Pol__21 Redukce na potrubí , ocel svařovasné Sb. 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
21 Pol__22 Koleno várné, dýnka ocel Sb. 1,00000 200,00 200,00 Vlastní
22 Pol__23 PŘIPEVŇOVACÍ  SKOBY  PRO  POTRUBÍ ks 6,00000 120,00 720,00 Vlastní
23 Pol__24 Montáž  připevňovacích  skob ks 6,00000 100,00 600,00 Vlastní
24 Pol__24 Akumulační kus ocel DN80 délka 1,6m + mont. sb 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
25 Pol__25 Podepření a uchycení akumulačního kusu sb 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
26 Pol__26 Nátěr potrubí , 2x emailový nátěr po tlakové zkoušce Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
27 Pol__27 Bezpečnostní havarijní uzávěr plynu s přípojkou pro čidlo detekce úniku plynu DN50 - NTL + 

montáž
ks 1,00000 17 500,00 17 500,00 Vlastní

28 Pol__28 Likvidace odpadu(staveb.suť)dle zákona č.238/91 Sb. Sb. 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
29 Pol__29 Kulový kohout  DN 25 + montáž Sb. 2,00000 150,00 300,00 Vlastní
30 Pol__29 Atestovaná plynová korugovaná nerez hadice Eurotis + mont. Sb. 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
31 Pol__31 Plynoměrná nehořl.větratelná ,uzavirat. Skříň - atyp ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní
32 Pol__31 Přesun hmot na stavbě Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
33 Pol__32 TLAKOVÁ  ZKOUŠKA  POTRUBÍ  ( montážní  firma ) ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
34 Pol__33 Výchozí  revize  plynového  zařízení  + tlaková zkouška ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
35 Pol__34 Revize  uzemnění Sb. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
36 Pol__35 Provozní řád plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
37 Pol__36 Revizní kniha plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
38 Pol__37 Provozní řád kotelny ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
39 Pol__38 Revizní knihy spotřebičů ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Celkem 93 472,90

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Plynoinstalace

Čidlo detekce úniku plynu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-009

Objekt: SO 001

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

62 190,77

0,00

62 190,77

0,00

0,00

62191,00

Demontáže

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,23

62 065,77

0,00

Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

125,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 125,00 0

722 PSV 27,50 0

724 PSV 1 553,76 2

731 PSV 26 725,73 43

732 PSV 14 093,50 23

733 PSV 9 377,55 15

734 PSV 10 287,73 17

Cena celkem 62 190,77 100

Dokončovací kce na pozem.stav.

Armatury

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-009

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 125,00
1 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 25,00000 5,00 125,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 27,50
2 722260813R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1" kus 1,00000 26,90 26,90 800-721 RTS 19/ I
3 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 0,23900 1,20 0,29 800-721 RTS 19/ I

4 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 0,23900 1,30 0,31 800-721 RTS 19/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 1 553,76
5 724311811R00 Demontáž tlakových nádrží do 300 litrů soubor 2,00000 771,00 1 542,00 800-721 RTS 19/ I
6 998724201R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m % 8,52000 0,71 6,05 800-721 RTS 19/ I

7 998724293R00 Přesun hmot pro strojní vybavení příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 8,52000 0,67 5,71 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 26 725,73
8 731200829R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 100 do 125 kW kus 2,00000 5 240,00 10 480,00 800-731 RTS 19/ I
9 731202810R00 Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových o hmotnosti do 500 kg kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 800-731 RTS 19/ I

10 731391812R00 Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus 2,00000 547,00 1 094,00 800-731 RTS 19/ I
11 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 227,18000 4,20 954,16 800-731 RTS 19/ I

12 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 227,18000 1,75 397,57 800-731 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 14 093,50
13 732212815R00  Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých

 o obsahu do 1 600 l
kus 1,00000 1 125,00 1 125,00 800-731 RTS 19/ I

14 732221813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých s vložkami tvar U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 2,00000 3 790,00 7 580,00 800-731 RTS 19/ I

15 732224813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých - vypouštění vody z výměníků s vložkami tvaru U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 1,00000 631,00 631,00 800-731 RTS 19/ I

16 732320815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí
 nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 635,00 635,00 800-731 RTS 19/ I

17 732324814R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 200 do 500 l

kus 1,00000 196,00 196,00 800-731 RTS 19/ I

18 732324815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 274,00 274,00 800-731 RTS 19/ I

19 732393815R00  Ostatní - rozřezání demontovaných nádrží
 o obsahu nádrže do 1000 l

kus 1,00000 2 180,00 2 180,00 800-731 RTS 19/ I

20 732420813R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 50 kus 5,00000 226,00 1 130,00 800-731 RTS 19/ I
21 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 118,10500 1,85 218,49 800-731 RTS 19/ I
22 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 118,10500 1,05 124,01 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 9 377,55
23 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 300 mm m 18,00000 143,50 2 583,00 800-728 RTS 19/ I
24 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 35,00000 27,70 969,50 800-731 RTS 19/ I
25 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 47,00000 57,40 2 697,80 800-731 RTS 19/ I
26 733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80 m 38,00000 69,00 2 622,00 800-731 RTS 19/ I
27 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 99,07000 3,35 331,88 800-731 RTS 19/ I
28 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 99,07000 1,75 173,37 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 10 287,73
29 734100812R00 Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus 12,00000 308,50 3 702,00 800-731 RTS 19/ I
30 734190818R00 Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje, přes DN 50 do DN 100 kus 12,00000 110,00 1 320,00 800-731 RTS 19/ I
31 734200812R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, přes 1/2 do G 1" kus 15,00000 45,80 687,00 800-731 RTS 19/ I
32 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 12,00000 129,50 1 554,00 800-731 RTS 19/ I
33 734200823R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4" kus 6,00000 175,50 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
34 734200824R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" kus 6,00000 211,00 1 266,00 800-731 RTS 19/ I
35 734290813R00 Demontáž směšovacích armatur trojcestných, DN 32 kus 2,00000 307,50 615,00 800-731 RTS 19/ I
36 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 87,23900 0,37 32,28 800-731 RTS 19/ I
37 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 87,23900 0,67 58,45 800-731 RTS 19/ I

Celkem 62 190,77

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Demontáže

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-009

Objekt: SO 001

Rozpočet: 03

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

210 617,29

0,00

210 617,29

0,00

8 000,00

210617,00

Stavební úpravy

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,29

96 033,23

2 005,00

Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

104 579,06

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 50 067,37 24

4 HSV 1 586,00 1

61 HSV 16 914,20 8

63 HSV 7 876,10 4

95 HSV 4 225,35 2

96 HSV 19 428,97 9

99 HSV 1 044,74 0

721 PSV 54,00 0

732 PSV 152,00 0

767 PSV 72 089,14 34

777 PSV 6 270,68 3

783 PSV 7 708,05 4

784 PSV 9 759,36 5

M99 MON 2 005,00 1

D96 PSU 3 436,33 2

VN VN 8 000,00 4

Cena celkem 210 617,29 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Strojovny

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Malby

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 19-009

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 067,37
1 310235241RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 

do 300 mm
kus 2,00000 110,00 220,00 801-4 RTS 19/ I

2 310236261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi přes 450 do 600 mm

kus 2,00000 457,50 915,00 801-4 RTS 19/ I

3 342262641RT1 Příčky ze systémových cement.desek potažené tkaninou ze skel.vláken volně stojící předsazená 
stěna tloušťky 100 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, bez izolace,  

m2 13,78000 1 379,00 19 002,62 801-1 RTS 19/ I

4 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 24,70000 720,00 17 784,00 801-1 RTS 19/ I

5 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 24,70000 125,50 3 099,85 800-713 RTS 19/ I
6 42972852R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 160 x 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi
kus 7,00000 950,00 6 650,00 SPCM RTS 19/ I

7 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 24,70000 97,00 2 395,90 SPCM RTS 19/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 586,00
8 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových 
kus 4,00000 396,50 1 586,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 16 914,20
9 611421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

m2 24,70000 149,00 3 680,30 801-4 RTS 19/ I

10 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 56,68000 225,00 12 753,00 801-4 RTS 19/ I

11 614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 
tloušťky 10 mm

m2 2,10000 229,00 480,90 801-4 RTS 19/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 876,10
12 632479122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, 

tloušťky  do 5 mm
m2 22,60000 348,50 7 876,10 801-4 RTS 19/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 225,35
13 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 24,70000 115,50 2 852,85 801-1 RTS 19/ I

14 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 274,50000 5,00 1 372,50 801-4 RTS 19/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 428,97
15 953981302R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 90 mm, M 10, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů
kus 16,00000 73,40 1 174,40 801-4 RTS 19/ I

16 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 24,70000 307,50 7 595,25 801-3 RTS 19/ I
17 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 28,60 28,60 801-3 RTS 19/ I

18 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,00000 367,50 735,00 801-3 RTS 19/ I

19 970031080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm m 1,50000 2 000,00 3 000,00 801-3 RTS 19/ I
20 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0,50000 2 295,00 1 147,50 801-3 RTS 19/ I
21 970033080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 

D 80 mm
m 1,50000 252,00 378,00 801-3 RTS 19/ I

22 970033100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 
D 100 mm

m 0,50000 292,00 146,00 801-3 RTS 19/ I

23 970034080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 80 mm

m 1,50000 424,50 636,75 801-3 RTS 19/ I

24 970034100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 100 mm

m 0,50000 490,00 245,00 801-3 RTS 19/ I

25 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 56,68000 42,10 2 386,23 801-3 RTS 19/ I
26 978041105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , 

s omítkou
m2 24,70000 79,20 1 956,24 801-3 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 044,74
27 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 3,09553 337,50 1 044,74 801-1 RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 54,00
28 721300945R00 Pročištění podlahových vpustí DN 100 kus 1,00000 54,00 54,00 800-721 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 152,00
29 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 1,00000 152,00 152,00 800-731 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 72 089,14
30 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 1,00000 5 605,00 5 605,00 801-1 RTS 19/ I

31 727212157R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 63 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 3 600,00 7 200,00 800-721 RTS 19/ I

32 727212159R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 4 175,00 25 050,00 800-721 RTS 19/ I

33 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 1,00000 1 796,00 1 796,00 800-767 RTS 19/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-009

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

34 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 198,50 198,50 800-767 RTS 19/ I
35 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 

bezpečnostní třída 3
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

36 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 SPCM RTS 19/ I
Položka pořadí 27 : 1,00000 1,00000

37 5533300026R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

38 55341453.AR dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min kus 1,00000 19 900,00 19 900,00 SPCM RTS 19/ I
39 61187156R práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 121,50 121,50 SPCM RTS 19/ I
40 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,56061 1 281,00 718,14 800-767 RTS 19/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 270,68
41 771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 28,60000 54,30 1 552,98 800-771 RTS 19/ I

42 777611901R00 Opravy podlah nátěry epoxidovými penetračními m2 24,70000 191,00 4 717,70 800-773 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 7 708,05
43 915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, 

dělících čar a vodících proužků
m2 2,10000 513,00 1 077,30 822-1 RTS 19/ I

44 783124220R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email m2 1,50000 163,50 245,25 800-783 RTS 19/ I

45 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 24,70000 245,50 6 063,85 800-783 RTS 19/ I

46 246203420000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; 
černá; 1999

kg 0,70000 184,50 129,15 SPCM RTS 19/ I

47 246203670000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; žluť 
chromová; 6201

kg 0,70000 275,00 192,50 SPCM RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 9 759,36
48 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 53,04000 33,20 1 760,93 800-784 RTS 19/ I
49 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 67,60000 19,60 1 324,96 800-784 RTS 19/ I
50 784441110R00 Malby latexové v místnostech výšky do 3,8m, jednobarevné s bílým stropem, dvojnásobné m2 38,48000 81,90 3 151,51 800-784 RTS 19/ I
51 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 67,60000 52,10 3 521,96 800-784 RTS 19/ I

Díl: M99 Ostatní práce "M" 2 005,00
52 210192721R00 Montáž označovacího štítku pro přístroje - šroubovaného kus 1,00000 55,00 55,00 M21 RTS 19/ I
53 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 

činnosti 23 s
kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 436,33
54 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 4,80928 26,20 126,00 800-6 RTS 19/ I

55 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,91459 124,50 238,37 RTS 19/ I
56 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,91459 672,00 1 286,60 RTS 19/ I

57 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1,91459 331,50 634,69 RTS 19/ I
58 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 1,91459 601,00 1 150,67 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
59 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ I

60 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 19/ I

Celkem 210 617,29

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

tl. 2,5 až 3 mm

na vzduchu schnoucí

včetně penetrace.

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.
Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-009

Objekt: SO 001

Rozpočet: 02

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

830 772,89

0,00

830 772,89

0,00

0,00

830773,00

Technologie

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,11

785 612,89

25 000,00

Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

20 160,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

90 HSV 20 160,00 2

713 PSV 18 189,00 2

722 PSV 53 318,16 6

731 PSV 297 473,41 36

732 PSV 284 226,33 34

733 PSV 37 963,24 5

734 PSV 52 592,55 6

783 PSV 2 500,20 0

799 PSV 39 350,00 5

M99 MON 25 000,00 3

Cena celkem 830 772,89 100

Ostatní práce "M"

Armatury

Nátěry

Ostatní

Ostatní práce "M"

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 19-009

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 90 Ostatní práce "M" 20 160,00
1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 8,00000 470,00 3 760,00 Prav.M RTS 19/ I
2 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška soubor 1,00000 16 400,00 16 400,00 Prav.M RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 18 189,00
3 V713001 Tepelná izolace potrubí tl. 20mm, vnitřní průměr pouzder 50mm m 15,00000 133,00 1 995,00 Vlastní
4 V713002 Tepelná izolace potrubí tl. 40mm, vnitřní průměr pouzder 50mm m 15,00000 259,00 3 885,00 Vlastní
5 V713003 Tepelná izolace potrubí tl. 30mm, vnitřní průměr pouzder 30mm m 15,00000 137,00 2 055,00 Vlastní
6 V713004 Tepelná izolace potrubí tl. 40mm, vnitřní průměr pouzder 48mm m 12,00000 235,00 2 820,00 Vlastní
7 V713005 Tepelná izolace potrubí tl. 50mm, vnitřní průměr pouzder 60mm m 21,00000 354,00 7 434,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 53 318,16
8 722172315R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí
m 30,00000 727,00 21 810,00 800-721 RTS 19/ I

9 722172314R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 22,00000 627,00 13 794,00 800-721 RTS 19/ I

10 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 10,00000 459,00 4 590,00 800-721 RTS 19/ I

11 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 12,00000 15,10 181,20 800-721 RTS 19/ I
12 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 6,00000 14,10 84,60 800-721 RTS 19/ I
13 722231192R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 545,00 2 545,00 800-721 RTS 19/ I
14 722235317R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 646,00 3 292,00 800-721 RTS 19/ I
15 722235316R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 228,00 2 456,00 800-721 RTS 19/ I
16 722235644R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, včetně 

dodávky materiálu
kus 1,00000 614,00 614,00 800-721 RTS 19/ I

17 722235645R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 891,00 891,00 800-721 RTS 19/ I

18 722236514R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 979,00 979,00 800-721 RTS 19/ I
19 722236515R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 932,00 932,00 800-721 RTS 19/ I
20 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 459,74400 1,20 551,69 800-721 RTS 19/ I

21 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 459,74400 1,30 597,67 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 239 153,00
22 731249129R00  Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva

 přes 85 do 100 kW
soubor 2,00000 5 550,00 11 100,00 800-731 RTS 19/ I

23 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 15,00000 70,20 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
24 V731001 Stacionární kondenzační plynový kotel 65kW, (při spádu 80/60°C), NOx 5 ks 2,00000 91 490,00 182 980,00 Vlastní
25 V731002 Hydraulický vyrovnavač dynamických tlaků , Qmax=5,6m3/h, vč. odvzdušňovače, VK a izolace ks 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní
26 V731003 Neutralizační zařízení m=0,1-0,2m3/h, objem náplně 4kg, např. BAXI ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
27 V731004 Regulační souprava Baxi Duo-tec ks 1,00000 11 900,00 11 900,00 Vlastní
28 V731005 Obslužná jednotka QAA75 ks 1,00000 1 280,00 1 280,00 Vlastní
29 V731006 Kaskáda - trubka s hrdlem 1m pr. 80mm, např. Almeva ks 2,00000 340,00 680,00 Vlastní
30 V731007 Kaskáda - trubka s hrdlem 0,5m pr. 80mm, např. Almeva ks 2,00000 285,00 570,00 Vlastní
31 V731008 Kaskáda - zpětná klapka pr. 80mm, např. Almeva ks 2,00000 2 430,00 4 860,00 Vlastní
32 V731009 Kaskáda - sifón, např. Almeva ks 2,00000 645,00 1 290,00 Vlastní
33 V731010 Kaskáda - revizní koleno, 87° pr.80mm např. Almeva ks 2,00000 510,00 1 020,00 Vlastní
34 V731011 Kaskáda - trubka s hrdlem 0,25m pr.80mm např., Almeva ks 3,00000 150,00 450,00 Vlastní
35 V731012 Kaskáda - revizní T-kus s měřicím otvorem, (redukovaný) 80/125mm např. Almeva ks 1,00000 2 470,00 2 470,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 25 000,00
36 V322001 Pronájem, osazení elektrického zdroje tepla, 1MPa, s topnou spirálou 

15kW(3x400V/50Hz)+zpětná, demontáž, dopojení a zpětné přepojení rozvodu studené vody, TV 
a cirkulace včetně materiálu

soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Díl: 731 Kotelny 58 320,41
37 V731013 Kaskáda - trubkový díl s 87° odbočkou 125/80mm, např. Almeva ks 1,00000 3 450,00 3 450,00 Vlastní
38 V731014 Kaskáda - revizní T-kus s odtokem,  pr. 125mm, např. Almeva ks 1,00000 1 330,00 1 330,00 Vlastní
39 V731015 Kaskáda - koleno 87° pr. 160mm např., Almeva ks 1,00000 600,00 600,00 Vlastní
40 V731016 Kaskáda - trubka s hrdlem 1m pr. 125mm např., Almeva ks 1,00000 525,00 525,00 Vlastní
41 V731017 Kaskáda - trubka s hrdlem 0,5m pr. 125mm např., Almeva ks 1,00000 360,00 360,00 Vlastní
42 V731018 Kaskáda - revizní koleno 87° pr.125mm, např. Almeva ks 1,00000 440,00 440,00 Vlastní
43 V731019 Kaskáda - hadice pro odvod kondenzátu, např. Almeva m 1,00000 65,00 65,00 Vlastní
44 V731020 Kaskáda - Sifon Long John (pro přetlak) vývod 40mm, např. Almeva ks 1,00000 645,00 645,00 Vlastní
45 V731021 Vložka do komína - pateční koleno Starr 87°C s, kotvením redukované pr. 125/160mm např. 

Almeva
ks 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastní

46 V731022 Vložka do komína - trubka s hrdlem 1m pr. 160mm, např. Almeva ks 1,00000 770,00 770,00 Vlastní
47 V731023 Vložka do komína - trubka s hrdlem 2m pr. 160mm, např. Almeva ks 9,00000 1 330,00 11 970,00 Vlastní
48 V731024 Vložka do komína - komínová hlavice pevná, (komplet) pr. 160mm např. Almeva ks 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-009

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

49 V731025 Vložka do komína - distanční objímka universální, 6ks např. Almeva ks 10,00000 150,00 1 500,00 Vlastní
50 V731026 Montáž spalinové cesty m 18,00000 900,00 16 200,00 Vlastní
51 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 2 742,08500 4,20 11 516,76 800-731 RTS 19/ I

52 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 2 742,08500 1,75 4 798,65 800-731 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 284 226,33
53 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 19,00000 152,00 2 888,00 800-731 RTS 19/ I
54 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 231,50 231,50 800-731 RTS 19/ I
55 732339109R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 280 l soubor 1,00000 913,00 913,00 800-731 RTS 19/ I
56 732349103R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu III - průtok 12 m3/hod soubor 1,00000 3 285,00 3 285,00 800-731 RTS 19/ I
57 732349102R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 2 745,00 2 745,00 800-731 RTS 19/ I
58 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 2,00000 345,50 691,00 800-731 RTS 19/ I
59 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 3,00000 345,50 1 036,50 800-731 RTS 19/ I
60 V732001 Montáž TDS 1 se solenoid. ventilem soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
61 V732002 Teplovodní doplňovací souprava, např. DETO TDS 1 ks 1,00000 9 100,00 9 100,00 Vlastní
62 V732003 Demineralizační patrona Qmax=2m3/h, objem náplně 25l, např. DETO MIXBED MBP 0835 ks 2,00000 8 600,00 17 200,00 Vlastní
63 V732003 Transparentní separační filtr 5/4", Qmax=5,6m3/h, vč.izolace a absorp. odplynění, např.AV 

EQUEN NW32
ks 1,00000 10 800,00 10 800,00 Vlastní

64 V732004 Stojatý zás. ohřívač, 1000l PN10, A=5m2 vč. TI, např. REGULUS R2BC1000 ks 1,00000 54 500,00 54 500,00 Vlastní
65 V732005 Membránová expanzní nádoba, objem 300l PN6, např. Reflex N300/6 ks 1,00000 9 066,00 9 066,00 Vlastní
66 V732006 Membránová expanzní nádoba, objem 60l, PN10, např. Reflex DT60 ks 1,00000 13 625,00 13 625,00 Vlastní
67 V732007 Kulový kohout se zajištěním 5/4" ks 1,00000 2 574,00 2 574,00 Vlastní
68 V732008 Oběhové čerpadlo DN32, Qmax=2,8m3/h, H=4m, PN10, např. WILO Stratos 30/1-6 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
69 V732009 Oběhové čerpadlo DN40, Qmax=3,9m3/h, H=5m, PN6/10, např. WILO Stratos 40/1-8 ks 1,00000 38 225,00 38 225,00 Vlastní
70 V732010 Oběhové čerpadlo DN25, Qmax=2,2m3/h, H=4m PN10, např. WILO Stratos 25/1-6 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
71 V732011 Cirkulační oběhové čerpadlo DN32 PN10, např. WILO TOP-Z 30/7 ks 1,00000 18 645,00 18 645,00 Vlastní
72 V732012 Kombinovaný RS, Qmax=5,6m3/h, L=1,55m, např. ETL modul 100 m 1,55000 16 200,00 25 110,00 Vlastní
73 732119192R00  Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci

 tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 125
m 1,55000 1 030,00 1 596,50 800-731 RTS 19/ I

74 V732013 Izolace kombi RS, např. ETL, PUR 35mm, kašírovaná ALU plech. folie 55 m 1,00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní
75 V732014 Stavitelný stojan k RS kombi ks 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
76 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 2 612,01200 1,85 4 832,22 800-731 RTS 19/ I
77 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 2 612,01200 1,05 2 742,61 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 37 963,24
78 733111114R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 20 m 5,00000 413,50 2 067,50 800-731 RTS 19/ I
79 733111116R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32 m 6,00000 621,00 3 726,00 800-731 RTS 19/ I
80 733111117R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 40 m 12,00000 694,00 8 328,00 800-731 RTS 19/ I
81 733111118R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 50 m 21,00000 884,00 18 564,00 800-731 RTS 19/ I
82 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 5,00000 8,80 44,00 800-731 RTS 19/ I
83 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 6,00000 8,80 52,80 800-731 RTS 19/ I
84 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 12,00000 10,30 123,60 800-731 RTS 19/ I
85 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 21,00000 15,70 329,70 800-731 RTS 19/ I
86 733132115R00  Kompenzátory včetně dodávky materiálu

 závitový pryžový kompenzátor, DN 50
kus 2,00000 1 522,00 3 044,00 800-731 RTS 19/ I

87 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 330,12500 3,35 1 105,92 800-731 RTS 19/ I
88 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 330,12500 1,75 577,72 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 52 592,55
89 724231171R00  Příslušenství domovních vodáren měřící

  teploměr s pevným stonkem a jímkou 
 DTR (rovný), o délce stonku 60 mm

soubor 7,00000 715,00 5 005,00 800-721 RTS 19/ I

90 V734001 Tlakoměrový kohout s nátrubkem a čepem ks 3,00000 850,00 2 550,00 Vlastní
91 734235122R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 354,00 354,00 800-731 RTS 19/ I
92 734235124R00 Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 699,00 1 398,00 800-731 RTS 19/ I
93 734235125R00 Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 1 011,00 10 110,00 800-731 RTS 19/ I
94 734235126R00 Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 7,00000 1 493,00 10 451,00 800-731 RTS 19/ I
95 734245422R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 404,00 404,00 800-731 RTS 19/ I
96 734245425R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 40, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 982,00 2 946,00 800-731 RTS 19/ I
97 734245426R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 345,00 1 345,00 800-731 RTS 19/ I
98 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 170,50 3 239,50 800-731 RTS 19/ I
99 734295215R00 Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 951,00 951,00 800-731 RTS 19/ I

100 734295216R00 Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 497,00 2 994,00 800-731 RTS 19/ I
101 734251125R00 Ventil pojistný závitový pružinový, litinový, DN 25, nastavitelná hodnota PN 1 až 16, vnitřní-vnitřní 

závit, včetně dodávky materiálu
kus 2,00000 2 910,00 5 820,00 800-731 RTS 19/ I

102 316331022R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  42,4 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 3,00000 130,00 390,00 SPCM RTS 19/ I

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

NW 32 HT

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-009

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 7/9 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

103 316331019R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 40; pr.D =  48,3 mm; pr.D1 =  42,4 mm; T =  2,6 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  64 mm

kus 5,00000 100,00 500,00 SPCM RTS 19/ I

104 316331023R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  48,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 6,00000 120,00 720,00 SPCM RTS 19/ I

105 316331030R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 80; pr.D =  88,9 mm; pr.D1 =  60,3 mm; T =  3,2 
mm; T1 =  2,9 mm; L =  90 mm

kus 1,00000 220,00 220,00 SPCM RTS 19/ I

106 V734002 Ventil automatický odvzdušňovací DN15, vč. kulového kohoutu ks 9,00000 300,00 2 700,00 Vlastní
107 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 476,01300 0,37 176,12 800-731 RTS 19/ I
108 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 476,01300 0,67 318,93 800-731 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 2 500,20
109 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 32,00000 70,80 2 265,60 800-783 RTS 19/ I

110 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 17,00000 13,80 234,60 800-783 RTS 19/ I

Díl: 799 Ostatní 39 350,00
111 V799001 Rozbor vody soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
112 V799002 Měření hlučnosti soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní
113 V799003 Provozní řád ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
114 V799004 Lékárnička první pomoci ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
115 V799005 Prostředek pro detekci těsnosti spojů ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
116 V799006 Informační a výstražné tabulky ks 5,00000 250,00 1 250,00 Vlastní
117 V799007 Revize expanzní nádoby ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní
118 V799008 Napouštění systému demineralizovanou vodou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
119 V799009 Hasičský přenosný přístroj práškový PHP 21 A ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
120 V799010 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 830 772,89

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2019-3031

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

322 246,82

9 700,00

322 246,82

0,00

8 000,00

322247,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,18

0,00

304 546,82

STRAKATÉHO 15/17 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO03 304 547 0 304 547 95

SO03.01 199 829 0 199 829 62

SO03.02 67 668 0 67 668 21

SO03.03 37 050 0 37 050 11

SO03VRN 17 700 0 17 700 5

SO03.10 17 700 0 17 700 5

322 247 0 0 322 247 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 265 412,82 82

M36 MON 37 050,00 11

M36_01 MON 2 084,00 1

VN VN 8 000,00 2

ON ON 9 700,00 3

Cena celkem 322 246,82 100

Meření a regulace

Měření a regulace

Montážní a instalační materiál

Provozování  TB

ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ 
POSPOJOVÁNÍ

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Celkem za stavbu

Elektromontáže

Montáže měřících a regulačních zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 2019-3031

O: SO03VRN

R: SO03.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
1 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/II
2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 RTS 18/II

Díl: ON Ostatní náklady 9 700,00
3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 200,00 200,00 RTS 18/II
4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 18/II
5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 800,00 2 800,00 RTS 18/II
6 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 18/II
7 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 18/II
8 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/II

Celkem 17 700,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
STRAKATÉHO 15/17 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3031

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 199 828,58
1 451660133002T Rozvaděčová skříň  rozměry, 800x1000x300 (š x v x h) ks 1,00000 42 800,00 42 800,00 Vlastní

2 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného, do hmotnosti 500 kg kus 1,00000 2 070,00 2 070,00 M21 RTS 18/II

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000
3 CLAXEH26ND100ATregulace ks 1,00000 36 896,77 36 896,77 Vlastní

4 CLIOP831AT regulace ks 1,00000 15 160,96 15 160,96 Vlastní

5 360001211R00 Montáž přístroje do rozvaděče do 2 kg kus 2,00000 470,00 940,00 RTS 18/II
Položka pořadí 3 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 4 : 1,00000 1,00000

6 405TS6370D-TVRTSnímač teploty;, Příložný  0/110 °C ks 1,00000 1 960,00 1 960,00 Vlastní

7 VF205B54NWT regulace ks 5,00000 714,40 3 572,00 Vlastní

8 WS150T Snímače teploty ks 5,00000 673,27 3 366,35 Vlastní

Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000
9 360410021R00 Mtz snimace teploty jedn. 112 13 kus 6,00000 330,00 1 980,00 RTS 18/II

Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000

10 122112T10 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 5,00000 109,00 545,00 Vlastní
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000

11 360410053R00 Mtz jimky pro reg.teploty kus 5,00000 59,80 299,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000

12 40561212R regulátor teploty stonkový rozsah regulace 30 až 90 °C; mikrospínač typ A (jednoobvodový); 
nestabilita +-1,5 °C; max. přetížení 100 °C; teplota prostředí -40 až 60 °C; délka 355 mm

kus 1,00000 1 935,00 1 935,00 SPCM RTS 18/II

13 360410050R00 Mtz reg.tepl.typ 611 24 kus 1,00000 350,00 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 12 : 1,00000 1,00000

14 P499ABS401CT Snímače - tlaku ks 1,00000 2 182,00 2 182,00 Vlastní

15 40562325R regulátor tlaku membránový regulační rozsah 0,4 až 4,0 kPa; jmenovitý přetlak 10 kPa; kontrolní 
tlak 0,01 MPa; teplota prostředí -20 až 60 °C; teplota media do 90 °C; mikrospínač typ A 
(jednoobvodový)

kus 1,00000 1 940,00 1 940,00 SPCM RTS 18/II

16 219010002T02 Montáž snímače, aktivního ks    2,00000 450,00 900,00 Vlastní
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1,00000

17 219010002T05 Montáž , termostat /prostorový,jímkový/ ks    1,00000 330,00 330,00 Vlastní
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000

18 451660132003T Zdroj pro snímač úniku plynu ks 1,00000 2 950,00 2 950,00 Vlastní

19 451660132002T Snímač úniku plynu ks 2,00000 3 758,00 7 516,00 Vlastní

20 451660132004T Snímač úniku CO ks 1,00000 3 758,00 3 758,00 Vlastní

21 40511612 Snímač hladini limitní ks 1,00000 856,00 856,00 Vlastní

22 361410231R00 Montáž plovákového spínače Nivocontrol K 31 kus 1,00000 103,50 103,50 RTS 18/II
Položka pořadí 21 : 1,00000 1,00000

23 360400104R00 Justovani ved.1 mer.misto kus 18,00000 218,50 3 933,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 8 : 5,00000 5,00000
Položka pořadí 12 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 19 : 2,00000 2,00000
Položka pořadí 21 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 25 : 1,00000 1,00000

24 VG7804PTT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,00000 12 058,00 12 058,00 Vlastní

Tlakový převodník; rozsah -1..8bar; 4..20mA ; tlak. připojení 1/4 SAE, vnější závit; el. připojení kabel 2m

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 15/17 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Měření a regulace

Rozvaděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44,  ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, barva RAL 7032,Další 
příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii 
včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC,100VA, ss zdroj 
5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé,  svorky, kabelové průchodky, , atd.   Kapsa na dokumentaci,   přístroje se zkratovou odolností 10kA, 
vývody kabelů nahoru, přívod kabelu zhora, atd. Včetně dílenské dokumentace.

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

EagleHawk AX - univerzální regulátor pro 400 DB, základní sestava obsahující licenci pro 100 Panel-Bus I/O (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) a 25 DB 
pro integraci - podpora BACnet IP, BACnet MS/TP, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus RTU, LonWorks, webserwer

Kombinovaný IO modul - 8AI, 8AO, 12DI, 6DO (Panel Bus), šroubové svorky

Snímač teploty; NI-1000, Venkovní -40/50 °C

Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 50mm, NTC20k,  -40..150°C, IP54

Nerezová jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN25

Napájecí napětí 230V AC, Výstupní napětí 12V ss / 0,8A nestab.

Detekovaný plyn hořlavé plyny a páry výbušných látek - kalibrace pouze pro jeden plyn (standardní kalibrace - metan). Signalizace dvoustupňová (dva 
výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 
10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. 
Krytí IP20

Detekovaný plyn CO - kalibrace pouze pro jeden plyn . Signalizace dvoustupňová (dva výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 
V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle 
čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. Krytí IP20

Spínače  pro otevřené nebo uzavřené nádrže,  SPDT kontakty  Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstř.   Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67,

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3031

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 15/17 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Měření a regulace

25 VA7810GGA11T Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V ks 1,00000 11 137,00 11 137,00 Vlastní

26 360430023R00 Montáž elektr. servopohonu Modact typ 523 81, 51 kus 1,00000 350,00 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 25 : 1,00000 1,00000

27 219010002T04 Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW ks    5,00000 500,00 2 500,00 Vlastní
28 405100009 Uživatelské programové vybavení  DDC DB 34,00000 600,00 20 400,00 Vlastní

29 122160T10 Kompletní napojení komunikačních rozhraní  DDC DB  12,00000 570,00 6 840,00 Vlastní

30 405100012 Test 1:1 DB 34,00000 300,00 10 200,00 Vlastní

Položka pořadí 28 : 34,00000 34,00000

Celkem 199 828,58

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časovych programu,

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů,

Regulační ventil, Vnitřní závit, třícestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, nerez. škrticí sys., oba vstupy lineární, PN 16, DN 32, kv 16

Elektrické lineární pohony, ovládání 2/3-bodové nebo 0..10V, 24 VAC

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3031

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 62 865,24
1 210810005RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 85,00000 42,00 3 570,00 RTS 05/18
2 34145572R kabel H05RR-F (CGSG); ohebný, harmonizovaný, připojovací; volné; Cu jádro lanové 

pocínované, ohebné; počet žil 5; vnější průměr 22,0 mm; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; teplota 
použití -40 až 60 °C

m 30,00000 107,00 3 210,00 SPCM RTS 18/II

3 210802430R00 Montáž šňůry H05RR-F (CGSG), 5 x 6 mm2, volně uložené m 30,00000 34,00 1 020,00 M21 RTS 18/II
4 900      TT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. elektrotechnik) h 4,00000 360,00 1 440,00 Vlastní
5 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
6 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 

mm; teplota použití do 70 °C
m 140,00000 9,00 1 260,00 SPCM RTS 18/II

7 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 140,00000 32,00 4 480,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 140,00000 140,00000

8 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C

m 200,00000 16,00 3 200,00 SPCM RTS 18/II

9 210860202R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 200,00000 32,00 6 400,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 200,00000 200,00000

10 34121556R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá

m 30,00000 35,00 1 050,00 SPCM RTS 18/II

11 210860203R00 Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 7 x 1 mm, volně uloženého m 30,00000 32,00 960,00 M21 RTS 18/II
Položka pořadí 10 : 30,00000 30,00000

12 34143286.4JKT Instalační kabel sdělovací, stíněný J-Y(ST)Y 4x2x0,8 LG, dodávka včetně montáže m 30,00000 56,00 1 680,00 Vlastní
13 210860242R00 Kabel speciální JQTQ 4 x 0,8 mm volně uložený m 30,00000 32,00 960,00 RTS 18/II

Položka pořadí 12 : 30,00000 30,00000
14 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 6,00000 16,30 97,80 SPCM RTS 18/II
15 55347492R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 2,00000 240,50 481,00 SPCM RTS 13/ I
16 55347452R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 61 mm; l = 190 

mm; tl. 2,0 mm
kus 4,00000 101,50 406,00 SPCM RTS 13/ I

Položka pořadí 15 : 2,00000*2 4,00000
17 210020305R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 125/50 mm s víkem m 4,00000 295,50 1 182,00 RTS 18/II

Položka pořadí 15 : 2,00000*2 4,00000
18 55347491R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 10,00000 189,00 1 890,00 SPCM RTS 05/18
19 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 

mm; tl. 1,5 mm
kus 10,00000 67,20 672,00 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 18 : 10,00000 10,00000
20 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 

mm; tl. 1,5 mm
kus 10,00000 67,20 672,00 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 18 : 10,00000 10,00000
21 210020303R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm s víkem m 20,00000 264,50 5 290,00 RTS 18/II

Položka pořadí 18 : 10,00000*2 20,00000
22 34571920R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; 

stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C
m 20,00000 52,40 1 048,00 SPCM RTS 18/II

23 345710961R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 16,0 mm; vnitřní pr.= 13,0 mm; délka l = 3 m

m 20,00000 13,90 278,00 SPCM RTS 18/II

24 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 20,00000 67,50 1 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 22 : 20,00000 20,00000

25 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 20,00000 45,60 912,00 RTS 18/II

Položka pořadí 23 : 20,00000 20,00000
26 345710962R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 

střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 16,9 mm; délka l = 3 m

m 20,00000 17,80 356,00 SPCM RTS 18/II

27 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 20,00000 52,10 1 042,00 RTS 18/II
Položka pořadí 26 : 20,00000 20,00000

28 34564050R rozvodka 6481-14, krabicová kus 21,00000 34,10 716,10 SPCM RTS 18/II
29 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 21,00000 308,00 6 468,00 RTS 18/II

Položka pořadí 28 : 21,00000 21,00000
30 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 83,00000 12,00 996,00 Vlastní

31 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 80,00000 23,00 1 840,00 RTS 18/II
32 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 4,00000 16,86 67,44 M21 RTS 18/II
33 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 21,00000 76,90 1 614,90 RTS 18/II
34 210100351R00 Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 21 kus 8,00000 105,50 844,00 RTS 18/II
35 210020653RT1 Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 

45/45/5 mm
m     6,00000 402,00 2 412,00 M21 RTS 18/II

Díl: M36_01 ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 2 084,00
36 210800606RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 20,00000 35,70 714,00 RTS 18/II
37 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 8,00000 132,50 1 060,00 RTS 18/II
38 zem01 ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky kus 1,00000 310,00 310,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 2 719,00
39 34832809R svítidlo průmyslové zářivkové; stropní, závěsné; 2 x 36 W; dvoutrubicové, kompenzované; 

indukční předřadník; IP 66; typ zdroje T26; mat.tělesa PS(polystyrén,šedá barva RAL 7035); 
materiál krytu PS; patice G13

kus 2,00000 936,00 1 872,00 SPCM RTS 18/II

Dle půdorysu typické DPS

Příchytka instalační s páske, součást  nastřelovací hřeb do betonu

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 15/17 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3031

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 15/17 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

40 210201211R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, přisazeného, s jedním 
světelným zdrojem

kus 2,00000 310,00 620,00 M21 RTS 18/II

41 34535562R přepínač nástěnný stiskací, sériový; řazení 5; 10AX/250VAC; IP 44; barva šedá kus 1,00000 102,50 102,50 SPCM RTS 18/II
42 360440056R00 Montáž ovladače s přepínačem typ 355 53 kus 1,00000 124,50 124,50 RTS 18/II

Celkem 67 668,24

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3031

O: SO03

R: SO03.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 37 050,00
1 451660131101T Převodník M-Bus/Eth, RMB-3502 ks 1,00000 15 800,00 15 800,00 Vlastní

2 220711115.1T00 Montáž komunikačního modulu GSM/GPRS/SMS včetně dodávky kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000
3 360400100DDC.01T00Software Vizualizace DB 30,00000 500,00 15 000,00 Vlastní

4 360400100MTE.01T00Software  generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů DB 10,00000 450,00 4 500,00 Vlastní

5 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks    1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

Celkem 37 050,00

Vizualiazce  technologickych schémat instalovaných technologií, dinamizace hodnot na technologických schématech, nastavení paramerů a limitů, 
vyzkousení funkcí, alarmů, trendů

Generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů, dynamizace hodnot, nastavení paramerů a limitů, vyzkousení funkcí, trendů

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Položkový soupis prací a dodávek
STRAKATÉHO 15/17 - REKONSTRUKCE KOTELNY

Meření a regulace

Provozování  TB

Převodník M-Bus/Eth, včetně inegračního software pro  různé výrobce  měřičů tepla, max.počet měřičů 10 ks. K připojení pod centrály ve standardu SCADA

Montáž včetně napojení kabelů.

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-010

Objekt: SO 002

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

88 199,40

0,00

88 199,40

0,00

0,00

88199,00

Plynoinstalace

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,40

0,00

0,00

Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Celkem

88 199,40

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 88 199,40 100

Cena celkem 88 199,40 100

Nepřiřazený díl

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-010

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 0 Nepřiřazený díl 88 199,40
1 Pol__1 Uzavření a otevření plynového potrubí ks 1,00000 33,70 33,70 Vlastní
2 Pol__2 Odvzdušnění a napuštění potrubí ks 1,00000 29,70 29,70 Vlastní
3 Pol__3 Demontáž části vnitřní instalace spotřebního rozvodu  plynu Sb 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
4 Pol__4 Demontáž části stávajícího odvzdušnovacího potrubí soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
5 Pol__6 Vodivé propojení vedení rozvodu  plynu soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
6 Pol__9 Zřízení závitů pro vsazení uzávěrů Sb. 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní
7 Pol__10 Výstražné  tabulky  uzávěru tech.místnosti + mont. ks 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
8 Pol__11 PŘÍPOJKA   KE  STROJŮM  A  ZAŘÍZENÍM  DN 25 … pro kotel ks 2,00000 2 155,00 4 310,00 Vlastní
9 Pol__12 Vzorkovací vývod KK DN 15 + K858 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní

10 Pol__13 Uzávěr odvzdušňovacího potrubí + montáž KKDN15 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní
11 Pol__14 PŘÍPOJENÍ UZÁVĚRŮ SE DVĚMA ZÁVITY - mont. sb 1,00000 150,00 150,00 Vlastní
12 Pol__15 Manometr , rozsah 0-6 kPa + třícestný ventil pro nulování, vč.montáže soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní
13 Pol__16 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN  15 m 1,00000 434,50 434,50 Vlastní
14 Pol__17 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 50 m 7,00000 727,00 5 089,00 Vlastní
15 Pol__17 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 40 m 2,50000 645,00 1 612,50 Vlastní
16 Pol__18 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 25 m 1,60000 541,00 865,60 Vlastní
17 Pol__18 Chránička ocelová, utěsněná v mezikruží,mat.+montáž m 0,60000 574,00 344,40 Vlastní
18 Pol__21 Redukce na potrubí , ocel svařovasné Sb. 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
19 Pol__22 Koleno várné, dýnka ocel Sb. 1,00000 200,00 200,00 Vlastní
20 Pol__23 PŘIPEVŇOVACÍ  SKOBY  PRO  POTRUBÍ ks 6,00000 120,00 720,00 Vlastní
21 Pol__24 Montáž  připevňovacích  skob ks 6,00000 100,00 600,00 Vlastní
22 Pol__24 Akumulační kus ocel DN80 délka 1,6m + mont. sb 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
23 Pol__25 Podepření a uchycení akumulačního kusu sb 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
24 Pol__26 Nátěr potrubí , 2x emailový nátěr po tlakové zkoušce Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
25 Pol__27 Bezpečnostní havarijní uzávěr plynu s přípojkou pro čidlo detekce úniku plynu DN50 - NTL + 

montáž
ks 1,00000 17 500,00 17 500,00 Vlastní

26 Pol__28 Likvidace odpadu(staveb.suť)dle zákona č.238/91 Sb. Sb. 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
27 Pol__29 Kulový kohout  DN 25 + montáž Sb. 2,00000 150,00 300,00 Vlastní
28 Pol__29 Atestovaná plynová korugovaná nerez hadice Eurotis + mont. Sb. 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
29 Pol__29 Plynoměrná nehořl.větratelná ,uzavirat. Skříň - atyp ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní
30 Pol__31 Přesun hmot na stavbě Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
31 Pol__32 TLAKOVÁ  ZKOUŠKA  POTRUBÍ  ( montážní  firma ) ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
32 Pol__33 Výchozí  revize  plynového  zařízení  + tlaková zkouška ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
33 Pol__34 Revize  uzemnění Sb. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
34 Pol__35 Provozní řád plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
35 Pol__36 Revizní kniha plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
36 Pol__37 Provozní řád kotelny ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
37 Pol__38 Revizní knihy spotřebičů ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Celkem 88 199,40

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Plynoinstalace

Čidlo detekce úniku plynu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-010

Objekt: SO 001

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,23

57 918,23

0,00

Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

125,00

Demontáže

Za zhotovitele

58 043,23

0,00

58 043,23

0,00

0,00

58043,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 125,00 0

722 PSV 27,50 0

724 PSV 1 828,92 3

731 PSV 26 725,73 46

732 PSV 14 093,50 24

733 PSV 6 643,69 11

734 PSV 8 598,89 15

Cena celkem 58 043,23 100

Armatury

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Dokončovací kce na pozem.stav.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-010

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 125,00
1 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 25,00000 5,00 125,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 27,50
2 722260813R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1" kus 1,00000 26,90 26,90 800-721 RTS 19/ I
3 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 0,23900 1,20 0,29 800-721 RTS 19/ I

4 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 0,23900 1,30 0,31 800-721 RTS 19/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 1 828,92
5 724311814R00 Demontáž tlakových nádrží přes 300 do 750 litrů soubor 2,00000 908,00 1 816,00 800-721 RTS 19/ I
6 998724201R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m % 9,36000 0,71 6,65 800-721 RTS 19/ I

7 998724293R00 Přesun hmot pro strojní vybavení příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 9,36000 0,67 6,27 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 26 725,73
8 731200829R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 100 do 125 kW kus 2,00000 5 240,00 10 480,00 800-731 RTS 19/ I
9 731202810R00 Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových o hmotnosti do 500 kg kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 800-731 RTS 19/ I

10 731391812R00 Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus 2,00000 547,00 1 094,00 800-731 RTS 19/ I
11 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 227,18000 4,20 954,16 800-731 RTS 19/ I

12 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 227,18000 1,75 397,57 800-731 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 14 093,50
13 732212815R00  Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých

 o obsahu do 1 600 l
kus 1,00000 1 125,00 1 125,00 800-731 RTS 19/ I

14 732221813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých s vložkami tvar U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 2,00000 3 790,00 7 580,00 800-731 RTS 19/ I

15 732224813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých - vypouštění vody z výměníků s vložkami tvaru U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 1,00000 631,00 631,00 800-731 RTS 19/ I

16 732320815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí
 nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 635,00 635,00 800-731 RTS 19/ I

17 732324814R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 200 do 500 l

kus 1,00000 196,00 196,00 800-731 RTS 19/ I

18 732324815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 274,00 274,00 800-731 RTS 19/ I

19 732393815R00  Ostatní - rozřezání demontovaných nádrží
 o obsahu nádrže do 1000 l

kus 1,00000 2 180,00 2 180,00 800-731 RTS 19/ I

20 732420813R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 50 kus 5,00000 226,00 1 130,00 800-731 RTS 19/ I
21 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 118,10500 1,85 218,49 800-731 RTS 19/ I
22 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 118,10500 1,05 124,01 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 643,69
23 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 18,00000 27,70 498,60 800-731 RTS 19/ I
24 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 24,00000 57,40 1 377,60 800-731 RTS 19/ I
25 733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80 m 26,00000 69,00 1 794,00 800-731 RTS 19/ I
26 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 300 mm m 18,00000 143,50 2 583,00 800-728 RTS 19/ I
27 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 76,56800 3,35 256,50 800-731 RTS 19/ I
28 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 76,56800 1,75 133,99 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 8 598,89
29 734100812R00 Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus 8,00000 308,50 2 468,00 800-731 RTS 19/ I
30 734190818R00 Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje, přes DN 50 do DN 100 kus 8,00000 110,00 880,00 800-731 RTS 19/ I
31 734200812R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, přes 1/2 do G 1" kus 15,00000 45,80 687,00 800-731 RTS 19/ I
32 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 12,00000 129,50 1 554,00 800-731 RTS 19/ I
33 734200823R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4" kus 6,00000 175,50 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
34 734200824R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" kus 6,00000 211,00 1 266,00 800-731 RTS 19/ I
35 734290813R00 Demontáž směšovacích armatur trojcestných, DN 32 kus 2,00000 307,50 615,00 800-731 RTS 19/ I
36 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 72,97100 0,37 27,00 800-731 RTS 19/ I
37 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 72,97100 0,67 48,89 800-731 RTS 19/ I

Celkem 58 043,23

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Demontáže

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-010

Objekt: SO 001

Rozpočet: 03

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,03

93 211,93

2 005,00

Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

89 179,04

Stavební úpravy

Za zhotovitele

192 395,97

0,00

192 395,97

0,00

8 000,00

192396,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 48 937,47 25

4 HSV 793,00 0

61 HSV 15 774,01 8

63 HSV 741,61 0

95 HSV 4 283,10 2

96 HSV 14 515,43 8

99 HSV 873,84 0

721 PSV 54,00 0

732 PSV 152,00 0

767 PSV 72 089,14 37

777 PSV 6 366,18 3

783 PSV 7 803,46 4

784 PSV 6 747,15 4

M99 MON 2 005,00 1

D96 PSU 3 260,58 2

VN VN 8 000,00 4

Cena celkem 192 395,97 100

Nátěry

Malby

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Strojovny

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 19-010

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 937,47
1 310235241RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 

do 300 mm
kus 2,00000 110,00 220,00 801-4 RTS 19/ I

2 310236261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi přes 450 do 600 mm

kus 2,00000 457,50 915,00 801-4 RTS 19/ I

3 342262641RT1 Příčky ze systémových cement.desek potažené tkaninou ze skel.vláken volně stojící předsazená 
stěna tloušťky 100 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, bez izolace,  

m2 11,93000 1 379,00 16 451,47 801-1 RTS 19/ I

4 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 25,20000 720,00 18 144,00 801-1 RTS 19/ I

5 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 25,20000 125,50 3 162,60 800-713 RTS 19/ I
6 42972852R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 160 x 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi
kus 8,00000 950,00 7 600,00 SPCM RTS 19/ I

7 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 25,20000 97,00 2 444,40 SPCM RTS 19/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 793,00
8 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových 
kus 2,00000 396,50 793,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 15 774,01
9 611421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

m2 25,20000 149,00 3 754,80 801-4 RTS 19/ I

10 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 51,66000 225,00 11 623,50 801-4 RTS 19/ I

11 614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 
tloušťky 10 mm

m2 1,72800 229,00 395,71 801-4 RTS 19/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 741,61
12 632479122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, 

tloušťky  do 5 mm
m2 2,12800 348,50 741,61 801-4 RTS 19/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 283,10
13 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 25,20000 115,50 2 910,60 801-1 RTS 19/ I

14 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 274,50000 5,00 1 372,50 801-4 RTS 19/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 515,43
15 953981302R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 90 mm, M 10, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů
kus 4,00000 73,40 293,60 801-4 RTS 19/ I

16 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 25,20000 307,50 7 749,00 801-3 RTS 19/ I
17 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 28,60 28,60 801-3 RTS 19/ I

18 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,00000 367,50 735,00 801-3 RTS 19/ I

19 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0,50000 2 295,00 1 147,50 801-3 RTS 19/ I
20 970033100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 

D 100 mm
m 0,50000 292,00 146,00 801-3 RTS 19/ I

21 970034100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 100 mm

m 0,50000 490,00 245,00 801-3 RTS 19/ I

22 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 51,66000 42,10 2 174,89 801-3 RTS 19/ I
23 978041105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , 

s omítkou
m2 25,20000 79,20 1 995,84 801-3 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 873,84
24 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 2,58915 337,50 873,84 801-1 RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 54,00
25 721300945R00 Pročištění podlahových vpustí DN 100 kus 1,00000 54,00 54,00 800-721 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 152,00
26 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 1,00000 152,00 152,00 800-731 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 72 089,14
27 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 1,00000 5 605,00 5 605,00 801-1 RTS 19/ I

28 727212157R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 63 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 3 600,00 7 200,00 800-721 RTS 19/ I

29 727212159R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 4 175,00 25 050,00 800-721 RTS 19/ I

30 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 1,00000 1 796,00 1 796,00 800-767 RTS 19/ I
31 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 198,50 198,50 800-767 RTS 19/ I
32 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 

bezpečnostní třída 3
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

33 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 SPCM RTS 19/ I
Položka pořadí 27 : 1,00000 1,00000

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-010

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

34 5533300026R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

35 55341453.AR dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min kus 1,00000 19 900,00 19 900,00 SPCM RTS 19/ I
36 61187156R práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 121,50 121,50 SPCM RTS 19/ I
37 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,56061 1 281,00 718,14 800-767 RTS 19/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 366,18
38 771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 28,60000 54,30 1 552,98 800-771 RTS 19/ I

39 777611901R00 Opravy podlah nátěry epoxidovými penetračními m2 25,20000 191,00 4 813,20 800-773 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 7 803,46
40 915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, 

dělících čar a vodících proužků
m2 1,72800 513,00 886,46 822-1 RTS 19/ I

41 783124220R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email m2 2,50000 163,50 408,75 800-783 RTS 19/ I

42 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 25,20000 245,50 6 186,60 800-783 RTS 19/ I

43 246203420000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; 
černá; 1999

kg 0,70000 184,50 129,15 SPCM RTS 19/ I

44 246203670000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; žluť 
chromová; 6201

kg 0,70000 275,00 192,50 SPCM RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 6 747,15
45 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 25,83000 33,20 857,56 800-784 RTS 19/ I
46 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 39,73000 19,60 778,71 800-784 RTS 19/ I
47 784441110R00 Malby latexové v místnostech výšky do 3,8m, jednobarevné s bílým stropem, dvojnásobné m2 37,13000 81,90 3 040,95 800-784 RTS 19/ I
48 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 39,73000 52,10 2 069,93 800-784 RTS 19/ I

Díl: M99 Ostatní práce "M" 2 005,00
49 210192721R00 Montáž označovacího štítku pro přístroje - šroubovaného kus 1,00000 55,00 55,00 M21 RTS 19/ I
50 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 

činnosti 23 s
kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 260,58
51 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 4,80928 26,20 126,00 800-6 RTS 19/ I

52 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,81294 124,50 225,71 RTS 19/ I
53 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 1,81294 672,00 1 218,30 RTS 19/ I

54 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1,81294 331,50 600,99 RTS 19/ I
55 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 1,81294 601,00 1 089,58 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
56 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ I

57 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 19/ I

Celkem 192 395,97

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.
Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

tl. 2,5 až 3 mm

na vzduchu schnoucí

včetně penetrace.

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-010

Objekt: SO 001

Rozpočet: 02

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,13

809 824,13

25 000,00

Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

20 160,00

Technolodie

Za zhotovitele

854 984,13

0,00

854 984,13

0,00

0,00

854984,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

90 HSV 20 160,00 2

713 PSV 29 714,00 3

722 PSV 34 042,08 4

731 PSV 289 717,55 34

732 PSV 284 226,33 33

733 PSV 78 132,02 9

734 PSV 52 592,55 6

783 PSV 2 049,60 0

799 PSV 39 350,00 5

M99 MON 25 000,00 3

Cena celkem 854 984,13 100

Armatury

Nátěry

Ostatní

Ostatní práce "M"

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Ostatní práce "M"

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 19-010

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 90 Ostatní práce "M" 3 760,00
1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 8,00000 470,00 3 760,00 Prav.M RTS 19/ I

Díl: M99 Ostatní práce "M" 25 000,00
2 V322001 Pronájem, osazení elektrického zdroje tepla, 1MPa, s topnou spirálou 

15kW(3x400V/50Hz)+zpětná, demontáž, dopojení a zpětné přepojení rozvodu studené vody, TV 
a cirkulace včetně materiálu

soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Díl: 90 Ostatní práce "M" 16 400,00
3 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška soubor 1,00000 16 400,00 16 400,00 Prav.M RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 29 714,00
4 V713001 Tepelná izolace potrubí tl. 20mm, vnitřní průměr pouzder 50mm m 6,00000 133,00 798,00 Vlastní
5 V713002 Tepelná izolace potrubí tl. 40mm, vnitřní průměr pouzder 50mm m 6,00000 259,00 1 554,00 Vlastní
6 V713003 Tepelná izolace potrubí tl. 30mm, vnitřní průměr pouzder 30mm m 6,00000 137,00 822,00 Vlastní
7 V713004 Tepelná izolace potrubí tl. 40mm, vnitřní průměr pouzder 48mm m 22,00000 235,00 5 170,00 Vlastní
8 V713005 Tepelná izolace potrubí tl. 50mm, vnitřní průměr pouzder 60mm m 35,00000 354,00 12 390,00 Vlastní
9 631547424R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 108,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 10,00000 898,00 8 980,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 34 042,08
10 722172315R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí
m 12,00000 727,00 8 724,00 800-721 RTS 19/ I

11 722172314R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 17,00000 627,00 10 659,00 800-721 RTS 19/ I

12 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 4,00000 459,00 1 836,00 800-721 RTS 19/ I

13 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 12,00000 15,10 181,20 800-721 RTS 19/ I
14 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 14,00000 14,10 197,40 800-721 RTS 19/ I
15 722231192R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 545,00 2 545,00 800-721 RTS 19/ I
16 722235317R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 646,00 3 292,00 800-721 RTS 19/ I
17 722235316R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 228,00 2 456,00 800-721 RTS 19/ I
18 722235644R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, včetně 

dodávky materiálu
kus 1,00000 614,00 614,00 800-721 RTS 19/ I

19 722235645R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 891,00 891,00 800-721 RTS 19/ I

20 722236514R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 979,00 979,00 800-721 RTS 19/ I
21 722236515R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 40, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 932,00 932,00 800-721 RTS 19/ I
22 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 294,19000 1,20 353,03 800-721 RTS 19/ I

23 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 294,19000 1,30 382,45 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 289 717,55
24 731249129R00  Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva

 přes 85 do 100 kW
soubor 2,00000 5 550,00 11 100,00 800-731 RTS 19/ I

25 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 15,00000 70,20 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
26 V731001 Stacionární kondenzační plynový kotel 65kW, (při spádu 80/60°C), NOx 5 ks 2,00000 91 490,00 182 980,00 Vlastní
27 V731002 Hydraulický vyrovnavač dynamických tlaků , Qmax=5,6m3/h, vč. odvzdušňovače, VK a izolace ks 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní
28 V731003 Neutralizační zařízení m=0,1-0,2m3/h, objem náplně 4kg, např. BAXI ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
29 V731004 Regulační souprava Baxi Duo-tec ks 1,00000 11 900,00 11 900,00 Vlastní
30 V731005 Obslužná jednotka QAA75 ks 1,00000 1 280,00 1 280,00 Vlastní
31 V731006 Kaskáda - trubka s hrdlem 1m pr. 80mm, např. Almeva ks 2,00000 340,00 680,00 Vlastní
32 V731007 Kaskáda - trubka s hrdlem 0,5m pr. 125mm, např. Almeva ks 1,00000 360,00 360,00 Vlastní
33 V731008 Kaskáda - zpětná klapka pr. 80mm, např. Almeva ks 2,00000 2 430,00 4 860,00 Vlastní
34 V731009 Kaskáda - sifón, např. Almeva ks 2,00000 645,00 1 290,00 Vlastní
35 V731010 Kaskáda - kaskádový paket OFFSET pro 2 kotle bez, ZK pr. 125/80mm např. Almeva ks 1,00000 2 070,00 2 070,00 Vlastní
36 V731011 Kaskáda - revizní koleno 87° pr. 125mm např., Almeva ks 1,00000 440,00 440,00 Vlastní
37 V731012 Kaskáda - trubka s hrdlem 1m pr. 125mm např., Almeva ks 1,00000 525,00 525,00 Vlastní
38 V731013 Vložka do komína - pateční koleno Starr 87°C s, kotvením pr. 125/160mm např. Almeva ks 1,00000 2 600,00 2 600,00 Vlastní
39 V731014 Vložka do komína - trubka s hrdlem 1m pr. 160mm, např. Almeva ks 1,00000 770,00 770,00 Vlastní
40 V731015 Vložka do komína - trubka s hrdlem 2m pr. 160mm, např. Almeva ks 9,00000 1 330,00 11 970,00 Vlastní
41 V731016 Vložka do komína - komínová hlavice pevná, (komplet) pr. 160mm např. Almeva ks 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní
42 V731017 Vložka do komína - distanční objímka universální, 6ks např. Almeva ks 10,00000 150,00 1 500,00 Vlastní
43 V731018 Montáž spalinové cesty m 18,00000 900,00 16 200,00 Vlastní
44 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 2 729,33500 4,20 11 463,21 800-731 RTS 19/ I

45 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 2 729,33500 1,75 4 776,34 800-731 RTS 19/ I
vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technolodie

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-010

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technolodie

Díl: 732 Strojovny 284 226,33
46 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 19,00000 152,00 2 888,00 800-731 RTS 19/ I
47 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 231,50 231,50 800-731 RTS 19/ I
48 732339109R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 280 l soubor 1,00000 913,00 913,00 800-731 RTS 19/ I
49 732349103R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu III - průtok 12 m3/hod soubor 1,00000 3 285,00 3 285,00 800-731 RTS 19/ I
50 732349102R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 2 745,00 2 745,00 800-731 RTS 19/ I
51 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 2,00000 345,50 691,00 800-731 RTS 19/ I
52 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 3,00000 345,50 1 036,50 800-731 RTS 19/ I
53 V732001 Montáž TDS 1 se solenoid. ventilem soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
54 V732002 Teplovodní doplňovací souprava, např. DETO TDS 1 ks 1,00000 9 100,00 9 100,00 Vlastní
55 V732003 Demineralizační patrona Qmax=2m3/h, objem náplně 25l, např. DETO MIXBED MBP 0835 ks 2,00000 8 600,00 17 200,00 Vlastní
56 V732003 Transparentní separační filtr 5/4", Qmax=5,6m3/h, vč.izolace a absorp. odplynění, např.AV 

EQUEN NW32
ks 1,00000 10 800,00 10 800,00 Vlastní

57 V732004 Stojatý zás. ohřívač, 1000l PN10, A=5m2 vč. TI, např. REGULUS R2BC1000 ks 1,00000 54 500,00 54 500,00 Vlastní
58 V732005 Membránová expanzní nádoba, objem 300l PN6, např. Reflex N300/6 ks 1,00000 9 066,00 9 066,00 Vlastní
59 V732006 Membránová expanzní nádoba, objem 60l, PN10, např. Reflex DT60 ks 1,00000 13 625,00 13 625,00 Vlastní
60 V732007 Kulový kohout se zajištěním 5/4" ks 1,00000 2 574,00 2 574,00 Vlastní
61 V732008 Oběhové čerpadlo DN32, Qmax=2,8m3/h, H=4m, PN10, např. WILO Stratos 30/1-6 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
62 V732009 Oběhové čerpadlo DN40, Qmax=3,9m3/h, H=5m, PN6/10, např. WILO Stratos 40/1-8 ks 1,00000 38 225,00 38 225,00 Vlastní
63 V732010 Oběhové čerpadlo DN25, Qmax=2,2m3/h, H=4m PN10, např. WILO Stratos 25/1-6 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
64 V732011 Cirkulační oběhové čerpadlo DN32 PN10, např. WILO TOP-Z 30/7 ks 1,00000 18 645,00 18 645,00 Vlastní
65 V732012 Kombinovaný RS, Qmax=5,6m3/h, L=1,55m, např. ETL modul 100 m 1,55000 16 200,00 25 110,00 Vlastní
66 732119192R00  Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci

 tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 125
m 1,55000 1 030,00 1 596,50 800-731 RTS 19/ I

67 V732013 Izolace kombi RS, např. ETL, PUR 35mm, kašírovaná ALU plech. folie 55 m 1,00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní
68 V732014 Stavitelný stojan k RS kombi ks 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
69 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 2 612,01200 1,85 4 832,22 800-731 RTS 19/ I
70 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 2 612,01200 1,05 2 742,61 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 78 132,02
71 733111114R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 20 m 12,00000 413,50 4 962,00 800-731 RTS 19/ I
72 733111116R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32 m 12,00000 621,00 7 452,00 800-731 RTS 19/ I
73 733111117R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 40 m 22,00000 694,00 15 268,00 800-731 RTS 19/ I
74 733111118R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 50 m 35,00000 884,00 30 940,00 800-731 RTS 19/ I
75 733121128R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla

 nízkotlaké, D 108, tloušťka stěny 4 mm
m 10,00000 1 173,00 11 730,00 800-731 RTS 19/ I

76 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 12,00000 8,80 105,60 800-731 RTS 19/ I
77 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 12,00000 8,80 105,60 800-731 RTS 19/ I
78 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 22,00000 10,30 226,60 800-731 RTS 19/ I
79 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 35,00000 15,70 549,50 800-731 RTS 19/ I
80 733190232R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 89/3,6 do D 133/4,5 m 10,00000 29,90 299,00 800-731 RTS 19/ I
81 733132115R00  Kompenzátory včetně dodávky materiálu

 závitový pryžový kompenzátor, DN 50
kus 2,00000 1 522,00 3 044,00 800-731 RTS 19/ I

82 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 676,41600 3,35 2 265,99 800-731 RTS 19/ I
83 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 676,41600 1,75 1 183,73 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 52 592,55
84 724231171R00  Příslušenství domovních vodáren měřící

  teploměr s pevným stonkem a jímkou 
 DTR (rovný), o délce stonku 60 mm

soubor 7,00000 715,00 5 005,00 800-721 RTS 19/ I

85 V734001 Tlakoměrový kohout s nátrubkem a čepem ks 3,00000 850,00 2 550,00 Vlastní
86 734235122R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 354,00 354,00 800-731 RTS 19/ I
87 734235124R00 Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 699,00 1 398,00 800-731 RTS 19/ I
88 734235125R00 Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 1 011,00 10 110,00 800-731 RTS 19/ I
89 734235126R00 Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 7,00000 1 493,00 10 451,00 800-731 RTS 19/ I
90 734245422R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 404,00 404,00 800-731 RTS 19/ I
91 734245425R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 40, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 982,00 2 946,00 800-731 RTS 19/ I
92 734245426R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 345,00 1 345,00 800-731 RTS 19/ I
93 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 170,50 3 239,50 800-731 RTS 19/ I
94 734295215R00 Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 951,00 951,00 800-731 RTS 19/ I
95 734295216R00 Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 497,00 2 994,00 800-731 RTS 19/ I
96 734251125R00 Ventil pojistný závitový pružinový, litinový, DN 25, nastavitelná hodnota PN 1 až 16, vnitřní-vnitřní 

závit, včetně dodávky materiálu
kus 2,00000 2 910,00 5 820,00 800-731 RTS 19/ I

97 316331022R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  42,4 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 3,00000 130,00 390,00 SPCM RTS 19/ I

98 316331019R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 40; pr.D =  48,3 mm; pr.D1 =  42,4 mm; T =  2,6 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  64 mm

kus 5,00000 100,00 500,00 SPCM RTS 19/ I

99 316331023R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  48,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 6,00000 120,00 720,00 SPCM RTS 19/ I

vodorovně do 50 m

NW 32 HT

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-010

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Strakatého 15 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technolodie

100 316331030R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 80; pr.D =  88,9 mm; pr.D1 =  60,3 mm; T =  3,2 
mm; T1 =  2,9 mm; L =  90 mm

kus 1,00000 220,00 220,00 SPCM RTS 19/ I

101 V734002 Ventil automatický odvzdušňovací DN15, vč. kulového kohoutu ks 9,00000 300,00 2 700,00 Vlastní
102 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 476,01300 0,37 176,12 800-731 RTS 19/ I
103 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 476,01300 0,67 318,93 800-731 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 2 049,60
104 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 27,00000 70,80 1 911,60 800-783 RTS 19/ I

105 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 10,00000 13,80 138,00 800-783 RTS 19/ I

Díl: 799 Ostatní 39 350,00
106 V799001 Rozbor vody soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
107 V799002 Měření hlučnosti soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní
108 V799003 Provozní řád ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
109 V799004 Lékárnička první pomoci ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
110 V799005 Prostředek pro detekci těsnosti spojů ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
111 V799006 Informační a výstražné tabulky ks 5,00000 250,00 1 250,00 Vlastní
112 V799007 Revize expanzní nádoby ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní
113 V799008 Napouštění systému demineralizovanou vodou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
114 V799009 Hasičský přenosný přístroj práškový PHP 21 A ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
115 V799010 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 854 984,13

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2019-3032

Zadavatel Teplárny Brno, a.s. IČO: 46347534

Okružní 828/25 DIČ: CZ46347534
63800 Brno-Lesná

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,76

0,00

327 291,24

Rekonstrukce PK Markéty Kuncové 4

Celkem

0,00

Za zhotovitele

355 991,24

12 700,00

355 991,24

0,00

16 000,00

355992,00

Janda Tomáš

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO03 327 291 0 327 291 92

SO03.01 203 569 0 203 569 57

SO03.02 79 672 0 79 672 22

SO03.03 44 050 0 44 050 12

SO03VRN 28 700 0 28 700 8

SO02.10 28 700 0 28 700 8

355 991 0 0 355 991 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 281 972,84 79

M36 MON 44 050,00 12

M36_01 MON 1 268,40 0

VN VN 16 000,00 4

ON ON 12 700,00 4

Cena celkem 355 991,24 100

ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ 
POSPOJOVÁNÍ

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Celkem za stavbu

Elektromontáže

Montáže měřících a regulačních zařízení

Meření a regulace

Měření a regulace

Montážní a instalační materiál

Provozování  TB

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 2019-3032

O: SO03VRN

R: SO02.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 16 000,00
1 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/II

2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/II

Díl: ON Ostatní náklady 12 700,00
3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/II

4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/II

5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 18/II

6 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 600,00 1 600,00 RTS 18/II

7 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 1 600,00 1 600,00 RTS 18/II

8 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/II

Celkem 28 700,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Rekonstrukce PK Markéty Kuncové 4

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3032

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 203 569,00
1 451660133002T Rozvaděčová skříň  rozměry, 800x1000x300 (š x v x h) ks 1,00000 42 800,00 42 800,00 Vlastní

2 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného, do hmotnosti 500 kg kus 1,00000 2 070,00 2 070,00 M21 RTS 18/II

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000

3 CLAXEH26ND100ATregulace ks 1,00000 36 800,00 36 800,00 Vlastní

4 CLIOP831AT regulace ks 1,00000 15 100,00 15 100,00 Vlastní

5 360001211R00 Montáž přístroje do rozvaděče do 2 kg kus 2,00000 440,00 880,00 RTS 18/II
Položka pořadí 3 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 4 : 1,00000 1,00000

6 405TS6370D-TVRTSnímač teploty;, Příložný  0/110 °C ks 1,00000 1 960,00 1 960,00 Vlastní

7 VF205B54NWT regulace ks 4,00000 720,00 2 880,00 Vlastní

8 WS150T Snímače teploty ks 4,00000 650,00 2 600,00 Vlastní

Položka pořadí 7 : 4,00000 4,00000

9 360410021R00 Mtz snimace teploty jedn. 112 13 kus 5,00000 350,00 1 750,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 4,00000 4,00000

10 122112T10 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 4,00000 109,00 436,00 Vlastní
Položka pořadí 8 : 4,00000 4,00000

11 360410053R00 Mtz jimky pro reg.teploty kus 4,00000 80,00 320,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 4,00000 4,00000

12 40561212R regulátor teploty stonkový rozsah regulace 30 až 90 °C; mikrospínač typ A (jednoobvodový); 
nestabilita +-1,5 °C; max. přetížení 100 °C; teplota prostředí -40 až 60 °C; délka 355 mm

kus 2,00000 1 935,00 3 870,00 SPCM RTS 18/II

13 360410050R00 Mtz reg.tepl.typ 611 24 kus 2,00000 112,00 224,00 RTS 18/II
Položka pořadí 12 : 2,00000 2,00000

14 P499ABS401CT Snímače - tlaku ks 1,00000 2 182,00 2 182,00 Vlastní

15 40562325R regulátor tlaku membránový regulační rozsah 0,4 až 4,0 kPa; jmenovitý přetlak 10 kPa; kontrolní 
tlak 0,01 MPa; teplota prostředí -20 až 60 °C; teplota media do 90 °C; mikrospínač typ A 
(jednoobvodový)

kus 1,00000 1 940,00 1 940,00 SPCM RTS 18/II

16 219010002T02 Montáž snímače, aktivního ks    2,00000 450,00 900,00 Vlastní
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1,00000

17 405619910R termostat prostorový pokojový,; elektronický; režim vytápění nebo klimatizace, výběr ze 16 typů 
programů; rozsah regulace 5 až 35 °C; programovatelný; napětí 230,0 V; proud 5 A; napájení síť; 
IP 30; š x v x h 98x80x34 mm

kus 1,00000 1 704,00 1 704,00 SPCM RTS 18/II

18 219010002T05 Montáž , termostat /prostorový,jímkový/ ks    2,00000 420,00 840,00 Vlastní
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 17 : 1,00000 1,00000

19 451660132003T Zdroj pro snímač úniku plynu ks 1,00000 2 950,00 2 950,00 Vlastní
Napájecí napětí 230V AC, Výstupní napětí 12V ss / 0,8A nestab.

Tlakový převodník; rozsah -1..8bar; 4..20mA ; tlak. připojení 1/4 SAE, vnější závit; el. připojení kabel 2m

Nerezová jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN25

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

EagleHawk AX - univerzální regulátor pro 400 DB, základní sestava obsahující licenci pro 100 Panel-Bus I/O (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) a 25 DB 
pro integraci - podpora BACnet IP, BACnet MS/TP, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus RTU, LonWorks, webserwer

Kombinovaný IO modul - 8AI, 8AO, 12DI, 6DO (Panel Bus), šroubové svorky

Snímač teploty; NI-1000, Venkovní -40/50 °C

Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 50mm, NTC20k,  -40..150°C, IP54

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Markéty Kuncové 4

Meření a regulace

Měření a regulace

Rozvaděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44,  ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, barva RAL 7032,Další 
příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii 
včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC,100VA, ss zdroj 
5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé,  svorky, kabelové průchodky, , atd.   Kapsa na dokumentaci,   přístroje se zkratovou odolností 10kA, 
vývody kabelů nahoru, přívod kabelu zhora, atd. Včetně dílenské dokumentace.

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3032

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Markéty Kuncové 4

Meření a regulace

Měření a regulace

20 451660132002T Snímač úniku plynu ks 2,00000 3 758,00 7 516,00 Vlastní

21 451660132004T Snímač úniku CO ks 1,00000 3 758,00 3 758,00 Vlastní

22 40511612 Snímač hladini limitní ks 1,00000 856,00 856,00 Vlastní

23 361410231R00 Montáž plovákového spínače Nivocontrol K 31 kus 1,00000 330,00 330,00 RTS 18/II
Položka pořadí 22 : 1,00000 1,00000

24 360400104R00 Justovani ved.1 mer.misto kus 18,00000 220,00 3 960,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 4,00000 4,00000
Položka pořadí 8 : 4,00000 4,00000
Položka pořadí 12 : 2,00000 2,00000
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 20 : 2,00000 2,00000
Položka pořadí 22 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 26 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 17 : 1,00000 1,00000

25 VG7804STT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,00000 16 556,00 16 556,00 Vlastní

26 VA7810GGA11T Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V ks 1,00000 11 137,00 11 137,00 Vlastní

27 360430023R00 Montáž elektr. servopohonu Modact typ 523 81, 51 kus 1,00000 350,00 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 26 : 1,00000 1,00000

28 219010002T04 Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW ks    6,00000 500,00 3 000,00 Vlastní

29 405100009 Uživatelské programové vybavení  DDC DB 33,00000 600,00 19 800,00 Vlastní

30 122160T10 Kompletní napojení komunikačních rozhraní  DDC DB  12,00000 350,00 4 200,00 Vlastní

31 405100012 Test 1:1 DB 33,00000 300,00 9 900,00 Vlastní

Položka pořadí 29 : 33,00000 33,00000

Celkem 203 569,00

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů,

Elektrické lineární pohony, ovládání 2/3-bodové nebo 0..10V, 24 VAC

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časovych programu,

Detekovaný plyn hořlavé plyny a páry výbušných látek - kalibrace pouze pro jeden plyn (standardní kalibrace - metan). Signalizace dvoustupňová (dva 
výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 
10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. 
Krytí IP20

Detekovaný plyn CO - kalibrace pouze pro jeden plyn . Signalizace dvoustupňová (dva výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 
V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle 
čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. Krytí IP20

Spínače  pro otevřené nebo uzavřené nádrže,  SPDT kontakty  Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstř.   Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67,

Regulační ventil, Vnitřní závit, třícestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, nerez. škrticí sys., oba vstupy lineární, PN 16, DN 50, kv 40

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3032

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 74 383,34
1 210810005RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 145,00000 27,90 4 045,50 RTS 05/18

2 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití 
-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 20,00000 35,00 700,00 SPCM RTS 18/II

3 210810046R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého m 20,00000 45,00 900,00 M21 RTS 18/II
Položka pořadí 2 : 20,00000 20,00000

4 34145572R kabel H05RR-F (CGSG); ohebný, harmonizovaný, připojovací; volné; Cu jádro lanové 
pocínované, ohebné; počet žil 5; vnější průměr 22,0 mm; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; teplota 
použití -40 až 60 °C

m 15,00000 125,00 1 875,00 SPCM RTS 18/II

5 210802430R00 Montáž šňůry H05RR-F (CGSG), 5 x 6 mm2, volně uložené m 15,00000 54,00 810,00 M21 RTS 18/II

6 900      TT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. elektrotechnik) h 4,00000 360,01 1 440,04 Vlastní

7 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 soubor 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní

8 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C

m 180,00000 9,00 1 620,00 SPCM RTS 18/II

9 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 180,00000 32,00 5 760,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 180,00000 180,00000

10 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C

m 160,00000 16,00 2 560,00 SPCM RTS 18/II

11 210860202R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 160,00000 32,00 5 120,00 RTS 18/II
Položka pořadí 10 : 160,00000 160,00000

12 34121556R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá

m 20,00000 26,00 520,00 SPCM RTS 18/II

13 210860203R00 Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 7 x 1 mm, volně uloženého m 20,00000 32,00 640,00 M21 RTS 18/II
Položka pořadí 12 : 20,00000 20,00000

14 34143286.4JKT Instalační kabel sdělovací, stíněný J-Y(ST)Y 4x2x0,8 LG, dodávka včetně montáže m 15,00000 56,00 840,00 Vlastní

15 210860242R00 Kabel speciální JQTQ 4 x 0,8 mm volně uložený m 15,00000 32,00 480,00 RTS 18/II
Položka pořadí 14 : 15,00000 15,00000

16 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 12,00000 16,30 195,60 SPCM RTS 18/II

17 55347492R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 4,00000 264,80 1 059,20 SPCM RTS 13/ I

18 55347452R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 61 mm; l = 190 
mm; tl. 2,0 mm

kus 8,00000 92,90 743,20 SPCM RTS 13/ I

Položka pořadí 17 : 4,00000*2 8,00000

19 210020305R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 125/50 mm s víkem m 8,00000 295,50 2 364,00 RTS 18/II

Položka pořadí 17 : 4,00000*2 8,00000

20 55347491R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 20,00000 208,60 4 172,00 SPCM RTS 05/18

21 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 
mm; tl. 1,5 mm

kus 20,00000 62,00 1 240,00 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 20 : 20,00000 20,00000

22 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 
mm; tl. 1,5 mm

kus 20,00000 62,00 1 240,00 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 20 : 20,00000 20,00000

23 210020303R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm s víkem m 40,00000 264,50 10 580,00 RTS 18/II

Položka pořadí 20 : 20,00000*2 40,00000

24 34571920R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; 
stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

m 8,00000 52,40 419,20 SPCM RTS 18/II

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Markéty Kuncové 4

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3032

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Markéty Kuncové 4

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

25 345710961R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 16,0 mm; vnitřní pr.= 13,0 mm; délka l = 3 m

m 20,00000 13,90 278,00 SPCM RTS 18/II

26 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 8,00000 67,50 540,00 RTS 18/II
Položka pořadí 24 : 8,00000 8,00000

27 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 20,00000 45,60 912,00 RTS 18/II

Položka pořadí 25 : 20,00000 20,00000

28 345710962R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 16,9 mm; délka l = 3 m

m 10,00000 17,80 178,00 SPCM RTS 18/II

29 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 10,00000 52,10 521,00 RTS 18/II
Položka pořadí 28 : 10,00000 10,00000

30 34564050R rozvodka 6481-14, krabicová kus 28,00000 42,10 1 178,80 SPCM RTS 18/II

31 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 28,00000 308,00 8 624,00 RTS 18/II
Položka pořadí 30 : 28,00000 28,00000

32 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 65,00000 12,00 780,00 Vlastní

33 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 75,00000 78,00 5 850,00 RTS 18/II

34 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 5,00000 56,00 280,00 M21 RTS 18/II

35 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 22,00000 76,90 1 691,80 RTS 18/II

36 210100351R00 Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 21 kus 4,00000 105,50 422,00 RTS 18/II

37 210020653RT1 Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 
45/45/5 mm

m     2,00000 402,00 804,00 M21 RTS 18/II

Díl: M36_01 ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 1 268,40
38 210800606RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 12,00000 35,70 428,40 RTS 18/II

39 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 4,00000 132,50 530,00 RTS 18/II

40 zem01 ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky kus 1,00000 310,00 310,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 4 020,50
41 34832809R svítidlo průmyslové zářivkové; stropní, závěsné; 2 x 36 W; dvoutrubicové, kompenzované; 

indukční předřadník; IP 66; typ zdroje T26; mat.tělesa PS(polystyrén,šedá barva RAL 7035); 
materiál krytu PS; patice G13

kus 3,00000 936,00 2 808,00 SPCM RTS 18/II

42 210201211R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, přisazeného, s jedním 
světelným zdrojem

kus 3,00000 310,00 930,00 M21 RTS 18/II

43 34535562R přepínač nástěnný stiskací, sériový; řazení 5; 10AX/250VAC; IP 44; barva šedá kus 1,00000 102,50 102,50 SPCM RTS 18/II

44 360440056R00 Montáž ovladače s přepínačem typ 355 53 kus 1,00000 180,00 180,00 RTS 18/II

Celkem 79 672,24

Dle půdorysu typické DPS

Příchytka instalační s páske, součást  nastřelovací hřeb do betonu

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3032

O: SO03

R: SO03.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 44 050,00
1 1015T Modem GSM RS485 ks    1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní

2 220711115.1T00 Montáž komunikačního modulu GSM/GPRS/SMS včetně dodávky kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000

3 360400100DDC.01T00Software Vizualizace DB 33,00000 600,00 19 800,00 Vlastní

4 360400100MTE.01T00Software  generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů DB 12,00000 500,00 6 000,00 Vlastní

5 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks    1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

Celkem 44 050,00

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Montáž včetně napojení kabelů.

Vizualiazce  technologickych schémat instalovaných technologií, dinamizace hodnot na technologických schématech, nastavení paramerů a limitů, 
vyzkousení funkcí, alarmů, trendů

Generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů, dynamizace hodnot, nastavení paramerů a limitů, vyzkousení funkcí, trendů

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Markéty Kuncové 4

Meření a regulace

Provozování  TB

modul GSM/SMS a GPRS včetně SIM karty, 900/1800 MHz, zařízení pro bezdrátový přenos dat v síti GSM, 3GPP TS 51.010.-1,v4.4.0(GSM 11.10-1), EN 
301 511, v7.0.1(GSM 13.11)

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-012

Objekt: SO 002

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

93 874,50

0,00

93 874,50

0,00

0,00

93874,00

Plynoinstalace

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,50

0,00

0,00

Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Celkem

93 874,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 93 874,50 100

Cena celkem 93 874,50 100

Nepřiřazený díl

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-012

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 0 Nepřiřazený díl 93 874,50
1 Pol__0 Vložení uzávěru KKDN50 vč.mont. Do atrapy přípojky plynoměru ks 1,00000 2 605,00 2 605,00 Vlastní
2 Pol__1 Uzavření a otevření plynového potrubí ks 1,00000 33,70 33,70 Vlastní
3 Pol__2 Odvzdušnění a napuštění potrubí ks 1,00000 29,70 29,70 Vlastní
4 Pol__3 Demontáž části vnitřní instalace spotřebního rozvodu  plynu Sb 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
5 Pol__6 Vodivé propojení vedení rozvodu  plynu soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
6 Pol__9 Zřízení závitů pro vsazení uzávěrů Sb. 4,00000 800,00 3 200,00 Vlastní
7 Pol__10 Výstražné  tabulky  uzávěru tech.místnosti + mont. ks 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
8 Pol__11 PŘÍPOJKA   KE  STROJŮM  A  ZAŘÍZENÍM  DN 32 … pro kotel ks 2,00000 2 155,00 4 310,00 Vlastní
9 Pol__12 Vzorkovací vývod KK DN 15 + K858 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní

10 Pol__13 Uzávěr odvzdušňovacího potrubí + montáž KKDN15 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní
11 Pol__14 PŘÍPOJENÍ UZÁVĚRŮ SE DVĚMA ZÁVITY - mont. sb 1,00000 150,00 150,00 Vlastní
12 Pol__15 Manometr , rozsah 0-6 kPa + třícestný ventil pro nulování, vč.montáže soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní
13 Pol__16 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN  15 m 11,00000 434,50 4 779,50 Vlastní
14 Pol__17 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 50 m 7,00000 727,00 5 089,00 Vlastní
15 Pol__18 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 32 m 1,60000 602,00 963,20 Vlastní
16 Pol__18 Chránička ocelová, utěsněná v mezikruží,mat.+montáž m 0,60000 574,00 344,40 Vlastní
17 Pol__21 Redukce na potrubí , ocel svařovasné Sb. 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
18 Pol__22 Koleno várné, dýnka ocel Sb. 1,00000 200,00 200,00 Vlastní
19 Pol__23 PŘIPEVŇOVACÍ  SKOBY  PRO  POTRUBÍ ks 8,00000 120,00 960,00 Vlastní
20 Pol__24 Montáž  připevňovacích  skob ks 8,00000 100,00 800,00 Vlastní
21 Pol__24 Akumulační kus ocel DN80 délka 1,6m + mont. sb 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
22 Pol__25 Podepření a uchycení akumulačního kusu sb 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
23 Pol__26 Nátěr potrubí , 2x emailový nátěr po tlakové zkoušce Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
24 Pol__27 Bezpečnostní havarijní uzávěr plynu s přípojkou pro čidlo detekce úniku plynu DN65 - NTL + 

montáž
ks 1,00000 18 500,00 18 500,00 Vlastní

25 Pol__25 Vsunutí bezp.uzávěru do stávajícího potrubí před vstupem do kotelny ks    1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

26 Pol__28 Likvidace odpadu(staveb.suť)dle zákona č.238/91 Sb. Sb. 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
27 Pol__29 Kulový kohout  DN 32 + montáž Sb. 2,00000 150,00 300,00 Vlastní
28 Pol__29 Atestovaná plynová korugovaná nerez hadice Eurotis + mont. Sb. 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
29 Pol__29 Plynoměrná nehořl.větratelná ,uzavirat. Skříň - atyp ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní
30 Pol__31 Přesun hmot na stavbě Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
31 Pol__32 TLAKOVÁ  ZKOUŠKA  POTRUBÍ  ( montážní  firma ) ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
32 Pol__33 Výchozí  revize  plynového  zařízení  + tlaková zkouška ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
33 Pol__34 Revize  uzemnění Sb. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
34 Pol__35 Provozní řád plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
35 Pol__36 Revizní kniha plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
36 Pol__37 Provozní řád kotelny ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
37 Pol__38 Revizní knihy spotřebičů ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Celkem 93 874,50

Položkový soupis prací a dodávek
Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Plynoinstalace

Čidlo detekce úniku plynu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-012

Objekt: SO 001

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,12

65 851,88

0,00

Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

125,00

Demontáže

Za zhotovitele

0,00

0,00

65 976,88

65 976,88

0,00

65977,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 125,00 0

722 PSV 27,50 0

724 PSV 1 832,09 3

731 PSV 26 725,73 41

732 PSV 16 152,42 24

733 PSV 11 670,83 18

734 PSV 9 443,31 14

Cena celkem 65 976,88 100

Armatury

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Dokončovací kce na pozem.stav.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-012

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 125,00
1 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 25,00000 5,00 125,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 27,50
2 722260813R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1" kus 1,00000 26,90 26,90 800-721 RTS 19/ I
3 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 0,23900 1,20 0,29 800-721 RTS 19/ I

4 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 0,23900 1,30 0,31 800-721 RTS 19/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 1 832,09
5 724311814R00 Demontáž tlakových nádrží přes 300 do 750 litrů soubor 1,00000 908,00 908,00 800-721 RTS 19/ I
6 724311814R00 Demontáž tlakových nádrží přes 300 do 750 litrů soubor 1,00000 908,00 908,00 800-721 RTS 19/ I
7 998724201R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m % 11,66000 0,71 8,28 800-721 RTS 19/ I

8 998724293R00 Přesun hmot pro strojní vybavení příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 11,66000 0,67 7,81 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 26 725,73
9 731200829R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 100 do 125 kW kus 2,00000 5 240,00 10 480,00 800-731 RTS 19/ I

10 731202810R00 Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových o hmotnosti do 500 kg kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 800-731 RTS 19/ I
11 731391812R00 Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus 2,00000 547,00 1 094,00 800-731 RTS 19/ I
12 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 227,18000 4,20 954,16 800-731 RTS 19/ I

13 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 227,18000 1,75 397,57 800-731 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 16 152,42
14 732212821R00  Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých

 o obsahu přes 1 600  do 2 500 l
kus 1,00000 1 330,00 1 330,00 800-731 RTS 19/ I

15 732221813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých s vložkami tvar U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 1,00000 3 790,00 3 790,00 800-731 RTS 19/ I

16 732224813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých - vypouštění vody z výměníků s vložkami tvaru U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 1,00000 631,00 631,00 800-731 RTS 19/ I

17 732320817R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí
 nádrží o obsahu přes 2 000 do 3 000 l

kus 1,00000 1 785,00 1 785,00 800-731 RTS 19/ I

18 732324814R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 200 do 500 l

kus 1,00000 196,00 196,00 800-731 RTS 19/ I

19 732324815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 274,00 274,00 800-731 RTS 19/ I

20 732393818R00  Ostatní - rozřezání demontovaných nádrží
 o obsahu nádrže přes 2000 do 5000 l

kus 1,00000 6 695,00 6 695,00 800-731 RTS 19/ I

21 732420813R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 50 kus 5,00000 226,00 1 130,00 800-731 RTS 19/ I
22 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 110,83500 1,85 205,04 800-731 RTS 19/ I
23 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 110,83500 1,05 116,38 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 11 670,83
24 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 30,00000 27,70 831,00 800-731 RTS 19/ I
25 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 60,00000 57,40 3 444,00 800-731 RTS 19/ I
26 733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80 m 35,00000 69,00 2 415,00 800-731 RTS 19/ I
27 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 300 mm m 30,00000 143,50 4 305,00 800-728 RTS 19/ I
28 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 132,51500 3,35 443,93 800-731 RTS 19/ I
29 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 132,51500 1,75 231,90 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 9 443,31
30 734100812R00 Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus 10,00000 308,50 3 085,00 800-731 RTS 19/ I
31 734190818R00 Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje, přes DN 50 do DN 100 kus 10,00000 110,00 1 100,00 800-731 RTS 19/ I
32 734200812R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, přes 1/2 do G 1" kus 15,00000 45,80 687,00 800-731 RTS 19/ I
33 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 12,00000 129,50 1 554,00 800-731 RTS 19/ I
34 734200823R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4" kus 6,00000 175,50 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
35 734200824R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" kus 6,00000 211,00 1 266,00 800-731 RTS 19/ I
36 734290813R00 Demontáž směšovacích armatur trojcestných, DN 32 kus 2,00000 307,50 615,00 800-731 RTS 19/ I
37 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 80,10500 0,37 29,64 800-731 RTS 19/ I
38 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 80,10500 0,67 53,67 800-731 RTS 19/ I

Celkem 65 976,88

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Demontáže

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-012

Objekt: SO 001

Rozpočet: 03

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,44

113 109,06

2 005,00

Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

163 057,38

Stavební úpravy

Za zhotovitele

286 171,44

0,00

286 171,44

0,00

8 000,00

286171,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 608,64 0

3 HSV 83 908,02 29

4 HSV 793,00 0

61 HSV 26 888,74 9

62 HSV 154,32 0

63 HSV 7 524,13 3

94 HSV 4 910,44 2

95 HSV 5 553,10 2

96 HSV 25 485,05 9

99 HSV 1 536,47 1

711 PSV 2 240,58 1

732 PSV 152,00 0

767 PSV 76 573,92 27

777 PSV 8 631,98 3

783 PSV 12 407,28 4

784 PSV 13 103,30 5

M99 MON 2 005,00 1

D96 PSU 5 695,47 2

VN VN 8 000,00 3

Cena celkem 286 171,44 100

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Strojovny

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Nátěry

Malby

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 19-012

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 608,64
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 0,38400 1 585,00 608,64 800-1 RTS 19/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 83 908,02
2 310235241RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 

do 300 mm
kus 2,00000 110,00 220,00 801-4 RTS 19/ I

3 310236261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi přes 450 do 600 mm

kus 2,00000 457,50 915,00 801-4 RTS 19/ I

4 331271124RT2 Zdivo pilířů z cihel nepálených vápenopískových, délky 290 mm, na maltu vápenocementovou 
(MVC)

m3 0,02350 7 055,00 165,79 801-1 RTS 19/ I

5 342262641RT1 Příčky ze systémových cement.desek potažené tkaninou ze skel.vláken volně stojící předsazená 
stěna tloušťky 100 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, bez izolace,  

m2 26,88450 1 379,00 37 073,73 801-1 RTS 19/ I

6 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 34,20000 720,00 24 624,00 801-1 RTS 19/ I

7 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 34,20000 125,50 4 292,10 800-713 RTS 19/ I
8 42972852R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 160 x 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi
kus 14,00000 950,00 13 300,00 SPCM RTS 19/ I

9 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 34,20000 97,00 3 317,40 SPCM RTS 19/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 793,00
10 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových 
kus 2,00000 396,50 793,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 26 888,74
11 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 

hladkých
m2 104,10500 225,00 23 423,63 801-4 RTS 19/ I

12 614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 
tloušťky 10 mm

m2 15,13150 229,00 3 465,11 801-4 RTS 19/ I

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 154,32
13 620401161R00 Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních 

materiálů, 1 vrstva nátěru
m2 2,40000 64,30 154,32 801-1 RTS 19/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 524,13
14 632411150RT2 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 1,45250 605,00 878,76 801-1 RTS 19/ I

15 632479122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, 
tloušťky  do 5 mm

m2 19,06850 348,50 6 645,37 801-4 RTS 19/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 910,44
16 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 20,13300 63,90 1 286,50 800-3 RTS 19/ I
17 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 20,13300 180,00 3 623,94 800-3 RTS 19/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 553,10
18 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 34,20000 115,50 3 950,10 801-1 RTS 19/ I

19 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 
vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 2,00000 51,50 103,00 801-1 RTS 19/ I

20 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 300,00000 5,00 1 500,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 485,05
21 953981302R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 90 mm, M 10, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů
kus 8,00000 73,40 587,20 801-4 RTS 19/ I

22 965042131RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,25625 3 525,00 903,28 801-3 RTS 19/ I

23 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 34,20000 307,50 10 516,50 801-3 RTS 19/ I
24 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 28,60 28,60 801-3 RTS 19/ I

25 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,00000 367,50 735,00 801-3 RTS 19/ I

26 970031080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm m 0,50000 2 000,00 1 000,00 801-3 RTS 19/ I
27 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0,50000 2 295,00 1 147,50 801-3 RTS 19/ I
28 970033080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 

D 80 mm
m 0,50000 252,00 126,00 801-3 RTS 19/ I

29 970033100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 
D 100 mm

m 0,50000 292,00 146,00 801-3 RTS 19/ I

30 970034080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 80 mm

m 0,50000 424,50 212,25 801-3 RTS 19/ I

31 970034100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 100 mm

m 0,50000 490,00 245,00 801-3 RTS 19/ I

32 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 9,90000 551,00 5 454,90 801-3 RTS 19/ I
33 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 104,10500 42,10 4 382,82 801-3 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 536,47
34 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 4,55250 337,50 1 536,47 801-1 RTS 19/ I

včetně pomocného pracovního lešení

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s rozprostřením a uhlazením

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek
Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-012

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 240,58
35 711199095R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,   m2 4,12250 2,60 10,72 800-711 RTS 19/ I
36 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 4,12250 54,40 224,26 800-711 RTS 19/ I
37 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 4,12250 486,50 2 005,60 800-711 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 152,00
38 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 1,00000 152,00 152,00 800-731 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 76 573,92
39 389941012R00 Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg kg 10,00000 155,50 1 555,00 RTS 19/ I

40 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 1,00000 5 605,00 5 605,00 801-1 RTS 19/ I

41 727212157R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 63 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 3 600,00 7 200,00 800-721 RTS 19/ I

42 727212159R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 4 175,00 25 050,00 800-721 RTS 19/ I

43 767510111R00 Montáž kanálových krytů osazení krytů kg 15,00000 26,50 397,50 800-767 RTS 19/ I
44 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 1,00000 1 796,00 1 796,00 800-767 RTS 19/ I
45 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 198,50 198,50 800-767 RTS 19/ I
46 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 

bezpečnostní třída 3
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

47 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 SPCM RTS 19/ I
Položka pořadí 35 : 1,00000 1,00000

48 5533300026R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

49 55341453.AR dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min kus 1,00000 19 900,00 19 900,00 SPCM RTS 19/ I
50 55347109.AR rošt podlahový lisovaný; š = 600 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/2; oko 30/30; povrch žárové 

zinkování
kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 SPCM RTS 19/ I

51 61187156R práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 121,50 121,50 SPCM RTS 19/ I
52 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,58581 1 281,00 750,42 800-767 RTS 19/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 8 631,98
53 771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 38,67000 54,30 2 099,78 800-771 RTS 19/ I

54 777611901R00 Opravy podlah nátěry epoxidovými penetračními m2 34,20000 191,00 6 532,20 800-773 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 12 407,28
55 915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, 

dělících čar a vodících proužků
m2 3,45760 513,00 1 773,75 822-1 RTS 19/ I

56 783124220R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email m2 9,75000 163,50 1 594,13 800-783 RTS 19/ I

57 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 34,20000 245,50 8 396,10 800-783 RTS 19/ I

58 246203420000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; 
černá; 1999

kg 1,40000 184,50 258,30 SPCM RTS 19/ I

59 246203670000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; žluť 
chromová; 6201

kg 1,40000 275,00 385,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 784 Malby 13 103,30
60 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 77,22100 33,20 2 563,74 800-784 RTS 19/ I
61 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 77,22100 19,60 1 513,53 800-784 RTS 19/ I
62 784441110R00 Malby latexové v místnostech výšky do 3,8m, jednobarevné s bílým stropem, dvojnásobné m2 61,08450 81,90 5 002,82 800-784 RTS 19/ I
63 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 77,22100 52,10 4 023,21 800-784 RTS 19/ I

Díl: M99 Ostatní práce "M" 2 005,00
64 210192721R00 Montáž označovacího štítku pro přístroje - šroubovaného kus 1,00000 55,00 55,00 M21 RTS 19/ I
65 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 

činnosti 23 s
kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 695,47
66 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,24491 124,50 403,99 RTS 19/ I
67 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 3,24491 672,00 2 180,58 RTS 19/ I

68 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 3,24491 26,20 85,02 800-6 RTS 19/ I

69 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 3,24491 331,50 1 075,69 RTS 19/ I
70 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 3,24491 601,00 1 950,19 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
71 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ I

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

tl. 2,5 až 3 mm

na vzduchu schnoucí

včetně penetrace.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

dvouvrstvá

Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-012

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

72 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 19/ I

Celkem 286 171,44

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-012

Objekt: SO 001

Rozpočet: 02

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,42

998 746,58

25 000,00

Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

20 160,00

Technologie

Za zhotovitele

1 043 906,58

0,00

1 043 906,58

0,00

0,00

1043907,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

90 HSV 20 160,00 2

713 PSV 29 439,00 3

722 PSV 41 690,09 4

731 PSV 416 345,34 40

732 PSV 344 818,77 33

733 PSV 48 285,39 5

734 PSV 75 070,99 7

783 PSV 3 747,00 0

799 PSV 39 350,00 4

M99 MON 25 000,00 2

Cena celkem 1 043 906,58 100

Armatury

Nátěry

Ostatní

Ostatní práce "M"

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Ostatní práce "M"

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 19-012

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 90 Ostatní práce "M" 20 160,00
1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 8,00000 470,00 3 760,00 Prav.M RTS 19/ I
2 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška soubor 1,00000 16 400,00 16 400,00 Prav.M RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 29 439,00
3 V713001 Tepelná izolace potrubí tl. 20mm, vnitřní průměr pouzder 63mm m 9,00000 145,00 1 305,00 Vlastní
4 V713002 Tepelná izolace potrubí tl. 40mm, vnitřní průměr pouzder 63mm m 4,00000 301,00 1 204,00 Vlastní
5 V713003 Tepelná izolace potrubí tl. 30mm, vnitřní průměr pouzder 30mm m 4,00000 137,00 548,00 Vlastní
6 V713004 Tepelná izolace potrubí tl. 60mm, vnitřní průměr pouzder 76mm m 21,00000 818,00 17 178,00 Vlastní
7 V713005 Tepelná izolace potrubí tl. 50mm, vnitřní průměr pouzder 60mm m 26,00000 354,00 9 204,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 41 690,09
8 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí
m 9,00000 459,00 4 131,00 800-721 RTS 19/ I

9 722172314R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 10,00000 627,00 6 270,00 800-721 RTS 19/ I

10 722172316R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 13,00000 946,00 12 298,00 800-721 RTS 19/ I

11 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 9,00000 14,10 126,90 800-721 RTS 19/ I
12 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 13,00000 20,50 266,50 800-721 RTS 19/ I
13 722231192R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 545,00 2 545,00 800-721 RTS 19/ I
14 722235316R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 228,00 2 456,00 800-721 RTS 19/ I
15 722235318R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 2 255,00 4 510,00 800-721 RTS 19/ I
16 722235644R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, včetně 

dodávky materiálu
kus 1,00000 614,00 614,00 800-721 RTS 19/ I

17 722235646R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 203,00 1 203,00 800-721 RTS 19/ I

18 722236514R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 979,00 979,00 800-721 RTS 19/ I
19 722236516R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 50, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 800-721 RTS 19/ I
20 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 15,00000 253,00 3 795,00 800-721 RTS 19/ I

21 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 360,27400 1,20 432,33 800-721 RTS 19/ I

22 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 360,27400 1,30 468,36 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 308 943,00
23 731249129R00  Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva

 přes 85 do 100 kW
soubor 2,00000 5 550,00 11 100,00 800-731 RTS 19/ I

24 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 15,00000 70,20 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
25 V731001 Stacionární kondenzační plynový kotel 85kW (při, spádu 80/60°C), NOx 5, např. BAXI power HT+ 

1.9
ks 2,00000 139 900,00 279 800,00 Vlastní

26 V731004 Stavebnice ekvitermní regulace pro kaskády kotlů, Baxi ks 1,00000 16 990,00 16 990,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 25 000,00
27 V322001 Pronájem, osazení elektrického zdroje tepla, 1MPa, s topnou spirálou 

15kW(3x400V/50Hz)+zpětná, demontáž, dopojení a zpětné přepojení rozvodu studené vody, TV 
a cirkulace včetně materiálu

soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Díl: 731 Kotelny 107 402,34
28 V731005 Interface OCI 345 ks 2,00000 2 140,00 4 280,00 Vlastní
29 V731002 Hydraulický vyrovnavač dynamických tlaků , Qmax=5,9m3/h, vč. odvzdušňovače, VK a izolace ks 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní
30 V731003 Neutralizační zařízení m=0,1-0,2m3/h, objem náplně 4kg, např. BAXI ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
31 V731006 Kaskáda - trubka s hrdlem 1m pr. 110mm, např. Almeva ks 2,00000 360,00 720,00 Vlastní
32 V73107 Kaskáda - kaskádový paket AXIAL pro 2 kotle se ZK,  DN 125 pr.160/110mm např. Almeva ks 1,00000 15 070,00 15 070,00 Vlastní
33 V73108 Kaskáda - revizní koleno 87° pr. 160mm např., Almeva ks 1,00000 1 965,00 1 965,00 Vlastní
34 V73109 Kaskáda - trubka s hrdlem 2m pr. 160mm např., Almeva ks 1,00000 1 330,00 1 330,00 Vlastní
35 V731010 Vložka do komína - pateční koleno Starr 87°C s, kotvením pr. 160mm např. Almeva ks 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastní
36 V731011 Vložka do komína - trubka s hrdlem 0,5m pr. 160mm, např. Almeva ks 1,00000 510,00 510,00 Vlastní
37 V731012 Vložka do komína - trubka s hrdlem 2m pr. 160mm, např. Almeva ks 13,00000 1 330,00 17 290,00 Vlastní
38 V731013 Vložka do komína - komínová hlavice pevná, (komplet) pr. 160mm např. Almeva ks 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní
39 V731014 Vložka do komína - distanční objímka universální, 6ks např. Almeva ks 14,00000 150,00 2 100,00 Vlastní
40 V731015 Montáž spalinové cesty m 20,00000 900,00 18 000,00 Vlastní
41 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 3 779,38500 4,20 15 873,42 800-731 RTS 19/ I

42 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 3 779,38500 1,75 6 613,92 800-731 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 344 818,77
43 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 19,00000 152,00 2 888,00 800-731 RTS 19/ I

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-012

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

44 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 231,50 231,50 800-731 RTS 19/ I
45 732339109R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 280 l soubor 1,00000 913,00 913,00 800-731 RTS 19/ I
46 732349103R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu III - průtok 12 m3/hod soubor 1,00000 3 285,00 3 285,00 800-731 RTS 19/ I
47 732349102R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 2 745,00 2 745,00 800-731 RTS 19/ I
48 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 3,00000 171,50 514,50 800-731 RTS 19/ I
49 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 1,00000 345,50 345,50 800-731 RTS 19/ I
50 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 1,00000 345,50 345,50 800-731 RTS 19/ I
51 V732001 Montáž TDS 1 se solenoid. ventilem soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
52 V732002 Teplovodní doplňovací souprava, např. DETO TDS 1 ks 1,00000 9 100,00 9 100,00 Vlastní
53 V732003 Demineralizační patrona Qmax=2m3/h, objem náplně 25l, např. DETO MIXBED MBP 0835 ks 2,00000 8 600,00 17 200,00 Vlastní
54 V732003 Transparentní separační filtr 6/4" Qmax=5,9m3/h,, vč.izolace a absorp. odplynění, např.AV 

EQUEN
ks 1,00000 11 200,00 11 200,00 Vlastní

55 V732004 Stojatý zás. ohřívač 800l PN10, tank in tank vč., TI, např. ACV JUMBO 800 ks 1,00000 115 000,00 115 000,00 Vlastní
56 V732005 Membránová expanzní nádoba, objem 300l PN6, např. Reflex N300/6 ks 1,00000 9 066,00 9 066,00 Vlastní
57 V732006 Membránová expanzní nádoba objem 33l, PN10, např., Reflex Refix DD33 + flowjet MK3/4" ks 1,00000 3 583,00 3 583,00 Vlastní
58 V732007 Kulový kohout se zajištěním 5/4" ks 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní
59 V732008 Oběhové čerpadlo DN25 Qmax=3,65m3/h, H=4m, PN10,, např. WILO Stratos 25/1-8 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
60 V732009 Oběhové čerpadlo DN40, Qmax=4,3m3/h, H=5m, PN6/10, např. WILO Stratos 40/1-8 ks 1,00000 38 225,00 38 225,00 Vlastní
61 V732010 Oběhové čerpadlo DN25, Qmax=3,5m3/h, H=4m PN10, např. WILO Stratos 25/1-8 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
62 V732011 Cirkulační oběhové čerpadlo DN32 PN10, např. WILO TOP-Z 30/7 ks 1,00000 18 645,00 18 645,00 Vlastní
63 V732012 Kombinovaný RS, Qmax=5,9m3/h, L=1,65m, např. ETL modul 100 m 1,55000 16 500,00 25 575,00 Vlastní
64 732119192R00  Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci

 tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 125
m 1,55000 1 030,00 1 596,50 800-731 RTS 19/ I

65 V732013 Izolace kombi RS, např. ETL, PUR 35mm, kašírovaná ALU plech. folie 55 m 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
66 V732014 Stavitelný stojan k RS kombi ks 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
67 V732015 Kalové čerpadlo s plovákem pro automatické spínání, q=2l/s, např. KSB AMA Drainer N 301 SE ks 1,00000 8 100,00 8 100,00 Vlastní
68 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 3 100,09200 1,85 5 735,17 800-731 RTS 19/ I
69 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 3 100,09200 1,05 3 255,10 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 48 285,39
70 733111114R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 20 m 10,00000 413,50 4 135,00 800-731 RTS 19/ I
71 733111116R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32 m 9,00000 621,00 5 589,00 800-731 RTS 19/ I
72 733121119R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla

 nízkotlaké, D 60,3 mm, tloušťka stěny 2,9 mm
m 26,00000 607,00 15 782,00 800-731 RTS 19/ I

73 733121122R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
 nízkotlaké, D 76, tloušťka stěny 3,2 mm

m 21,00000 790,00 16 590,00 800-731 RTS 19/ I

74 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 10,00000 8,80 88,00 800-731 RTS 19/ I
75 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 9,00000 8,80 79,20 800-731 RTS 19/ I
76 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 26,00000 15,70 408,20 800-731 RTS 19/ I
77 733190109R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 50 do DN 65 m 21,00000 21,90 459,90 800-731 RTS 19/ I
78 733132115R00  Kompenzátory včetně dodávky materiálu

 závitový pryžový kompenzátor, DN 50
kus 2,00000 1 522,00 3 044,00 800-731 RTS 19/ I

79 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 413,74300 3,35 1 386,04 800-731 RTS 19/ I
80 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 413,74300 1,75 724,05 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 75 070,99
81 724231171R00  Příslušenství domovních vodáren měřící

  teploměr s pevným stonkem a jímkou 
 DTR (rovný), o délce stonku 60 mm

soubor 9,00000 715,00 6 435,00 800-721 RTS 19/ I

82 V734001 Tlakoměrový kohout s nátrubkem a čepem ks 5,00000 850,00 4 250,00 Vlastní
83 734235122R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 354,00 354,00 800-731 RTS 19/ I
84 734235125R00 Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 011,00 2 022,00 800-731 RTS 19/ I
85 734235126R00 Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 14,00000 1 493,00 20 902,00 800-731 RTS 19/ I
86 734245422R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 404,00 404,00 800-731 RTS 19/ I
87 734245425R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 40, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 982,00 2 946,00 800-731 RTS 19/ I
88 734245426R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 345,00 1 345,00 800-731 RTS 19/ I
89 42285514R klapka mezipřírubová uzavírací; pro topení, pro vodovod, pro klimatizace, pro protipožární 

aplikace; materiál tělesa GGG 40 litina, disk litina GGG40, vložka EPDM,O-kroužek NBR; 
médium voda; DN 65; L = 46 mm; provozní tlak PN 16

kus 4,00000 1 599,00 6 396,00 SPCM RTS 19/ I

90 734109115R00 Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 65, bez dodávky materiálu soubor 4,00000 1 083,00 4 332,00 800-731 RTS 19/ I
91 31946308R příruba přivařovací s krkem; mat. uhlík. ocel (11 416); Js (DN) 65 mm; 0,6 MPa; PN 6; vnitř.D = 

70,0 mm; vnější D1= 160 mm; V = 38 mm; ČSN 13 1229
kus 10,00000 141,00 1 410,00 SPCM RTS 19/ I

92 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 170,50 3 239,50 800-731 RTS 19/ I
93 734163157R00 Filtr přírubový, litinový, DN 65, PN 16, bez navaření přírub, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 3 490,00 3 490,00 800-731 RTS 19/ I
94 734295216R00 Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 497,00 2 994,00 800-731 RTS 19/ I
95 734251125R00 Ventil pojistný závitový pružinový, litinový, DN 25, nastavitelná hodnota PN 1 až 16, vnitřní-vnitřní 

závit, včetně dodávky materiálu
kus 2,00000 2 910,00 5 820,00 800-731 RTS 19/ I

96 316331023R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  48,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 1,00000 120,00 120,00 SPCM RTS 19/ I

97 316331022R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  42,4 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 1,00000 130,00 130,00 SPCM RTS 19/ I

NW 32 HT

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-012

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Markéty Kuncové 4 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

98 316331021R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  33,7 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 6,00000 140,00 840,00 SPCM RTS 19/ I

99 316331027R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 65; pr.D =  76,1 mm; pr.D1 =  60,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,9 mm; L =  90 mm

kus 4,00000 160,00 640,00 SPCM RTS 19/ I

100 316331026R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 65; pr.D =  76,1 mm; pr.D1 =  48,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  90 mm

kus 2,00000 180,00 360,00 SPCM RTS 19/ I

101 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 170,50 3 239,50 800-731 RTS 19/ I
102 V734002 Ventil automatický odvzdušňovací DN15, vč. kulového kohoutu ks 9,00000 300,00 2 700,00 Vlastní
103 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 674,99000 0,37 249,75 800-731 RTS 19/ I
104 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 674,99000 0,67 452,24 800-731 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 3 747,00
105 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 50,00000 70,80 3 540,00 800-783 RTS 19/ I

106 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 15,00000 13,80 207,00 800-783 RTS 19/ I

Díl: 799 Ostatní 39 350,00
107 V799001 Rozbor vody soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
108 V799002 Měření hlučnosti soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní
109 V799003 Provozní řád ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
110 V799004 Lékárnička první pomoci ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
111 V799005 Prostředek pro detekci těsnosti spojů ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
112 V799006 Informační a výstražné tabulky ks 5,00000 250,00 1 250,00 Vlastní
113 V799007 Revize expanzní nádoby ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní
114 V799008 Napouštění systému demineralizovanou vodou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
115 V799009 Hasičský přenosný přístroj práškový PHP 21 A ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
116 V799010 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 1 043 906,58

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2019-3033

Zadavatel Teplárny Brno, a.s. IČO: 46347534

Okružní 828/25 DIČ: CZ46347534
63800 Brno-Lesná

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

353 504,64

12 700,00

353 504,64

0,00

14 754,00

353505,00

Janda Tomáš

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,36

0,00

326 050,64

Rekonstrukce PK Svatoplukova 73

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO03 326 051 0 326 051 92

SO03.01 216 969 0 216 969 61

SO03.02 65 032 0 65 032 18

SO03.03 44 050 0 44 050 12

SO03VRN 27 454 0 27 454 8

SO02.10 27 454 0 27 454 8

353 505 0 0 353 505 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 280 625,14 79

M36 MON 44 050,00 12

M36_01 MON 1 375,50 0

VN VN 14 754,00 4

ON ON 12 700,00 4

Cena celkem 353 504,64 100

Meření a regulace

Měření a regulace

Montážní a instalační materiál

Provozování  TB

ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ 
POSPOJOVÁNÍ

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Celkem za stavbu

Elektromontáže

Montáže měřících a regulačních zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 2019-3033

O: SO03VRN

R: SO02.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 14 754,00
1 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/II

2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 13 754,00 13 754,00 RTS 18/II

Díl: ON Ostatní náklady 12 700,00
3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/II

4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/II

5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 RTS 18/II

6 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 600,00 1 600,00 RTS 18/II

7 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 1 600,00 1 600,00 RTS 18/II

8 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/II

Celkem 27 454,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Rekonstrukce PK Svatoplukova 73

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3033

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 216 969,00
1 451660133002T Rozvaděčová skříň  rozměry, 800x1000x300 (š x v x h) ks 1,00000 56 200,00 56 200,00 Vlastní

2 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného, do hmotnosti 500 kg kus 1,00000 2 070,00 2 070,00 M21 RTS 18/II

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000

3 CLAXEH26ND100ATregulace ks 1,00000 36 800,00 36 800,00 Vlastní

4 CLIOP831AT regulace ks 1,00000 15 100,00 15 100,00 Vlastní

5 360001211R00 Montáž přístroje do rozvaděče do 2 kg kus 2,00000 440,00 880,00 RTS 18/II
Položka pořadí 3 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 4 : 1,00000 1,00000

6 405TS6370D-TVRTSnímač teploty;, Příložný  0/110 °C ks 1,00000 1 960,00 1 960,00 Vlastní

7 VF205B54NWT regulace ks 4,00000 720,00 2 880,00 Vlastní

8 WS150T Snímače teploty ks 4,00000 650,00 2 600,00 Vlastní

Položka pořadí 7 : 4,00000 4,00000

9 360410021R00 Mtz snimace teploty jedn. 112 13 kus 5,00000 350,00 1 750,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 4,00000 4,00000

10 122112T10 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 4,00000 109,00 436,00 Vlastní
Položka pořadí 8 : 4,00000 4,00000

11 360410053R00 Mtz jimky pro reg.teploty kus 4,00000 80,00 320,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 4,00000 4,00000

12 40561212R regulátor teploty stonkový rozsah regulace 30 až 90 °C; mikrospínač typ A (jednoobvodový); 
nestabilita +-1,5 °C; max. přetížení 100 °C; teplota prostředí -40 až 60 °C; délka 355 mm

kus 2,00000 1 935,00 3 870,00 SPCM RTS 18/II

13 360410050R00 Mtz reg.tepl.typ 611 24 kus 2,00000 112,00 224,00 RTS 18/II
Položka pořadí 12 : 2,00000 2,00000

14 P499ABS401CT Snímače - tlaku ks 1,00000 2 182,00 2 182,00 Vlastní

15 40562325R regulátor tlaku membránový regulační rozsah 0,4 až 4,0 kPa; jmenovitý přetlak 10 kPa; kontrolní 
tlak 0,01 MPa; teplota prostředí -20 až 60 °C; teplota media do 90 °C; mikrospínač typ A 
(jednoobvodový)

kus 1,00000 1 940,00 1 940,00 SPCM RTS 18/II

16 219010002T02 Montáž snímače, aktivního ks    2,00000 450,00 900,00 Vlastní
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1,00000

17 405619910R termostat prostorový pokojový,; elektronický; režim vytápění nebo klimatizace, výběr ze 16 typů 
programů; rozsah regulace 5 až 35 °C; programovatelný; napětí 230,0 V; proud 5 A; napájení síť; 
IP 30; š x v x h 98x80x34 mm

kus 1,00000 1 704,00 1 704,00 SPCM RTS 18/II

18 219010002T05 Montáž , termostat /prostorový,jímkový/ ks    2,00000 420,00 840,00 Vlastní
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 17 : 1,00000 1,00000

19 451660132003T Zdroj pro snímač úniku plynu ks 1,00000 2 950,00 2 950,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Svatoplukova 73

Meření a regulace

Měření a regulace

Rozvaděčová skříň, svorkovnice nahoře, krytí IP 44,  ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, barva RAL 7032,Další 
příslušenství rozvaděče:montážní deska, přepěťová ochrana II.a III. st.,na dveřích signalizace stavu hlavního přívodu, jištěné vývody pro danou technologii 
včetně motorových spouštěčů, pomocná relé, pomocnéh kontakty, stykače atp., osvětlení rozvaděče, bezpečnostní trafo 230/24VAC,100VA, ss zdroj 
5A/24VDC, servisní zásuvka 230V/10A, pomocná relé,  svorky, kabelové průchodky, , atd.   Kapsa na dokumentaci,   přístroje se zkratovou odolností 10kA, 
vývody kabelů nahoru, přívod kabelu zhora, atd. Včetně dílenské dokumentace.

Nerezová jímka ponor 150 mm, R 1/2", PN25

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 
spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

EagleHawk AX - univerzální regulátor pro 400 DB, základní sestava obsahující licenci pro 100 Panel-Bus I/O (integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO) a 25 DB 
pro integraci - podpora BACnet IP, BACnet MS/TP, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus RTU, LonWorks, webserwer

Kombinovaný IO modul - 8AI, 8AO, 12DI, 6DO (Panel Bus), šroubové svorky

Snímač teploty; NI-1000, Venkovní -40/50 °C

Jímkový snímač teploty bez jímky, ponor 50mm, NTC20k,  -40..150°C, IP54

Tlakový převodník; rozsah -1..8bar; 4..20mA ; tlak. připojení 1/4 SAE, vnější závit; el. připojení kabel 2m

Napájecí napětí 230V AC, Výstupní napětí 12V ss / 0,8A nestab.

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3033

O: SO03

R: SO03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Svatoplukova 73

Meření a regulace

Měření a regulace

20 451660132002T Snímač úniku plynu ks 2,00000 3 758,00 7 516,00 Vlastní

21 451660132004T Snímač úniku CO ks 1,00000 3 758,00 3 758,00 Vlastní

22 40511612 Snímač hladini limitní ks 1,00000 856,00 856,00 Vlastní

23 361410231R00 Montáž plovákového spínače Nivocontrol K 31 kus 1,00000 330,00 330,00 RTS 18/II
Položka pořadí 22 : 1,00000 1,00000

24 360400104R00 Justovani ved.1 mer.misto kus 18,00000 220,00 3 960,00 RTS 18/II
Položka pořadí 6 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 7 : 4,00000 4,00000
Položka pořadí 8 : 4,00000 4,00000
Položka pořadí 12 : 2,00000 2,00000
Položka pořadí 14 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 15 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 20 : 2,00000 2,00000
Položka pořadí 22 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 26 : 1,00000 1,00000
Položka pořadí 17 : 1,00000 1,00000

25 VG7804STT Ventily - 3-cestné, závit ks 1,00000 16 556,00 16 556,00 Vlastní

26 VA7810GGA11T Pohony - lineární, 1000N, 3-pol./0-10V ks 1,00000 11 137,00 11 137,00 Vlastní

27 360430023R00 Montáž elektr. servopohonu Modact typ 523 81, 51 kus 1,00000 350,00 350,00 RTS 18/II
Položka pořadí 26 : 1,00000 1,00000

28 219010002T04 Montáž , Motorů /čerpadel/ do 5 kW ks    6,00000 500,00 3 000,00 Vlastní

29 405100009 Uživatelské programové vybavení  DDC DB 33,00000 600,00 19 800,00 Vlastní

30 122160T10 Kompletní napojení komunikačních rozhraní  DDC DB  12,00000 350,00 4 200,00 Vlastní

31 405100012 Test 1:1 DB 33,00000 300,00 9 900,00 Vlastní

Položka pořadí 29 : 33,00000 33,00000

Celkem 216 969,00

Detekovaný plyn hořlavé plyny a páry výbušných látek - kalibrace pouze pro jeden plyn (standardní kalibrace - metan). Signalizace dvoustupňová (dva 
výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 
10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. 
Krytí IP20

Detekovaný plyn CO - kalibrace pouze pro jeden plyn . Signalizace dvoustupňová (dva výstupy). Provedení výstupů tranzistor s otevřeným kolektorem (60 
V/0,3 A). Zahřívací doba cca 40 sec. Standardně nastavená  20% LEL pro stupeň II a 10% LEL pro stupeň I. Max. měřicí rozsah do cca 50% LEL (podle 
čidla) Doba odezvy do 10 sec. Napájecí napětí 12 V +/- 10% Odběr proudu 130 mA max. Krytí IP20

Spínače  pro otevřené nebo uzavřené nádrže,  SPDT kontakty  Max. elektrické zatížení 1 A 230Vstř.   Max. teplota kapaliny 100 °C,IP 67,

Regulační ventil, Vnitřní závit, třícestný směšovací, Válcový závit dle ISO 228, nerez. škrticí sys., oba vstupy lineární, PN 16, DN 50, kv 40

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Odzkoušení zapojení všech zapojených signálů, ověření a ozkoušení vazeb na ŘS, nastvení parametrů prvků, odzkoušení chodů a havarijních stavů,

Elektrické lineární pohony, ovládání 2/3-bodové nebo 0..10V, 24 VAC

Zpracování regulacních algoritmu dle uvedené technologie DPS, nastavení parameru, reglacních konstant regulátoru, naprogramování časovych programu,

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3033

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M21 Elektromontáže 58 107,14
1 210810005RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 3Ax1.5 m 120,00000 27,90 3 348,00 RTS 05/18

2 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použití 
-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 15,00000 35,00 525,00 SPCM RTS 18/II

3 210810046R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého m 15,00000 45,00 675,00 M21 RTS 18/II
Položka pořadí 2 : 15,00000 15,00000

4 34145572R kabel H05RR-F (CGSG); ohebný, harmonizovaný, připojovací; volné; Cu jádro lanové 
pocínované, ohebné; počet žil 5; vnější průměr 22,0 mm; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; teplota 
použití -40 až 60 °C

m 15,00000 125,00 1 875,00 SPCM RTS 18/II

5 210802430R00 Montáž šňůry H05RR-F (CGSG), 5 x 6 mm2, volně uložené m 15,00000 54,00 810,00 M21 RTS 18/II

6 900      TT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. elektrotechnik) h 4,00000 360,01 1 440,04 Vlastní

7 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 soubor 20,00000 150,00 3 000,00 Vlastní

8 34121550R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 2; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C

m 120,00000 9,00 1 080,00 SPCM RTS 18/II

9 210860201R00 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený m 120,00000 32,00 3 840,00 RTS 18/II
Položka pořadí 8 : 120,00000 120,00000

10 34121554R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 4; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C

m 100,00000 16,00 1 600,00 SPCM RTS 18/II

11 210860202R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 100,00000 32,00 3 200,00 RTS 18/II
Položka pořadí 10 : 100,00000 100,00000

12 34121556R kabel JYTY; sdělovací; pevné uložení vnitřní; Cu jádra holá; počet žil 7; jmen.prům.jádra 1,00 
mm; teplota použití do 70 °C; barva pláště šedá

m 20,00000 26,00 520,00 SPCM RTS 18/II

13 210860203R00 Montáž kabelu ovládacího JYTY s Al laminovanou fólií, 7 x 1 mm, volně uloženého m 20,00000 32,00 640,00 M21 RTS 18/II
Položka pořadí 12 : 20,00000 20,00000

14 34143286.4JKT Instalační kabel sdělovací, stíněný J-Y(ST)Y 4x2x0,8 LG, dodávka včetně montáže m 10,00000 56,00 560,00 Vlastní

15 210860242R00 Kabel speciální JQTQ 4 x 0,8 mm volně uložený m 10,00000 32,00 320,00 RTS 18/II
Položka pořadí 14 : 10,00000 10,00000

16 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 8,00000 16,30 130,40 SPCM RTS 18/II

17 55347492R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 125 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 2,00000 264,80 529,60 SPCM RTS 13/ I

18 55347452R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 61 mm; l = 190 
mm; tl. 2,0 mm

kus 4,00000 92,90 371,60 SPCM RTS 13/ I

Položka pořadí 17 : 2,00000*2 4,00000

19 210020305R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 125/50 mm s víkem m 4,00000 295,50 1 182,00 RTS 18/II

Položka pořadí 17 : 2,00000*2 4,00000

20 55347491R žlab kabelový plech pozink; děrovaný; l = 2000,0 mm; š = 62 mm; h = 50,0 mm; tl. 0,70 mm kus 12,00000 208,60 2 503,20 SPCM RTS 05/18

21 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 
mm; tl. 1,5 mm

kus 12,00000 62,00 744,00 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 20 : 12,00000 12,00000

22 55347451R podpěra na stěnu ocelový plech; povrch pozink + celkový lak EPOXY 60 µm; h = 42 mm; l = 112 
mm; tl. 1,5 mm

kus 12,00000 62,00 744,00 SPCM RTS 12/17

Položka pořadí 20 : 12,00000 12,00000

23 210020303R00 Žlab kabelový Mars s přísluš., 62/50 mm s víkem m 24,00000 264,50 6 348,00 RTS 18/II

Položka pořadí 20 : 12,00000*2 24,00000

24 34571920R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40,3 mm; délka 3,00 m; bílá; 
stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

m 8,00000 52,40 419,20 SPCM RTS 18/II

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Svatoplukova 73

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3033

O: SO03

R: SO03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Svatoplukova 73

Meření a regulace

Montážní a instalační materiál

25 345710961R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 16,0 mm; vnitřní pr.= 13,0 mm; délka l = 3 m

m 15,00000 13,90 208,50 SPCM RTS 18/II

26 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 8,00000 67,50 540,00 RTS 18/II
Položka pořadí 24 : 8,00000 8,00000

27 210010021RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm m 15,00000 45,60 684,00 RTS 18/II

Položka pořadí 25 : 15,00000 15,00000

28 345710962R trubka elektroinstalační tuhá hrdlová; znač.dle EN; mat. PVC samozhášivé; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -25 až 60 °C; stupeň hořlavosti A-3C; 
barva tmavě šedá RAL 7012; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 16,9 mm; délka l = 3 m

m 10,00000 17,80 178,00 SPCM RTS 18/II

29 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 10,00000 52,10 521,00 RTS 18/II
Položka pořadí 28 : 10,00000 10,00000

30 34564050R rozvodka 6481-14, krabicová kus 28,00000 42,10 1 178,80 SPCM RTS 18/II

31 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 28,00000 308,00 8 624,00 RTS 18/II
Položka pořadí 30 : 28,00000 28,00000

32 345712030000T Příchytka instalační kovová 3623 kus 60,00000 12,00 720,00 Vlastní

33 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 75,00000 78,00 5 850,00 RTS 18/II

34 210100002R00 Ukončení vodičů  v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky,  , průřez do 6 mm2 kus 5,00000 56,00 280,00 M21 RTS 18/II

35 210100301R00 Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení kus 22,00000 76,90 1 691,80 RTS 18/II

36 210100351R00 Ucpávka pro kabely do 4 žil, do P 21 kus 4,00000 105,50 422,00 RTS 18/II

37 210020653RT1 Montáž ocelové konstrukce nosné, pro zařízení do 50 kg, včetně dodávky profilu L, o rozměru 
45/45/5 mm

m     2,00000 402,00 804,00 M21 RTS 18/II

Díl: M36_01 ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ 1 375,50
38 210800606RT1 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6 m 15,00000 35,70 535,50 RTS 18/II

39 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus 4,00000 132,50 530,00 RTS 18/II

40 zem01 ekvipotencilání svorkovnice EPS1, vč. dodávky kus 1,00000 310,00 310,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 5 549,00
41 34832809R svítidlo průmyslové zářivkové; stropní, závěsné; 2 x 36 W; dvoutrubicové, kompenzované; 

indukční předřadník; IP 66; typ zdroje T26; mat.tělesa PS(polystyrén,šedá barva RAL 7035); 
materiál krytu PS; patice G13

kus 4,00000 936,00 3 744,00 SPCM RTS 18/II

42 210201211R00 Montáž svítidla zářivkového do bytových nebo společenských místností, přisazeného, s jedním 
světelným zdrojem

kus 4,00000 310,00 1 240,00 M21 RTS 18/II

43 34535562R přepínač nástěnný stiskací, sériový; řazení 5; 10AX/250VAC; IP 44; barva šedá kus 2,00000 102,50 205,00 SPCM RTS 18/II

44 360440056R00 Montáž ovladače s přepínačem typ 355 53 kus 2,00000 180,00 360,00 RTS 18/II

Celkem 65 031,64

Dle půdorysu typické DPS

Příchytka instalační s páske, součást  nastřelovací hřeb do betonu

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-3033

O: SO03

R: SO03.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 44 050,00
1 1015T Modem GSM RS485 ks    1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní

2 220711115.1T00 Montáž komunikačního modulu GSM/GPRS/SMS včetně dodávky kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

Položka pořadí 1 : 1,00000 1,00000

3 360400100DDC.01T00Software Vizualizace DB 33,00000 600,00 19 800,00 Vlastní

4 360400100MTE.01T00Software  generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů DB 12,00000 500,00 6 000,00 Vlastní

5 405100013 Kompletní napojení komunikačních rozhraní ks    1,00000 1 250,00 1 250,00 Vlastní

Celkem 44 050,00

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce PK Svatoplukova 73

Meření a regulace

Provozování  TB

modul GSM/SMS a GPRS včetně SIM karty, 900/1800 MHz, zařízení pro bezdrátový přenos dat v síti GSM, 3GPP TS 51.010.-1,v4.4.0(GSM 11.10-1), EN 
301 511, v7.0.1(GSM 13.11)

Odzkoušení zapojení  komunikace s příslušnou OPS , nastavení včetně přizpůsobení požadovaným  úrovním uživatelského  přístupu

Montáž včetně napojení kabelů.

Vizualiazce  technologickych schémat instalovaných technologií, dinamizace hodnot na technologických schématech, nastavení paramerů a limitů, 
vyzkousení funkcí, alarmů, trendů

Generace bodů z měřiče tepla do knihy odečtů, dynamizace hodnot, nastavení paramerů a limitů, vyzkousení funkcí, trendů

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-011

Objekt: SO 002

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

90 745,72

0,00

90 745,72

0,00

0,00

90746,00

Plynoinstalace

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,28

0,00

0,00

Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Celkem

90 745,72

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 90 745,72 100

Cena celkem 90 745,72 100

Nepřiřazený díl

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-011

O: SO 002

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 0 Nepřiřazený díl 90 745,72
1 Pol__1 Uzavření a otevření plynového potrubí ks 1,00000 33,70 33,70 Vlastní
2 Pol__2 Odvzdušnění a napuštění potrubí ks 1,00000 29,70 29,70 Vlastní
3 Pol__3 Demontáž části vnitřní instalace spotřebního rozvodu  plynu Sb 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
4 Pol__4 Demontáž části odvzdušňovacího potrubí soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
5 Pol__6 Vodivé propojení vedení rozvodu  plynu soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
6 Pol__9 Zřízení závitů pro vsazení uzávěrů Sb. 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní
7 Pol__10 Výstražné  tabulky  uzávěru tech.místnosti + mont. ks 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
8 Pol__11 PŘÍPOJKA   KE  STROJŮM  A  ZAŘÍZENÍM  DN 25 … pro kotel ks 2,00000 2 155,00 4 310,00 Vlastní
9 Pol__12 Vzorkovací vývod KK DN 15 + K858 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní

10 Pol__13 Uzávěr odvzdušňovacího potrubí + montáž KKDN15 sb 1,00000 280,00 280,00 Vlastní
11 Pol__14 PŘÍPOJENÍ UZÁVĚRŮ SE DVĚMA ZÁVITY - mont. sb 1,00000 150,00 150,00 Vlastní
12 Pol__15 Manometr , rozsah 0-6 kPa + třícestný ventil pro nulování, vč.montáže soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní
13 Pol__16 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN  15 m 1,00000 434,50 434,50 Vlastní
14 Pol__17 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 50 m 5,00000 727,00 3 635,00 Vlastní
15 Pol__17 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 40 m 2,50000 645,00 1 612,50 Vlastní
16 Pol__18 POTRUBÍ   OCELOVÉ    svařované     DN 25 m 1,60000 541,00 865,60 Vlastní
17 Pol__18 Chránička ocelová, utěsněná v mezikruží,mat.+montáž m 0,60000 574,00 344,40 Vlastní
18 Pol__21 Redukce na potrubí , ocel svařovasné Sb. 2,00000 200,00 400,00 Vlastní
19 Pol__22 Koleno várné, dýnka ocel Sb. 1,00000 200,32 200,32 Vlastní
20 Pol__23 PŘIPEVŇOVACÍ  SKOBY  PRO  POTRUBÍ ks 6,00000 120,00 720,00 Vlastní
21 Pol__24 Montáž  připevňovacích  skob ks 6,00000 100,00 600,00 Vlastní
22 Pol__24 Akumulační kus ocel DN80 délka 1,6m + mont. sb 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
23 Pol__25 Podepření a uchycení akumulačního kusu sb 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
24 Pol__26 Nátěr potrubí , 2x emailový nátěr po tlakové zkoušce Sb. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
25 Pol__27 Bezpečnostní havarijní uzávěr plynu s přípojkou pro čidlo detekce úniku plynu DN50 - NTL + 

montáž
ks 1,00000 17 500,00 17 500,00 Vlastní

26 Pol__28 Likvidace odpadu(staveb.suť)dle zákona č.238/91 Sb. Sb. 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
27 Pol__29 Kulový kohout  DN 25 + montáž Sb. 2,00000 150,00 300,00 Vlastní
28 Pol__29 Atestovaná plynová korugovaná nerez hadice Eurotis + mont. Sb. 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
29 Pol__29 Plynoměrná nehořl.větratelná ,uzavirat. Skříň - atyp ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní
30 Pol__31 Přesun hmot na stavbě Sb. 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní
31 Pol__32 TLAKOVÁ  ZKOUŠKA  POTRUBÍ  ( montážní  firma ) ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
32 Pol__33 Výchozí  revize  plynového  zařízení  + tlaková zkouška ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
33 Pol__34 Revize  uzemnění Sb. 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
34 Pol__35 Provozní řád plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
35 Pol__36 Revizní kniha plynovodu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
36 Pol__37 Provozní řád kotelny ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní
37 Pol__38 Revizní knihy spotřebičů ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Celkem 90 745,72

Položkový soupis prací a dodávek
Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Plynoinstalace

Plynoinstalace

Čidlo detekce úniku plynu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-011

Objekt: SO 001

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,22

61 581,78

0,00

Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

125,00

Demontáže

Za zhotovitele

0,00

0,00

61 706,78

61 706,78

0,00

61707,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 125,00 0

722 PSV 27,50 0

724 PSV 2 741,87 4

731 PSV 26 725,73 43

732 PSV 14 093,50 23

733 PSV 8 549,87 14

734 PSV 9 443,31 15

Cena celkem 61 706,78 100

Armatury

Vnitřní vodovod

Strojní vybavení

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Dokončovací kce na pozem.stav.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19-011

O: SO 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 125,00
1 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 25,00000 5,00 125,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 27,50
2 722260813R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1" kus 1,00000 26,90 26,90 800-721 RTS 19/ I
3 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 0,23900 1,20 0,29 800-721 RTS 19/ I

4 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 0,23900 1,30 0,31 800-721 RTS 19/ I

Díl: 724 Strojní vybavení 2 741,87
5 724311814R00 Demontáž tlakových nádrží přes 300 do 750 litrů soubor 2,00000 908,00 1 816,00 800-721 RTS 19/ I
6 724311814R00 Demontáž tlakových nádrží přes 300 do 750 litrů soubor 1,00000 908,00 908,00 800-721 RTS 19/ I
7 998724201R00 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m % 12,95000 0,71 9,19 800-721 RTS 19/ I

8 998724293R00 Přesun hmot pro strojní vybavení příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 12,95000 0,67 8,68 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 26 725,73
9 731200829R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 100 do 125 kW kus 2,00000 5 240,00 10 480,00 800-731 RTS 19/ I

10 731202810R00 Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových o hmotnosti do 500 kg kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 800-731 RTS 19/ I
11 731391812R00 Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2 kus 2,00000 547,00 1 094,00 800-731 RTS 19/ I
12 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 227,18000 4,20 954,16 800-731 RTS 19/ I

13 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 227,18000 1,75 397,57 800-731 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 14 093,50
14 732212815R00  Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých

 o obsahu do 1 600 l
kus 1,00000 1 125,00 1 125,00 800-731 RTS 19/ I

15 732221813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých s vložkami tvar U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 2,00000 3 790,00 7 580,00 800-731 RTS 19/ I

16 732224813R00  Demontáž výměníků tepla protiproudých - vypouštění vody z výměníků s vložkami tvaru U
 o výhřevné ploše  přes 6,3 do 16 m2

kus 1,00000 631,00 631,00 800-731 RTS 19/ I

17 732320815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí
 nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 635,00 635,00 800-731 RTS 19/ I

18 732324814R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 200 do 500 l

kus 1,00000 196,00 196,00 800-731 RTS 19/ I

19 732324815R00  Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - vypuštění vody
 z nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l

kus 1,00000 274,00 274,00 800-731 RTS 19/ I

20 732393815R00  Ostatní - rozřezání demontovaných nádrží
 o obsahu nádrže do 1000 l

kus 1,00000 2 180,00 2 180,00 800-731 RTS 19/ I

21 732420813R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí) DN 50 kus 5,00000 226,00 1 130,00 800-731 RTS 19/ I
22 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 118,10500 1,85 218,49 800-731 RTS 19/ I
23 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 118,10500 1,05 124,01 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 8 549,87
24 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 30,00000 27,70 831,00 800-731 RTS 19/ I
25 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 40,00000 57,40 2 296,00 800-731 RTS 19/ I
26 733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80 m 30,00000 69,00 2 070,00 800-731 RTS 19/ I
27 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 300 mm m 20,00000 143,50 2 870,00 800-728 RTS 19/ I
28 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 94,68000 3,35 317,18 800-731 RTS 19/ I
29 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 94,68000 1,75 165,69 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 9 443,31
30 734100812R00 Demontáž přírubových armatur se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus 10,00000 308,50 3 085,00 800-731 RTS 19/ I
31 734190818R00 Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje, přes DN 50 do DN 100 kus 10,00000 110,00 1 100,00 800-731 RTS 19/ I
32 734200812R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, přes 1/2 do G 1" kus 15,00000 45,80 687,00 800-731 RTS 19/ I
33 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 12,00000 129,50 1 554,00 800-731 RTS 19/ I
34 734200823R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4" kus 6,00000 175,50 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
35 734200824R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" kus 6,00000 211,00 1 266,00 800-731 RTS 19/ I
36 734290813R00 Demontáž směšovacích armatur trojcestných, DN 32 kus 2,00000 307,50 615,00 800-731 RTS 19/ I
37 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 80,10500 0,37 29,64 800-731 RTS 19/ I
38 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 80,10500 0,67 53,67 800-731 RTS 19/ I

Celkem 61 706,78

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Demontáže

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-011

Objekt: SO 001

Rozpočet: 03

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,07

119 986,64

2 005,00

Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

177 511,43

Stavební úpravy

Za zhotovitele

307 503,07

0,00

307 503,07

0,00

8 000,00

307503,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 680,03 0

3 HSV 91 518,29 30

4 HSV 793,00 0

61 HSV 26 987,70 9

63 HSV 12 333,54 4

95 HSV 6 023,60 2

96 HSV 30 900,35 10

99 HSV 2 116,54 1

711 PSV 2 240,58 1

721 PSV 194,80 0

722 PSV 28,30 0

725 PSV 337,57 0

728 PSV 17 838,50 6

732 PSV 152,00 0

767 PSV 68 223,92 22

777 PSV 8 680,17 3

783 PSV 10 976,70 4

784 PSV 11 314,10 4

M99 MON 2 005,00 1

D96 PSU 6 158,38 2

VN VN 8 000,00 3

Cena celkem 307 503,07 100

Nátěry

Malby

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Strojovny

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 19-011

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 680,03
1 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 0,38400 1 585,00 608,64 800-1 RTS 19/ I

2 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,04050 1 096,00 44,39 800-1 RTS 19/ I

3 460570231R00 Zához rýhy 50/50 cm, hornina třídy 1, se zhutněním m 0,45000 60,00 27,00 RTS 19/ I

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 91 518,29
4 310235241RT2 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi 

do 300 mm
kus 2,00000 110,00 220,00 801-4 RTS 19/ I

5 310236261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi přes 450 do 600 mm

kus 2,00000 457,50 915,00 801-4 RTS 19/ I

6 342262641RT1 Příčky ze systémových cement.desek potažené tkaninou ze skel.vláken volně stojící předsazená 
stěna tloušťky 100 mm, 1x opláštěné, deskami tl. 12,5 mm, bez izolace,  

m2 25,24600 1 379,00 34 814,23 801-1 RTS 19/ I

7 376312126R00 Stěny šachet z betonu tl. do 20 cm, C 25/30 XA1 m3 0,58400 6 500,00 3 796,00 RTS 19/ I
8 376351111R00 Bednění stěn šachet jednostranné m2 4,48000 972,00 4 354,56 RTS 19/ I
9 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace
m2 36,20000 720,00 26 064,00 801-1 RTS 19/ I

10 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 36,20000 125,50 4 543,10 800-713 RTS 19/ I
11 42972852R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 160 x 160 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; 

provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi
kus 14,00000 950,00 13 300,00 SPCM RTS 19/ I

12 63151401R deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 
m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 36,20000 97,00 3 511,40 SPCM RTS 19/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 793,00
13 411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových 
kus 2,00000 396,50 793,00 801-4 RTS 19/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 26 987,70
14 611421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

 množství opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

m2 36,20000 149,00 5 393,80 801-4 RTS 19/ I

15 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 91,64000 225,00 20 619,00 801-4 RTS 19/ I

16 614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 
tloušťky 10 mm

m2 4,25720 229,00 974,90 801-4 RTS 19/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 333,54
17 632411150RT2 Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 1,45250 605,00 878,76 801-1 RTS 19/ I

18 632479122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, 
tloušťky  do 5 mm

m2 32,86880 348,50 11 454,78 801-4 RTS 19/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 023,60
19 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 36,20000 115,50 4 181,10 801-1 RTS 19/ I

20 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 368,50000 5,00 1 842,50 801-4 RTS 19/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 900,35
21 953981302R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 90 mm, M 10, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů
kus 12,00000 73,40 880,80 801-4 RTS 19/ I

22 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,04050 3 250,00 131,63 801-3 RTS 19/ I

vysekání drážky v podlaze : ,3*,3*,45 0,04050
23 965042131RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
m3 0,25625 3 525,00 903,28 801-3 RTS 19/ I

24 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 32,86880 307,50 10 107,16 801-3 RTS 19/ I
25 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 28,60 28,60 801-3 RTS 19/ I

26 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,00000 367,50 735,00 801-3 RTS 19/ I

27 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0,70000 2 295,00 1 606,50 801-3 RTS 19/ I
28 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 0,70000 4 060,00 2 842,00 801-3 RTS 19/ I
29 970033100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 

D 100 mm
m 0,70000 292,00 204,40 801-3 RTS 19/ I

30 970033200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do 
D 200 mm

m 0,70000 514,00 359,80 801-3 RTS 19/ I

31 970034100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 100 mm

m 0,70000 490,00 343,00 801-3 RTS 19/ I

32 970034200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve 
stěně, do D 200 mm

m 0,70000 826,00 578,20 801-3 RTS 19/ I

33 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 9,90000 551,00 5 454,90 801-3 RTS 19/ I
34 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 91,64000 42,10 3 858,04 801-3 RTS 19/ I
35 978041105R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 50 mm , 

s omítkou
m2 36,20000 79,20 2 867,04 801-3 RTS 19/ I

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s rozprostřením a uhlazením

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Položkový soupis prací a dodávek
Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-011

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 116,54
36 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 6,27122 337,50 2 116,54 801-1 RTS 19/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 240,58
37 711199095R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,   m2 4,12250 2,60 10,72 800-711 RTS 19/ I
38 711212000R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 4,12250 54,40 224,26 800-711 RTS 19/ I
39 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 4,12250 486,50 2 005,60 800-711 RTS 19/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 194,80
40 877313126R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150 kus 2,00000 70,40 140,80 827-1 RTS 19/ I

41 721300945R00 Pročištění podlahových vpustí DN 100 kus 1,00000 54,00 54,00 800-721 RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 28,30
42 722130901R00 Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu,  kus 1,00000 28,30 28,30 800-721 RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 337,57
43 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 337,57 337,57 AP-PSV RTS 19/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 17 838,50
44 728111113R00 Montáž čtyřhranného plechového potrubí  do průřezu 0,07 m2 m 3,00000 239,50 718,50 800-728 RTS 19/ I
45 728111813R00 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,07 m2 m 3,00000 143,50 430,50 800-728 RTS 19/ I
46 728314811R00 Demontáž protidešťové žaluzie čtyřhranné, do průřezu 0,15 m2 kus 1,00000 189,50 189,50 800-728 RTS 19/ I
47 4295330137R žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 630 x 630 mm; rám - ocel.profil, výplň - 

profil.pozinkované listy; v rámu upevněno 8 vodorovných lamel; zabudování samostatně na volné 
konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 SPCM RTS 19/ I

48 4298201017R trouba do potrubí vzduchotechniky; 4hranná, rovná; ocelová; povrch pozink; rozměr tl. plechu 
0,8, 200 x 400, délka 1000 mm

kus 3,00000 2 500,00 7 500,00 SPCM RTS 19/ I

49 429825113R tvarovka do potrubí čtyřhranná; oblouk 90°; 200 x 400 mm, s přírubovou lištou; materiál ocel; 
povrch pozink

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 SPCM RTS 19/ I

50 611410452R síť proti hmyzu pro okno 660 x 980 mm; síťovina, hliník kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 152,00
51 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 1,00000 152,00 152,00 800-731 RTS 19/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 68 223,92
52 389941012R00 Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg kg 10,00000 155,50 1 555,00 RTS 19/ I

53 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 1,00000 5 605,00 5 605,00 801-1 RTS 19/ I

54 727212157R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 63 mm, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 3 600,00 7 200,00 800-721 RTS 19/ I

55 727212159R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 4 175,00 16 700,00 800-721 RTS 19/ I

56 767510111R00 Montáž kanálových krytů osazení krytů kg 15,00000 26,50 397,50 800-767 RTS 19/ I
57 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 1,00000 1 796,00 1 796,00 800-767 RTS 19/ I
58 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 198,50 198,50 800-767 RTS 19/ I
59 549146452R kování bezpečnostní klika - klika; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 

bezpečnostní třída 3
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

60 54917035R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 SPCM RTS 19/ I
Položka pořadí 58 : 1,00000 1,00000

61 5533300026R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 19/ I

62 55341453.AR dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min kus 1,00000 19 900,00 19 900,00 SPCM RTS 19/ I
63 55347109.AR rošt podlahový lisovaný; š = 600 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/2; oko 30/30; povrch žárové 

zinkování
kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 SPCM RTS 19/ I

64 61187156R práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 121,50 121,50 SPCM RTS 19/ I
65 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,58581 1 281,00 750,42 800-767 RTS 19/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 8 680,17
66 771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 44,24000 54,30 2 402,23 800-771 RTS 19/ I

67 777611901R00 Opravy podlah nátěry epoxidovými penetračními m2 32,86880 191,00 6 277,94 800-773 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 10 976,70
68 915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů, 

dělících čar a vodících proužků
m2 4,25720 513,00 2 183,94 822-1 RTS 19/ I

69 783124220R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email m2 2,45760 163,50 401,82 800-783 RTS 19/ I

70 783851223R00 Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 
dvojnásobné

m2 32,86880 245,50 8 069,29 800-783 RTS 19/ I

71 246203420000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; 
černá; 1999

kg 0,70000 184,50 129,15 SPCM RTS 19/ I

72 246203670000R hmota nátěrová na dřevo a kov (beton) syntetická; S 2013; vrchní; pro interiér i exteriér; lesk; žluť 
chromová; 6201

kg 0,70000 275,00 192,50 SPCM RTS 19/ I

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

tl. 2,5 až 3 mm

na vzduchu schnoucí

včetně penetrace.

v otevřeném výkopu,

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

dvouvrstvá

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-011

O: SO 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Stavební úpravy

Díl: 784 Malby 11 314,10
73 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 45,82000 33,20 1 521,22 800-784 RTS 19/ I
74 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 66,39400 19,60 1 301,32 800-784 RTS 19/ I
75 784441110R00 Malby latexové v místnostech výšky do 3,8m, jednobarevné s bílým stropem, dvojnásobné m2 61,44600 81,90 5 032,43 800-784 RTS 19/ I
76 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 66,39400 52,10 3 459,13 800-784 RTS 19/ I

Díl: M99 Ostatní práce "M" 2 005,00
77 210192721R00 Montáž označovacího štítku pro přístroje - šroubovaného kus 1,00000 55,00 55,00 M21 RTS 19/ I
78 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba 

činnosti 23 s
kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 SPCM RTS 19/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 158,38
79 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,56182 124,50 443,45 RTS 19/ I
80 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 3,56182 672,00 2 393,54 RTS 19/ I

81 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 3,56182 331,50 1 180,74 RTS 19/ I
82 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 3,56182 601,00 2 140,65 801-3 RTS 19/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 8 000,00
83 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 19/ I

84 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 19/ I

Celkem 307 503,07

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.
Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 19-011

Objekt: SO 001

Rozpočet: 02

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 30.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,33

995 558,67

25 000,00

Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Celkem

20 160,00

Technologie

Za zhotovitele

1 040 718,67

0,00

1 040 718,67

0,00

0,00

1040719,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

90 HSV 20 160,00 2

713 PSV 29 550,00 3

722 PSV 41 805,25 4

731 PSV 411 910,39 40

732 PSV 344 818,77 33

733 PSV 50 083,27 5

734 PSV 75 070,99 7

783 PSV 2 970,00 0

799 PSV 39 350,00 4

M99 MON 25 000,00 2

Cena celkem 1 040 718,67 100

Armatury

Nátěry

Ostatní

Ostatní práce "M"

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Ostatní práce "M"

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 19-011

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 90 Ostatní práce "M" 20 160,00
1 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 8,00000 470,00 3 760,00 Prav.M RTS 19/ I
2 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška soubor 1,00000 16 400,00 16 400,00 Prav.M RTS 19/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 29 550,00
3 V713001 Tepelná izolace potrubí tl. 20mm, vnitřní průměr pouzder 63mm m 6,00000 145,00 870,00 Vlastní
4 V713002 Tepelná izolace potrubí tl. 40mm, vnitřní průměr pouzder 63mm m 6,00000 301,00 1 806,00 Vlastní
5 V713003 Tepelná izolace potrubí tl. 30mm, vnitřní průměr pouzder 30mm m 6,00000 137,00 822,00 Vlastní
6 V713004 Tepelná izolace potrubí tl. 60mm, vnitřní průměr pouzder 76mm m 18,00000 818,00 14 724,00 Vlastní
7 V713005 Tepelná izolace potrubí tl. 50mm, vnitřní průměr pouzder 60mm m 32,00000 354,00 11 328,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 41 805,25
8 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí
m 10,00000 459,00 4 590,00 800-721 RTS 19/ I

9 722172314R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 15,00000 627,00 9 405,00 800-721 RTS 19/ I

10 722172316R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 12,00000 946,00 11 352,00 800-721 RTS 19/ I

11 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 10,00000 14,10 141,00 800-721 RTS 19/ I
12 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 12,00000 20,50 246,00 800-721 RTS 19/ I
13 722231192R00 Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový,  , DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 2 545,00 2 545,00 800-721 RTS 19/ I
14 722235316R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 228,00 2 456,00 800-721 RTS 19/ I
15 722235318R00 Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 70, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 2 255,00 4 510,00 800-721 RTS 19/ I
16 722235644R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, včetně 

dodávky materiálu
kus 1,00000 614,00 614,00 800-721 RTS 19/ I

17 722235646R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 10, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 203,00 1 203,00 800-721 RTS 19/ I

18 722236514R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 979,00 979,00 800-721 RTS 19/ I
19 722236516R00 Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 50, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 595,00 1 595,00 800-721 RTS 19/ I
20 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 5,00000 253,00 1 265,00 800-721 RTS 19/ I

21 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 361,69900 1,20 434,04 800-721 RTS 19/ I

22 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
 dopravní vzdálenost

 do 500 m

% 361,69900 1,30 470,21 800-721 RTS 19/ I

Díl: 731 Kotelny 291 953,00
23 731249129R00  Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva

 přes 85 do 100 kW
soubor 2,00000 5 550,00 11 100,00 800-731 RTS 19/ I

24 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 15,00000 70,20 1 053,00 800-731 RTS 19/ I
25 V731001 Stacionární kondenzační plynový kotel 85kW (při, spádu 80/60°C), NOx 5, např. BAXI power HT+ 

1.9
ks 2,00000 139 900,00 279 800,00 Vlastní

Díl: M99 Ostatní práce "M" 25 000,00
26 V322001 Pronájem, osazení elektrického zdroje tepla, 1MPa, s topnou spirálou 

15kW(3x400V/50Hz)+zpětná, demontáž, dopojení a zpětné přepojení rozvodu studené vody, TV 
a cirkulace včetně materiálu

soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Díl: 731 Kotelny 119 957,39
27 V731004 Stavebnice ekvitermní regulace pro kaskády kotlů, Baxi ks 1,00000 16 990,00 16 990,00 Vlastní
28 V731005 Interface OCI 345 ks 2,00000 2 140,00 4 280,00 Vlastní
29 V731002 Hydraulický vyrovnavač dynamických tlaků , Qmax=5,9m3/h, vč. odvzdušňovače, VK a izolace ks 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní
30 V731003 Neutralizační zařízení m=0,1-0,2m3/h, objem náplně 4kg, např. BAXI ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní
31 V731006 Kaskáda - trubka s hrdlem 1m pr. 110mm, např. Almeva ks 2,00000 360,00 720,00 Vlastní
32 V73107 Kaskáda - kaskádový paket AXIAL pro 2 kotle se ZK,  DN 125 pr.160/110mm např. Almeva ks 1,00000 15 070,00 15 070,00 Vlastní
33 V73108 Kaskáda - revizní koleno 87° pr. 160mm např., Almeva ks 1,00000 1 965,00 1 965,00 Vlastní
34 V73109 Kaskáda - trubka s hrdlem 2m pr. 160mm např., Almeva ks 1,00000 1 330,00 1 330,00 Vlastní
35 V731010 Vložka do komína - pateční koleno Starr 87°C s, kotvením pr. 160mm např. Almeva ks 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastní
36 V731011 Vložka do komína - trubka s hrdlem 1m pr. 160mm, např. Almeva ks 1,00000 770,00 770,00 Vlastní
37 V731012 Vložka do komína - trubka s hrdlem 2m pr. 160mm, např. Almeva ks 10,00000 1 330,00 13 300,00 Vlastní
38 V731013 Vložka do komína - komínová hlavice pevná, (komplet) pr. 160mm např. Almeva ks 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní
39 V731014 Vložka do komína - distanční objímka universální, 6ks např. Almeva ks 11,00000 150,00 1 650,00 Vlastní
40 V731015 Montáž spalinové cesty m 20,00000 900,00 18 000,00 Vlastní
41 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 3 736,53500 4,20 15 693,45 800-731 RTS 19/ I

42 998731293R00 Přesun hmot pro kotelny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
 vzdálenost

 do 500 m

% 3 736,53500 1,75 6 538,94 800-731 RTS 19/ I

Díl: 732 Strojovny 344 818,77
43 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 19,00000 152,00 2 888,00 800-731 RTS 19/ I

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek
Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatížení do 1,5kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-011

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

44 732339103R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 l soubor 1,00000 231,50 231,50 800-731 RTS 19/ I
45 732339109R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 280 l soubor 1,00000 913,00 913,00 800-731 RTS 19/ I
46 732349103R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu III - průtok 12 m3/hod soubor 1,00000 3 285,00 3 285,00 800-731 RTS 19/ I
47 732349102R00 Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod soubor 1,00000 2 745,00 2 745,00 800-731 RTS 19/ I
48 732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25 soubor 3,00000 171,50 514,50 800-731 RTS 19/ I
49 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 1,00000 345,50 345,50 800-731 RTS 19/ I
50 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 1,00000 345,50 345,50 800-731 RTS 19/ I
51 V732001 Montáž TDS 1 se solenoid. ventilem soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
52 V732002 Teplovodní doplňovací souprava, např. DETO TDS 1 ks 1,00000 9 100,00 9 100,00 Vlastní
53 V732003 Demineralizační patrona Qmax=2m3/h, objem náplně 25l, např. DETO MIXBED MBP 0835 ks 2,00000 8 600,00 17 200,00 Vlastní
54 V732003 Transparentní separační filtr 6/4" Qmax=5,9m3/h,, vč.izolace a absorp. odplynění, např.AV 

EQUEN
ks 1,00000 11 200,00 11 200,00 Vlastní

55 V732004 Stojatý zás. ohřívač 800l PN10, tank in tank vč., TI, např. ACV JUMBO 800 ks 1,00000 115 000,00 115 000,00 Vlastní
56 V732005 Membránová expanzní nádoba, objem 300l PN6, např. Reflex N300/6 ks 1,00000 9 066,00 9 066,00 Vlastní
57 V732006 Membránová expanzní nádoba objem 33l, PN10, např., Reflex Refix DD33 + flowjet MK3/4" ks 1,00000 3 583,00 3 583,00 Vlastní
58 V732007 Kulový kohout se zajištěním 5/4" ks 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní
59 V732008 Oběhové čerpadlo DN25 Qmax=3,65m3/h, H=4m, PN10,, např. WILO Stratos 25/1-8 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
60 V732009 Oběhové čerpadlo DN40, Qmax=4,3m3/h, H=5m, PN6/10, např. WILO Stratos 40/1-8 ks 1,00000 38 225,00 38 225,00 Vlastní
61 V732010 Oběhové čerpadlo DN25, Qmax=3,5m3/h, H=4m PN10, např. WILO Stratos 25/1-8 ks 1,00000 27 060,00 27 060,00 Vlastní
62 V732011 Cirkulační oběhové čerpadlo DN32 PN10, např. WILO TOP-Z 30/7 ks 1,00000 18 645,00 18 645,00 Vlastní
63 V732012 Kombinovaný RS, Qmax=5,9m3/h, L=1,65m, např. ETL modul 100 m 1,55000 16 500,00 25 575,00 Vlastní
64 732119192R00  Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci

 tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 125
m 1,55000 1 030,00 1 596,50 800-731 RTS 19/ I

65 V732013 Izolace kombi RS, např. ETL, PUR 35mm, kašírovaná ALU plech. folie 55 m 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní
66 V732014 Stavitelný stojan k RS kombi ks 2,00000 1 200,00 2 400,00 Vlastní
67 V732015 Kalové čerpadlo s plovákem pro automatické spínání, q=2l/s, např. KSB AMA Drainer N 301 SE ks 1,00000 8 100,00 8 100,00 Vlastní
68 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 3 100,09200 1,85 5 735,17 800-731 RTS 19/ I
69 998732293R00 Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 3 100,09200 1,05 3 255,10 800-731 RTS 19/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 50 083,27
70 733111114R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 20 m 8,00000 413,50 3 308,00 800-731 RTS 19/ I
71 733111116R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32 m 11,00000 621,00 6 831,00 800-731 RTS 19/ I
72 733121119R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla

 nízkotlaké, D 60,3 mm, tloušťka stěny 2,9 mm
m 32,00000 607,00 19 424,00 800-731 RTS 19/ I

73 733121122R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
 nízkotlaké, D 76, tloušťka stěny 3,2 mm

m 18,00000 790,00 14 220,00 800-731 RTS 19/ I

74 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 8,00000 8,80 70,40 800-731 RTS 19/ I
75 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 11,00000 8,80 96,80 800-731 RTS 19/ I
76 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 32,00000 15,70 502,40 800-731 RTS 19/ I
77 733190109R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 50 do DN 65 m 18,00000 21,90 394,20 800-731 RTS 19/ I
78 733132115R00  Kompenzátory včetně dodávky materiálu

 závitový pryžový kompenzátor, DN 50
kus 2,00000 1 522,00 3 044,00 800-731 RTS 19/ I

79 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 429,89600 3,35 1 440,15 800-731 RTS 19/ I
80 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 429,89600 1,75 752,32 800-731 RTS 19/ I

Díl: 734 Armatury 75 070,99
81 724231171R00  Příslušenství domovních vodáren měřící

  teploměr s pevným stonkem a jímkou 
 DTR (rovný), o délce stonku 60 mm

soubor 9,00000 715,00 6 435,00 800-721 RTS 19/ I

82 V734001 Tlakoměrový kohout s nátrubkem a čepem ks 5,00000 850,00 4 250,00 Vlastní
83 734235122R00 Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 354,00 354,00 800-731 RTS 19/ I
84 734235125R00 Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 011,00 2 022,00 800-731 RTS 19/ I
85 734235126R00 Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 14,00000 1 493,00 20 902,00 800-731 RTS 19/ I
86 734245422R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 20, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 404,00 404,00 800-731 RTS 19/ I
87 734245425R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 40, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 982,00 2 946,00 800-731 RTS 19/ I
88 734245426R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 345,00 1 345,00 800-731 RTS 19/ I
89 42285514R klapka mezipřírubová uzavírací; pro topení, pro vodovod, pro klimatizace, pro protipožární 

aplikace; materiál tělesa GGG 40 litina, disk litina GGG40, vložka EPDM,O-kroužek NBR; 
médium voda; DN 65; L = 46 mm; provozní tlak PN 16

kus 4,00000 1 599,00 6 396,00 SPCM RTS 19/ I

90 734109115R00 Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 65, bez dodávky materiálu soubor 4,00000 1 083,00 4 332,00 800-731 RTS 19/ I
91 31946308R příruba přivařovací s krkem; mat. uhlík. ocel (11 416); Js (DN) 65 mm; 0,6 MPa; PN 6; vnitř.D = 

70,0 mm; vnější D1= 160 mm; V = 38 mm; ČSN 13 1229
kus 10,00000 141,00 1 410,00 SPCM RTS 19/ I

92 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 170,50 3 239,50 800-731 RTS 19/ I
93 734163157R00 Filtr přírubový, litinový, DN 65, PN 16, bez navaření přírub, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 3 490,00 3 490,00 800-731 RTS 19/ I
94 734295216R00 Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 1 497,00 2 994,00 800-731 RTS 19/ I
95 734251125R00 Ventil pojistný závitový pružinový, litinový, DN 25, nastavitelná hodnota PN 1 až 16, vnitřní-vnitřní 

závit, včetně dodávky materiálu
kus 2,00000 2 910,00 5 820,00 800-731 RTS 19/ I

96 316331023R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  48,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 1,00000 120,00 120,00 SPCM RTS 19/ I

97 316331022R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  42,4 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 1,00000 130,00 130,00 SPCM RTS 19/ I

NW 32 HT

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 19-011

O: SO 001

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Svatoplukova 73 - rekonstrukce PK

Technologická část

Technologie

98 316331021R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 50; pr.D =  60,3 mm; pr.D1 =  33,7 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  76 mm

kus 6,00000 140,00 840,00 SPCM RTS 19/ I

99 316331027R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 65; pr.D =  76,1 mm; pr.D1 =  60,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,9 mm; L =  90 mm

kus 4,00000 160,00 640,00 SPCM RTS 19/ I

100 316331026R přechod mat. ocel St35.8 (P235GH); přímý; DN 65; pr.D =  76,1 mm; pr.D1 =  48,3 mm; T =  2,9 
mm; T1 =  2,6 mm; L =  90 mm

kus 2,00000 180,00 360,00 SPCM RTS 19/ I

101 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 170,50 3 239,50 800-731 RTS 19/ I
102 V734002 Ventil automatický odvzdušňovací DN15, vč. kulového kohoutu ks 9,00000 300,00 2 700,00 Vlastní
103 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 674,99000 0,37 249,75 800-731 RTS 19/ I
104 998734293R00 Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

 dopravní vzdálenost
 do 500 m

% 674,99000 0,67 452,24 800-731 RTS 19/ I

Díl: 783 Nátěry 2 970,00
105 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 40,00000 70,80 2 832,00 800-783 RTS 19/ I

106 783424740R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní m 10,00000 13,80 138,00 800-783 RTS 19/ I

Díl: 799 Ostatní 39 350,00
107 V799001 Rozbor vody soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní
108 V799002 Měření hlučnosti soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní
109 V799003 Provozní řád ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní
110 V799004 Lékárnička první pomoci ks 1,00000 500,00 500,00 Vlastní
111 V799005 Prostředek pro detekci těsnosti spojů ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní
112 V799006 Informační a výstražné tabulky ks 5,00000 250,00 1 250,00 Vlastní
113 V799007 Revize expanzní nádoby ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní
114 V799008 Napouštění systému demineralizovanou vodou soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní
115 V799009 Hasičský přenosný přístroj práškový PHP 21 A ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
116 V799010 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Celkem 1 040 718,67

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




